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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
VE EŞİ EMİNE ERDOĞAN, 
REKTÖR ÖZKAN VE EŞİ 
ÖMER ÖZKAN’LA 
BİR ARAYA GELDİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve eşi Emine Erdoğan, 12 devlet başkanı, 
43 dışişleri bakanının katıldığı Antalya 
Diplomasi Forumu için geldikleri kentte 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü  
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve eşi Plastik 
ve Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan’ı  
kabul etti.

İLKLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Ziyaretle ilgili bilgi veren Rektör Özlenen 
Özkan, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
desteğini ve ilgisini her zaman yanımızda 
hissettik. Ziyaretimizde de hem 
çalışmalarımızı, hem de yeni projelerimizi 
anlatma imkanı bulduk. Sıcak ev sahiplikleri 
ve bilim insanlarına verdikleri önem için 
kendilerine en derin şükranlarımızı sunduk. 

Hedefimiz bilimin ışığında her alanda 
dünyada liderliği hedefleyen bir Türkiye. 
Üzerimizdeki büyük sorumluluğun 
farkındayız. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
destekleri ile Akdeniz Üniversitesi olarak 
ilklere imza atmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

ÖNEMLİ PROJELER PLANLANIYOR
Dünyanın ilk rahim nakli ve Türkiye’nin 
ilk yüz ve çift kol nakli gibi önemli 
ameliyatlara imza atan ekibin başında 
yer alan Prof. Dr. Ömer Özkan ise yaptığı 
açıklamada, “Kısa ve uzun dönem 
içerisinde ülkemiz için planladığımız 
önemli projeler için verdikleri destek için 
derin şükranlarımızı sunarız.” ifadelerini 
kullandı.
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Türkiye’deki ilk yüz nakli, çift kol 

nakli gibi önemli başarılara imza 

atan Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Plastik 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan, 

ekibi ile birlikte 5’inci çift kol naklini 

gerçekleştirdi. 

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 29.06.2021 

tarihinde gece saatlerinde başlanan 

beşinci çift kol nakli ameliyatı beyin 

ölümü gerçekleşen 34 yaşındaki polis 

memuru Sami Şahin’in bağışlanan iki kolu, 

9 yaşındayken dinamit patlaması sonucu 

iki elini bilek hizasından kaybeden 34 

yaşındaki Yavuz Ayılmazdır’a nakledildi.

Çift kol nakli operasyonu öncesinde açıklama 

yapan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özkan, “Koronavirüs nedeniyle uzun süredir 

nakil yapamamıştık. Hem biz sabırsızlanıyorduk 

hem de bekleyen hastalarımız vardı, onlara 

da ümit oldu. Bağış yapan hasta yakınlarına 

da teşekkür ediyoruz. En az 5 ailenin hayatını 

değiştirecek. Biliyorsunuz ki riskli ve komplike 

bir ameliyat, inşallah sağlıcakla bitiririz ve 

tekrar karşınıza çıkıp güzel haberler veririz. Uzun bir 

ameliyat bizi bekliyor inşallah güzel geçer.” dedi.

Prof. Dr. Ömer Özkan ise, “Yeni bir çift kol nakli için 

bir arada bulunuyoruz. Bu bizim beşinci çift kol 

naklimiz. Testleri bitmek üzere, Anestezi ile beraber 

konuşup değerlendireceğiz. Çok eski bir hastamız, 

donöre uygun bir hastaydı. İstanbul’dan geldi 

hastamız. Şimdi tekrar görüşüp değerlendireceğiz.” 

şeklinde konuştu.
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ZORLU AMA BAŞARILI GEÇTİ

Operasyonun ardından Yavuz 

Ayılmazdır’in durumu ile 

ilgili açıklama yapan Akdeniz 

Üniversitesi Plastik Rekonstrüktif 

ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer 

Özkan, “5’inci çift kol naklimiz 

yaklaşık 14 saat süren operasyonla 

34 yaşındaki Yavuz Ayılmazdır’a 

yapıldı. Hastamız dokuz 

yaşındayken kaza sonrası her 2 elini 

kaybetmişti. Zorlu fakat başarılı 

geçen ameliyat sonrası hastamız 

yoğun bakımda izlenmektedir. 

Herhangi bir komplikasyonumuz 

olmadı. Önceki hastalarımız için 

olan süreç bu hastamız için de 

geçerlidir. Yakın zamanda olası bir 

komplikasyon gelişmediği takdirde 

yoğun bakımdan çıkıp servis takibi 

planlanmaktadır. Şu an genel 

durum iyi bulguları stabildir.” dedi.

İLK OLARAK SAĞ KOL NAKLEDİLDİ

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde son tetkikleri 

tamamlanmasının ardından Yavuz Ayılmazdır, saat 

02.00 sıralarında Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Rektör Prof. Dr. 

Özlenen Özkan, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan 

ve ekibi tarafından ameliyata alındı. Sağ kol naklini 

7 saatte gerçekleştiren ekip, sabah saatlerinde 

sol kolun nakline başlandı. Toplam 14 saat süren 

operasyonun ardından 5’inci çift kol nakli Yavuz 

Ayılmazdır’a başarıyla gerçekleştirildi.
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ÇİFT KOL NAKLİNİN 8’İNCİ 

GÜNÜNDE HER ŞEY YOLUNDA

Operasyonun 8. gününde Yavuz 

Ayılmazdır’ın sağlık durumuna 

ilişkin bilgi veren Prof. Dr. Ömer 

Özkan, her şeyin yolunda gittiğini 

belirterek, “Yavuz Ayılmazdır’a 8 

gün önce yapılan çift kol naklinin 

başarılı geçtiğini ve her şeyin yolunda 

gittiğini belirtti. Prof. Dr. Özkan, 

Ayılmazdır’ın yüksek riskli ilaç aldığı 

dönemlerin yavaş yavaş atlatıldığını 

ve ilaç alımının azaltıldığını kaydetti. 

Özkan, birkaç gün sonra da her 

doku nakli hastasının aldığı üçlü ilaç 

rejimine geçileceğini ve biraz daha 

rahatlayacaklarını söyledi.

KOLUN TUTMAMA RİSKİ 

ATLATILIYOR

Erken dönemdeki cerrahi risk 

komplikasyonları ve damarlar ile ilgili 

kolun tutmaması ayrıca yapılan cerrahi 

müdahalenin başarısız olma riskinin 

yavaş yavaş atlatıldığını aktaran Prof. 

Dr. Özkan, “Fakat bu süreç 10-15 günü 

bulacaktır. Önümüzdeki hafta da 

süreç bu şekilde devam ederse daha 

da rahatlayacağız” diye konuştu.

Ameliyat süreciyle ilgili de açıklamada 

bulunan Prof. Dr. Özkan, “Bu ameliyat 

biraz daha zorlu. Yaralanmanın 

kazanın türüne bağlı olarak her hasta 

biraz daha farklı oluyor. Bu hastada 

biraz daha farklı bir süreç izlendi. 

Bu nedenle biraz daha zorluydu. 

İşler yolunda, bir sıkıntımız yok. 

Önemli olan uzun dönemde hastaya 

faydalı ve kullanabileceği kolları 

kazandırabilmek.” dedi.

HASTA SERVİSE ALINDI

Prof. Dr. Ömer Özkan, Akdeniz Üniversitesi Hastanesinde nakil 

sonrasında yoğun bakıma alınan Yavuz Ayılmazdır’ın sağlık 

durumunda her şeyin yolunda gittiğini belirterek, herhangi bir 

komplikasyon olmadığını, yoğun bakım servisinde geçirdiği 

60 saat sonrasında steril odaya alındığını ifade etti. Prof. Dr. 

Özkan, “Hastamız genç ve sağlıklı olduğu için bu süreci rahat 

atlattı. O dönemde ameliyatın uzun sürmesi hem de olası bir 

durumda hastayı hemen ameliyata almak için yoğun bakımda 

tutuyoruz. Daha sonra serviste izlendi. Servisteki süreç de diğer 

hastalarımızda olduğu gibi normal şekilde seyretti, herhangi 

bir komplikasyonumuz olmadı.” diye konuştu. 
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Akdeniz Üniversitesi ile Antalya 
Büyükşehir Belediyesi arasında 
hem 1797 araçlık katlı otopark 
hem de acil durum toplanma ala-
nı protokolü imzalandı. Akdeniz 
Üniversitesi Senato Salonu’nda 
gerçekleşen protokole Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan ve Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in yanı sıra Akdeniz Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Murat Turhan, Genel Sekreter 
Ali Evren İmre, Hastane Başheki-
mi Prof. Dr. Yıldıray Çete ve basın 
mensupları katıldı.

KENTLE BÜTÜNLEŞME ADIMLARI

Törende konuşan Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, “Akdeniz Üniver-

sitemiz ile Antalya Büyükşehir 
Belediyesi arasında afet ve acil 
durum toplanma alanı olarak 
da kullanılacak Hastane katlı 
otopark inşaatı konusundaki iş 
birliğimizi somutlaştıran proto-
kolü imzalamak üzere toplandık. 
Bildiğiniz gibi yaklaşık 1 yıl önce 
Rektörlük görevine başladığım-
da, Üniversitemizin öncelikli ola-
rak kentle bütünleşmesi gerekti-
ğini vurgulamıştım. Bu çerçevede 
Antalyamızdaki kamu kurumları, 
özel sektör ve sivil toplum kuru-
luşlarıyla iş birliği imkânlarını arı-
yoruz ve ortak projeleri hayata 
geçiriyoruz.” dedi. 

HEM OTOPARK HEM ACİL 
DURUM TOPLANMA ALANI

Rektör Özkan, “Büyükşehir Be-

lediyemiz ile birlikte şehrimi-
zin önemli bir ihtiyacı olan afet 
ve acil durum toplanma alanını 
oluşturmak ve aynı zamanda 
Hastanemize gelen vatandaşları-
mızın otopark sorununu çözmek 
için birlikte çalıştık. Bu konuda 
başta Sayın Başkan olmak üze-
re Büyükşehir Belediyesi ekibine 
teşekkür ederim. Tıbbi hizmetle-
re yakın olacak bir alanın afet ve 
acil durum toplanma alanı olma-
sı gerektiğinden hareketle Has-
tanemizin hemen yanındaki alanı 
bu hizmete tahsis ediyoruz. Bu 
alanın diğer zamanlarda âtıl kal-
maması için de Büyükşehir Bele-
diyemizle birlikte buraya bir katlı 
otopark inşa edeceğiz. 1797 ara-
cın istifade edeceği bu proje ile 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE ANTALYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARASINDA 
1797 ARAÇLIK KATLI OTOPARK YAPIM 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
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kentimizin bir sorununu çözmüş 
olacağız. Bütün katılımcılara bu 
önemli ve mutlu günümüzü biz-
lerle paylaştıkları için teşekkür 
ederim.” ifadelerini kullandı.

OTOPARK 1 YIL İÇİNDE 
TAMAMLANACAK

Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek ise 
“Rektörümüz dokuz aydır Antal-
ya’mıza, Akdeniz Üniversitemi-
zin rektörü olarak çalışma arka-
daşlarıyla beraber çok güzel işler 
yapmaya gayret ettiler. Benim 
sağlığımla ilgili de büyük destek-
leri oldu şükürler olsun. Bugün 
güzel bir protokol için buradayız. 
Bundan sonrada Antalya Büyük-
şehir Belediyesi olarak pek çok iş 
birliği protokolü imzalayacağız. 
Çok amaçlı bir otopark bir taraf-
tan da acil afet toplanma mer-
kezi olarak Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak bir yıl süreyle 
idaresini yapacağız, inşaatını 
yapacağız. Burada bütün vatan-
daşlarımız hastalarımız ve hasta 
yakınlarımız, ayrıca doktor ran-
devusuna gelip kaçıran olmaya-
cak. 1797 araç kapasiteli olacak 

ve bir yıl içerisinde tamamlamış 

olacağız. Hem Üniversitemize 

hem Büyükşehir Belediyemize 

hem de vatandaşlarımıza hayırlı 

uğurlu olsun.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektör 

Özkan ve Başkan Böcek proto-

kole imza attılar.

İLK 90 DAKİKA ÜCRETSİZ

Protokol Akdeniz Üniversitesine 

ait Hastane Yerleşkesindeki alan 

üzerine yapılması planlanan katlı 

otopark binası için hazırlanan ve 

uygulanabilirliği Üniversite ta-

rafından uygun görülen mimari, 

statik, mekanik, elektrik, altyapı 

projeleri doğrultusunda, kat-
lı otopark binasının betonarme 
inşaatına ilişkin esasları düzen-
leyecek.

Katlı Otopark binası inşaatı, otu-
rum alanı 13.186 metrekare alan 
üzerine betonarme karkas olarak 
yapılacak. Üniversite Hastane-
si hizmetlerinden faydalanacak 
hasta ve hasta yakınlarının, po-
likliniklerden veya hastanede ya-
taklı olarak kalmaları esnasında, 
sadece katlı otopark hizmetle-
rinde geçerli olmak üzere 10 yıl 
süreyle günlük en fazla 90 daki-
ka olarak otopark hizmetinden 
ücretsiz faydalanabilecekler. 
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, bilimsel 
çalışmalarla ilgili hazırlanan  yeni 
strateji planını anlattı. Rektör Öz-
kan, ürüne dönüşen ve toplumun 
hizmetine sunulabilen projelere 
öncelik verileceğini söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 
tarafından araştırma üniversite-
si olma hedefleri doğrultusun-
da Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi tarafından 
desteklenecek projeler ile ilgili 
olarak mevcut stratejileri geliş-
tirmek üzere başlatılmış olan ça-
lışmalar tamamlandı. YÖK İzle-
me ve Değerlendirme Kriterleri, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu De-
ğerlendirmeleri ve Üniversitele-
rin Ulusal/Uluslararası Bazlı Sıra-
lanma Ölçütleri dikkate alınarak 

yapılan çalışmaların çıktısı Akde-
niz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan başkanlığında 
Hukuk Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda yapılan toplantıda öğre-
tim üyeleriyle paylaşıldı. Toplan-
tıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Murat Turhan, Prof. Dr. Cengiz 
Toker, Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Ahmet Küçükçetin, fakülte de-
kanları, enstitü müdürleri katıldı.

COVİD-19 BİLİMİN NE KADAR 
ÖNEMLİ OLDUĞUNU BİR KEZ 
DAHA GÖSTERMİŞ OLDU

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Bilimsel çalışmalarımızla ilgili 
yeni bir strateji planı hazırladık. 
Covid-19 bilimin ne kadar önemli 

olduğunu bir kez daha göstermiş 
oldu. Aşı bulmak için öncelikli ni-
telikli insan gücü ve donanımlı 
bir laboratuvar gerekiyor. Bunlar 
için de ciddi bir bütçe gerekiyor. 
Bu sebeple elimizdeki az bütçeyi 
en iyi şekilde kullanmak ürünün 
kalitesini artıracaktır.” dedi.

Üniversitenin üç temel sorumlu-
luğu olduğunu söyleyen Rektör 
Özkan, “Bu sorumlulukların ilki 
eğitim, öğrencilerimizi en iyi, en 
güncel, ileriyi görebilecek şekil-
de yetiştirmek gerekiyor. İkincisi 
bilim üretmemiz gerekiyor. Ama 
bunların sadece makale sayfa-
larında kalmaması gerekiyor. Bu 
çalışmaların ürün ortaya çıkar-
tacak basamaklar oluşturması 
gerekiyor. Üçüncüsü de topluma 
hizmet, bu anlamda laboratuvar-

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA PROJELERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
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lar bunun en önemli basamağı. 
Hem sosyal bilimlerde hem de 
fen bilimlerinde göreve ilk gel-
diğimiz andan itibaren de çeşitli 
laboratuvarları tek bir bünyede 
toplayarak büyük bir iş çıkarta-
bilecek sağlam bir laboratuvar 
kompleksi için adım attık.” diye 
konuştu.

ÜRÜNE DÖNÜŞEN BİLİMSEL 
YAYINLAR ÖNEMLİ

Ürüne dönüşen bilimsel yayın-
ların öneminden bahseden Rek-
tör Özkan, TÜBİTAK başkanı ile 
yaptıkları görüşmede bu konuda 
mutabık kaldıklarını, dünyanın 
para kaynağının sınırlı olduğunu 
bu sebeple öncelikli olarak ürü-
ne dönüşen toplumun hizmeti-
ne sunulabilen projelere önem 
verildiğini söyledi. Rektör Öz-
kan, gerçekleştirilen toplantı ile 
Akdeniz Üniversitesini daha yu-
karıya taşıyacak bir yol haritası 
çıkartacaklarını sözlerine ekledi.  

Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ah-
met Küçükçetin toplantıda YÖK 
İzleme ve Değerlendirme Kriter-
leri, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Değerlendirmeleri ve Üniversi-
telerin Ulusal/Uluslararası Bazlı 
Sıralanma Ölçütleri dikkate alı-
narak Akdeniz Üniversitesinin 
mevcut durumu hakkında hazır-
lanan sunumu aktardı.

Toplantının moderatörlüğünü 
yürüten Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Murat Turhan, bilimsel araş-
tırmalarla ilgili komisyon olarak 
hazırlanan stratejik planın farkla-
rına ve avantajlarına değinerek, 
kabul edilen bu strateji sonrasın-
da sürekli üreten akademisyen-
lere, topluma katkı sağlayacak 
projelere, ürüne dönecek çalış-
malara çok daha büyük bütçeler 
sağlanabileceğini söyledi. Top-
lantı soru ve cevap bölümüyle 
son buldu.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, YÖK 

Başkanı Saraç’ın başkanlığında 

Türkiye’de görev yapan kadın 

rektörler toplantısına katıldı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Yükse-

köğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 

Prof. Dr. Yekta Saraç’ın başkan-

lığında Türkiye’de görev yapan 

kadın rektörler toplantısına ka-

tıldı. YÖK’te düzenlenen toplan-

tıyla ilgili değerlendirmelerde 

bulunan Saraç, Türk yükseköğre-

tim sisteminde görev alan kadın 

rektörlerle bir araya gelmelerinin 

çok yararlı sonuçlarının bulundu-

ğunu ifade etti.

TÜRK AKADEMİSİ İÇİN GURUR 

TABLOSU

Türkiye’nin kadın akademisyen 

oranında dünyanın önünde oldu-

ğunu vurgulayan Prof. Dr. Saraç, 

“Türkiye’nin, kadın akademisyen 

sayısında çok iyi durumda oldu-

ğunu hatta Batı Avrupa ülkeleri 

ile mukayese edilmeyecek dü-

zeyde üst düzeyde olduğunu 

görüyoruz. Kadın akademisyen 

sayımız, Türk akademisi için yüz 

akı bir durum.” diye konuştu. Av-

rupa Üniversiteler Birliği Başkanı 

ile geçen ay kadın akademisyen 

sayılarına ilişkin yaptığı bir gö-

rüşmeyle ilgili bilgi veren Prof. 

Dr. Yekta Saraç, “Türkiye’nin ka-

dın akademisyen verilerini ken-

dilerine sunduğumuzda hayret-

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  
KADIN AKADEMİSYEN ORANINDA 

DÜNYA ORTALAMASININ ÜZERİNDE
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ler içerisinde kaldılar. Türkiye, 

akademideki kadınların görünür-

lüğü açısından çok iyi bir durum-

da, Batı Avrupa ülkelerine göre 

çok daha iyi bir durumda. İleriye 

yönelik de daha da umutla bak-

mamıza yol açan gelişmeler de 

var.” ifadelerini kullandı. Saraç, 

Avrupa Komisyonu’nun bu ay 

yayımlayacağı raporda da konu-

ya değinileceğinin bilgisini ve-

rerek, “O raporda da Türkiye’nin 

akademide ve Ar-Ge’de kadın 

doktoralı iş gücü görünürlüğü-

nün ortalamaların çok üstünde 

olduğu hususu ortaya çıkıyor.” 

açıklamasında bulundu.

AKADEMİDE KADIN 

GÜÇLENECEK

Yekta Saraç, kadın rektörlerle 

düzenlenen toplantıya ilişkin şu 

bilgileri verdi: “Akademide ka-

dının güçlenmesine yönelik bir 

çalışma başlatıyoruz. Bugünkü 

toplantımız da aslında bunun bir 

habercisi. Kadın rektörlerimizle 

müzakere ettiğimiz husus, kadın 

akademisyen oranlarıyla ilgili bu 

gelişimin daha da güçlü şekilde 

nasıl devam ettirileceği, bunun 

üst yönetici başlığı altında nasıl 

daha da ileri götürüleceği husu-

suydu. Diğer taraftan da kız öğ-

rencilerimizin bulundukları kam-

püste daha rahat, daha güvenli 

daha huzurlu bir şekilde eğitim 

öğretimlerini sürdürmelerine yö-

nelik nasıl tedbirler alınacağı hu-

suslarını da müzakere ettik.”

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BU 

ALANDA ÖRNEK

Akdeniz Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Özlenen Özkan ise 

Akdeniz Üniversitesi’nin kadın 

akademisyen oranında örnek 

olduğunu, akademik yaşamda 

kadının yerini güçlendirme çalış-

malarına katkılarının süreceğini 

söyledi. Özlenen Özkan, “Kadın 

akademisyen oranımız yüzde 

46.1 seviyesinde. Bu oran hem 

Türkiye, hem Avrupa, hem de 

ABD’nin üzerinde. Yine yüzde 

30.4 olan kadın profesör ora-

nımızla da Avrupa ve ABD’nin 

önündeyiz. Akdeniz Üniversitesi 

olarak akademik yaşamda kadı-

nın yerini güçlendirme çalışma-

larına katkımız sürecek. Kadın 

profesör, doçent, doktor öğretim 

üyesi ve kadın araştırmacılarımı-

zın sayısı ileriye yönelik daha da 

umutla bakmamıza yol açıyor.” 

şeklinde konuştu.
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TÜBİTAK’ın Gökyüzü Gözlem 
Etkinliği’nde Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri öğrencileri ile buluşan 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Ayyıl-
dız’ı Mars’a, Ay’a indirecek olan 
siz gençlerimizsiniz” dedi

Akdeniz Üniversitesi yerleşke-
sinde bulunan TÜBİTAK Ulusal 
Gözlemevi’nde Gökyüzü Göz-
lem Etkinliği düzenlendi. Etkin-
liğe Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Ha-

san Mandal, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Murat Turhan, Prof. Dr. 

Cengiz Toker, Genel Sekreter Ali 

Evren İmre, Gözlemevi Müdürü 

Prof. Dr. Sacit Özdemir, akade-

misyenler ve Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri öğrencileri katıldı.

GENÇLERE İNANIYORUZ

Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, 

TÜBİTAK gözlemevinin Akdeniz 

Üniversitesi’nde yer almasının ve 

üniversitenin bir parçası olma-

sının kendilerine gurur verdiğini 

söyledi. Özellikle uzayla ilgili ça-

lışmaların kendisine büyük he-

yecan verdiğini vurgulayan Prof. 

Dr. Özkan, “İnsanoğlu hep merak 

etmiş bu merak o kadar büyü-

müş ki dünyaya sığmamış ve biz 

TÜBİTAK GÖZLEMEVİ’NDE GÖKYÜZÜ 
GÖZLEM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
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şimdi uzayı çok merak ediyoruz. 

NASA’nın Marsa indirdiği araç 

sırasında inanılmaz derecede 

heyecanlanmıştım. Ama keşke 

orada bir Ayyıldız olsaydı. İnşal-

lah birkaç sene sonra belki çok 

kısa bir zaman olmaz ama sizler 

onların arasında olacaksınız. O 

Ayyıldız’ı Mars’a, Ay’a sizler in-

direceksiniz. Çok umutluyuz siz-

lerden ve burada sizleri görmek 

bana da çok büyük heyecan ve-

riyor.” diye konuştu.

24 YILDIR AKDENİZ’DE 
GÖKYÜZÜNÜ GÖZLÜYORUZ

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Ha-

san Mandal ise etkinliğin pande-

mi sonrası ilk kez fiziki ortamda 

gerçekleştirilen faaliyet olduğu-

nu söyledi. Gökbilimle ilgili çalış-

maların yoğunlaştığı bir sürece 

girildiğinin altını çizen Prof. Dr. 

Mandal, “Bu yılın başında Sayın 

Cumhurbaşkanımızın da Milli 

Uzay Programımızı açıklamıştı. 

Bununla birlikte gökbilime olan 

hem önem hem de ilgi çok daha 

artacak. 160 DeneYap öğrenci-

miz var ama sınırlı bir katılımla bu 

etkinliğimizi gerçekleştirmek is-

tedik. Gözlemevimiz TÜBİTAK’ın 

23 gözlem enstitüsünden birisi 

ama en fazla toplumla faaliyet 

gösteren açık ara birinci yerimiz. 

Akdeniz Üniversitesi Yerleşke-

sinde 24 yıldır bulunuyoruz. Ev 

sahibimiz olan Akdeniz Üniversi-

tesine ev sahipliği için teşekkür 

ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

TÜRKSAT 6A UYDUSUNUN 
MAKETİ HEDİYE EDİLDİ
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Mandal, Rektör Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan’a etkinlik hatırası 
olarak 2022 yılında gökyüzüne 
fırlatılacak olan TÜRKSAT 6A 
uydusunun maketini ve plaket 
hediye takdim etti. Etkinliğe kız-
ları Zeynep Lara ve Lidya Naz ile 
birlikte katılan Rektör Özlenen 
Özkan, öğrencilerle birlikte uydu 
gözlem odaları ve teleskopların 
bulunduğu bölümleri gezerek 
çalışmalarla ilgili bilgi aldı.
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Antalya’nın Korkuteli ilçesinde 
Alaaddin Mahallesi Bölge trafik 
istasyon amirliği karşısında yer 
alan mülkiyeti Hazine’ye ait 197 
dönümlük arazinin Akdeniz Üni-
versitesi’ne kesin tahsisi yapıldı. 
Arazi 3 yıllığına özel bir şirkete 
kiraya verilirken, 100 dönümlük 
bölüme toplam 700 bin lavanta 
fidanı dikildi. Bölgede inceleme 
yapan Akdeniz Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
araziyle ilgili ileriye dönük he-
deflerinin ise tıbbi ve aromatik 
bitkiler alanında bir merkez yap-
mak olduğunu söyledi. 

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ 
TEKNOKENT’İ

Başta lavanta olmak üzere tıbbi 
ve aromatik bitkiler konusunda 
bölgenin büyük bir potansiyele 
sahip olduğunu vurgulayan Rek-

tör Özkan, “Sadece üretmek de 
yetmiyor. Tıbbi ve aromatik bit-
kilerin işlenmesi ile değeri kat-
lanıyor. Biz üniversite olarak bu 
katma değerin üretilmesi nokta-
sında örnek olmak istiyoruz. Bu 
nedenle bölgede Tıbbi ve Aro-
matik Bitki Merkezi kurarak do-
ğal ürünleri işlemek istiyoruz. Bu 
süreç daha ileri aşamalarda ise 
bir TeknoKent’e doğru da gide-
bilir.” ifadelerini kullandı.

KOZMETİK SANAYİSİNE 
KAZANDIRILACAK

Prof. Dr. Özlenen Özkan, “La-
vanta’nın görselliğinin yanı sıra 
uçucu yağı, en fazla kozmetik ve 
parfüm sanayinde kullanılıyor. 
Güzel kokusu nedeniyle sabun 
ve diğer endüstri kollarında, ilaç 
sanayinde ağrı kesici, sakinleş-
tirici, uykusuzluk giderici olarak 
da kullanılıyor. Aromatik bitkile-

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  
AROMATİK BİTKİLERİ İŞLEYEREK 

EKONOMİK DEĞERE DÖNÜŞTÜRECEK 
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rin görselliğinden ziyade işlen-
mesi ve sanayiye kazandırılması 
da büyük önem arz ediyor.” diye 
konuştu.

LAVANTA VE KEKİK BALI 
ORMANI

Yeni tahsislerle arazinin büyü-
tülmesi için Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile de görüşme halin-
de olduklarını açıklayan Rektör 
Özlenen Özkan, “Akdeniz Üni-
versitesi olarak ekimi yapılan 
aromatik bitkilerden olan la-
vanta ve kekik balı başta olmak 
üzere Korkuteli’ne bu bitkilerle 
ilgili araştırma ve üretim merkezi 
kurulmasını, bitkilerin işlenme-
sini ve ekonomik anlamda daha 
büyük katkılar sağlanmasını he-
defliyoruz. Yeni tahsislerle de 
bölgede lavanta ve kekik balı 
özelinde bir bal ormanı kurma 
planlarımız var.” dedi.

TURİZME DESTEK VERECEK

Lavanta bahçelerinin son yıllar-

da turizm açısından da bir çekim 
merkezi haline geldiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Verimli toprakları olan ilçemiz-
de alternatif ürün tarımı, sana-
yisi ve insan kaynağıyla önemli 
hareketlilikler sağlanmasını ve 
büyük katkılar sunmasını bekli-
yoruz. Tarım ve turizm şehri olan 
Antalya’mızın ilçelerinin de tarım 
ve turizm birlikteliğiyle daha da 
hareketlenmesi bölge halkı için 
güzel gelişmelere vesile ola-
cak. Lavanta üretiminde iddialı 
olan Isparta’nın Kuyucak Köyü, 
2019 yılında 750 bin turisti çekti. 
Pandemi olmasaydı bu sayının 1 
milyona ulaşması bekleniyordu. 
Korkuteli bu anlamda çok cid-
di bir potansiyele sahip. Turizm 
yolu üzerinde yer alıyor. Bölgeye 
dikilen 700 bin lavanta fidanı 2 
yıl içinde bölgeyi mora boyaya-
cak. İlçemize bu anlamda önemli 
bir değer de kazandırmış olaca-
ğız.” açıklamasında bulundu.

TAHSİS ZORLU BİR SÜREÇLE 
BAŞARILDI

Korkuteli Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Faik Ardahan 
ise zorlu bir sürecin ardından 
arazinin kesin tahsisinin gerçek-
leştiğini belirterek, Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker 
başta olmak üzere emeği geçen-
lere teşekkür etti. Prof. Dr. Faik 
Ardahan, arazinin Tıbbi ve Aro-
matik Merkezi ve Bal Ormanı ala-
nı olarak tasarlanması ile ilçeye 
ve Korkuteli MYO’ya büyük katkı 
sağlayacağını belirterek, “Dün-
yada Fransa’nın hakim olduğu 
tıbbi ve aromatik bitkiler konu-
sundaki Ar-Ge çalışmalarında, 
ülkemiz adına Akdeniz Üniver-
sitesi olarak biz talip olabiliriz. 
Rektörümüz Sayın Özlenen Öz-
kan’ın destekleri ile bu anlamda 
önemli bilimsel araştırmaların 
yapıldığı bir merkez olabileceği-
mize inancım tam.” diye konuştu.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan berabe-

rinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Gülbin Arıcı ve Genel Sekreter 

Ali Evren İmre ile Serik ve Ma-

navgat ilçelerinde bulunan okul-

ları ziyaret etti.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, üni-
versitenin fakülte ve meslek 
yüksek okullarının bulunduğu 
ilçe inceleme gezilerine Serik ve 
Manavgat ile devam etti. Rektör 
Özkan’a programında Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Gülbin Arıcı 
ve Genel Sekreter Ali Evren İmre 
eşlik etti. İlk olarak Serik Kayma-

kamı Mehmet Kurdoğlu ve Serik 
Belediye Başkanı Enver Aput-
kan’ı makamlarında ziyaret eden 
Rektör Özkan, ilçe hakkında bilgi 
aldı. 

ATÖLYELERİ VE SINIFLARI 
GEZDİ

Ardından Serik Gülsün-Süley-
man Süral Meslek Yüksekoku-
lu’nu ziyaret eden Rektör Özkan, 
Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Mehmet Arslan, müdür 
yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Duy-
gu Sarı Yol ve Öğr. Gör. Nihat 
Karakuş ve yüksekokulda görev 
yapan akademisyenlerle görüş-
tü. Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Mehmet Arslan, meslek yükse-
kokulunda bulunan Otel, Lokan-
ta ve İkram Hizmetleri, Tasarım, 
El Sanatları, Ayakkabı ve Deri, 
Mimarlık ve Şehir Planlama, Pa-

REKTÖR ÖZKAN, SERİK VE MANAVGAT 
İLÇELERİNİ ZİYARET ETTİ
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zarlama ve Dış Ticaret, Tıbbi Hiz-
metler ve Teknikler, Yönetim ve 
Organizasyon bölümlerinde yak-
laşık 650 öğrencinin eğitim aldı-
ğını anlattı. Rektör Özkan, uygu-
lamalı alanların olduğu atölyeleri 
ve sınıfları gezdi. 

FAKÜLTE İNŞAATINI İNCELEDİ

Serik ziyaretinin ardından Ma-
navgat Belediye Başkanı Şük-
rü Sözen’i makamında ziyaret 
eden Rektör Özkan, daha sonra 
Başkan Sözen ile birlikte Manav-
gat’ta bulunun okulları gezdi. 
Ziyaretlerine Manavgat Turizm 
Fakültesini ziyaret ederek devam 
eden Rektör Özkan, Dekan Prof. 
Dr. Cem Oktay Güzeller, dekan 
yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi. İlker 
Çinbilgel, Dr. Öğr. Üyesi Gözde 
Seval Ergün ile bilgi alışverişinde 
bulundu. Dekan Güzeller, Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 
Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi 
ve Turizm İşletmeciliği bölümleri 
hakkında Rektör Özkan’a bilgiler 
verdi. Aynı binada bulunan Ma-
navgat Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesini de gezen Rektör Öz-
kan, Dekan yardımcıları Doç. Dr. 
Fatih Uslu, Dr. Öğr. Üyesi Meh-

met Kayakuş’tan Yönetim Bili-
şim Sistemleri Bölümü ve Sosyal 
Hizmet Bölümü hakkında bilgiler 
alarak öğretim üyeleri ile görüş-
tü. Manavgat’ta yapımı devam 
eden fakülte inşaatını da gezen 
Rektör Özkan, inşaat ile ilgili de-
taylı bilgiler edindi.

UYGULAMA SERALARI

Daha sonra Manavgat Meslek 
Yüksekokulu’nu da ziyaret eden 
Rektör Özkan, Yüksekokul Mü-
dürü Prof. Dr. Hakan Sert, müdür 
yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Halil İb-
rahim Yolcu, Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin Boz, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları, Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri, İşletme Yönetimi, Tu-

rizm ve Otel İşletmeciliği, Bilgi-
sayar Teknolojileri ve Program-
lama, Pazarlama, Aşçılık, Çocuk 
Gelişimi, Organik Tarım, Gıda 
Teknolojisi bölümleri hakkında 
bilgi alarak eğitim ve uygulama 
biriminde bulunan uygulama 
alanları olan muz, pataya ve do-
mates seraları ile tıbbi ve aroma-
tik bitkiler bahçeleri olan uygu-
lama bahçelerini gezerek bitkiler 
hakkında bilgiler aldı.

ÖĞRENCİLERİMİZİ BEKLİYORUZ

İlçelerde bulunan ziyaretlerini 
Serik ve Manavgat ilçelerini zi-
yaret ederek sonlandırdıklarını 
söyleyen Rektör Özkan, “Meslek 
yüksekokullarımız ve fakülteleri-
miz merkez kampüsten uzak ol-
malarına rağmen öğrencilerimizi 
eğitim kalitesi ve imkanlarıyla 
kampüs içerisinde bulunan bir 
okulumuzmuş gibi hissettiriyor-
lar. Bu vesileyle akademisyenle-
rimize teşekkür ediyorum. Uma-
rım pandemi döneminin bitimi 
ile Eylül ayında öğrencilerimiz 
okullarımızın bahçelerini neşe-
lendirmeye devam eder. Bizler 
de öğrencilerimizi heyecanla 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Değerli Akdeniz Üniversitesi 
Mensuplarımız,

19 Mayıs 1919, Büyük Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, cumhuri-
yetin ilanıyla sonuçlanan bağım-
sızlık ateşini Samsun’da yaktığı 
tarihtir. 19 Mayıs, esareti kabul 
etmeyen, gücünü tarihinden 
alan bu büyük milletin yeniden 
dirilişidir.

Kurtuluşun yenilikçi ve genç fi-
kirlerde olduğunu gören Mustafa 
Kemal Atatürk bu anlamlı günü 
gençlere olan güveninin göster-
gesi olarak Türk gençliğine ar-
mağan etmiştir.

Tarihimizin dönüm noktasını 
simgeleyen 19 Mayıs’ın Gençlik 
ve Spor Bayramı olarak ilan edil-
mesi, gençlere verilen değerin, 
duyulan güvenin de bir göster-
gesidir.

Atatürk’ün “Gençler! Benim ge-
lecekteki emellerimi gerçekleş-
tirmeyi üstlenen gençler! Bir 
gün bu memleketi sizin gibi beni 

anlamış bir gençliğe bırakaca-
ğımdan dolayı çok memnun ve 
mesudum.” sözleri, gençlere gü-
venini ortaya koymaktadır.

Büyük fedakârlıklarla kurulan 
cumhuriyetimizin kuruluş ilkeleri 
ışığında, bağımsızlığından ödün 
vermeden ve milletinden aldığı 
güçle yoluna devam etmesi siz 
gençlerimizin elindedir. Çünkü 
Atatürk bu ülkeyi ve bu ülkenin 
geleceğini sizlere emanet etti. 
İnanıyoruz ki sizler de bu bilinçle 
Atatürk’ün açtığı bu yolda aynı 
güç, aynı kararlılık, aynı azim ve 
cesaretle yürümeye devam ede-
ceksiniz.

Sevgili Gençler,

Dünya büyük bir hızla değişiyor. 
Bu hızlı değişime uyum sağ-
lamak, sağlık, bilim, teknoloji, 
spor, sanatta çağı yakalamak 
ve bir adım ileriye taşımak için 
sizin hayallerinize, heyecanınıza 
ve enerjinize ülkemizin ihtiyacı 
var. Siz güzel gençlerin dinamiz-

mi, yenilikçi fikirleri, düşünceleri 
bizlere umut ve ilham olacak, 
kararlılığı ve çalışma azmi ülke-
mizi aydınlık ve güzel yarınlara 
taşıyacaktır. Bu hızlı değişim sü-
recinde savrulmamak ve yönü-
müzü kaybetmemek için tarihi 
bilinç ve milli şuurunu da unut-
mamamız gerekiyor.

Biz Size Güveniyoruz…

Sevgili Gençler,

Üzerinizdeki bu büyük ve önemli 
sorumluluğun farkındayız. Akde-
niz Üniversitesi ailesi olarak biz-
ler sizin isteklerinizi, ideallerinizi, 
hayallerinizi, gerçekleştirme ve 
geleceğinizi en iyi şekilde inşa 
etme yolunda her zaman yanı-
nızda olacağız. Sizler de bu im-
kânları en iyi şekilde değerlendi-
rerek çağdaş, nitelikli, donanımlı, 
tarihi bilince sahip, milli ve ma-
nevi değerlerini özümsemiş, öz-
güveni yüksek, aydın bireyler 
olarak her alanda ülkemizin gu-
ruru olacaksınız.

Biz Size İnanıyoruz…

Bu duygu ve düşüncelerle başta 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere Kurtuluş Sa-
vaşımızın bütün kahramanlarını 
bir kez daha saygı, rahmet ve 
minnetle anıyor, başta siz genç-
lerimiz olmak üzere tüm milleti-
mizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kut-
luyorum.

Sevgili Gençler Sizleri Seviyor ve 
Sizlerle Gurur Duyuyoruz.

REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN 
ÖZKAN’IN 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI MESAJI
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın da 
aralarında bulunduğu Türki-
ye’deki 173 üniversitenin rektörü-
nün imzasının bulunduğu bildiri, 
OSTİM Teknik Üniversitesinde 
düzenlenen basın toplantısıyla 
kamuoyuna ilan edildi.

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen 
açıklamaya, Türkiye’nin dört bir 
yanındaki üniversitelerin rektör-
leri video konferans yöntemiyle 
katıldı.

Açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:

İsrail, Gazze şeridinde yerleşik 
sivil ve savunmasız Filistinlile-
re yönelik uygulamalara, yaşam 
hakkını ortadan kaldıran şiddet, 
baskı ve saldırılara bir yenisini 
daha ekleyerek bebek, çocuk, 
kadın ve yaşlılar dâhil çok sayıda 
masum sivil insanı öldürmüş, ya-
ralamış, evsiz bırakmıştır.

İnsan haklarını umursamayan 
İsrail, dünya toplumunun gözü 
önünde, sistematik bir soykırım 

yoluyla bebek, çocuk, kadın ve 
yaşlı gözetmeden sivilleri öl-
dürmeye, evlerini ve toprakları-
nı gasp etmeye, tarım alanlarını 
yok etmeye devam etmektedir.

Aralıksız devam eden kanlı saldı-
rılar sebebiyle üniversite rektör-
leri olarak uluslararası topluma 
sesleniyoruz:

Birleşmiş Milletler’in (BM) ulus-
lararası insan hakları hukuku 
ilkeleri çerçevesinde saldırılar, 
yıkım ve tahliyeler durdurulmalı; 
onurlu yaşama haklarını garan-
ti altına alan egemen bir devlet 
kurmaları için Filistin toplumuna 
gerekli destek gecikmeksizin ve-
rilmelidir.

Uluslararası yargı organlarının 
1967 yılından bu yana İsrail aske-
ri güçlerinin işgali altındaki Doğu 
Kudüs dâhil Filistin topraklarında 
yargı yetkisine sahip olduklarına 
dair kararları mevcuttur. Bu ka-
rarlar, İsrail’in Filistin toprakların-
da işlemekte olduğu suçlardan 
dolayı hesap vermesinin ve söz 

konusu suçların sorumlularının 
tespit edilmesinin önünü açmak-
tadır.

Bu doğrultuda, uluslararası insan 
hakları yargı kurumlarını İsrail’in 
hukuk ve insanlık dışı baskı ve 
saldırılarına karşı net bir tavır 
takınarak görevlerini yerine ge-
tirmeye ve saldırıları durdurma-
ya davet ediyoruz. Sorumluların 
yargılanmasını ve Filistin halkının 
zararlarının tazmin edilmesini de 
talep ediyoruz.

Bu bildiride imzası olan biz-
ler, Filistinlilerin en doğal insan 
hakkı olan onurlu yaşama ve 
mülkiyet haklarının korunması 
hususunda verdiği mücadeleye 
saygı ile destek verdiğimizi ve 
daima yanlarında olacağımızı 
beyan ediyoruz. Ayrıca, akan ka-
nın durması ve Filistinlilere ya-
pılan saldırıların sonlandırılması 
için arabuluculuk dâhil her türlü 
insani görevi üstlenmeye hazır 
olduğumuzu uluslararası kamuo-
yunun bilgisine saygıyla sunarız.

ÜNİVERSİTE REKTÖRLERİNDEN FİLİSTİN 
İÇİN ADALET VE İNSAN HAKLARI ÇAĞRISI
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, MYO’la-

rın yer aldığı Batı Antalya ilçele-

rine inceleme gezisi düzenledi. 

Rektör Özkan, ilçe belediye baş-

kanı ve kaymakamlarla işbirliği 

konusunu konuştu.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antal-
ya’nın batısında bulunan Kemer, 
Demre, Finike ve Kumluca ilçele-
rini ziyaret etti. Rektör Özkan’ın 
ziyaretleri sırasında Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Gülbin Arıcı, 
Prof. Dr. Cengiz Toker ve Genel 

Sekreter Ali Evren İmre eşlik etti. 
İlk ziyaretine Kemer Kaymakamı 
Yücel Gemici ziyaretiyle başla-
yan Rektör Özkan daha sonra 
Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nu makamında ziyaret 
etti. Ziyaret sonrasında Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu ile birlikte Kemer Denizcilik 
Fakültesi binasının son durumu-
nu yerinde inceleyerek değer-
lendirmelerde bulunan Rektör 
Özkan, “Bir Kemerli olarak Ke-
mer benim için ayrı bir yer. İlk 
ziyaret ettiğimiz belediye de Ke-
mer Belediyesi oldu. İnşallah hep 
beraber çok iyi bir turizm sezo-
nu geçiririz. Eğitimi de konuştuk 
başkanımla. Kemer Denizcilik 
Fakültesi binasını en doğru şekil-
de değerlendirmek için iş birliği 
içerisinde hızlı bir şekilde çalışa-
cağız.” dedi.

REKTÖR ÖZKAN, KEMER, DEMRE, FİNİKE 
VE KUMLUCA İLÇELERİNİ ZİYARET ETTİ
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4 İLÇEDE 4 MYO VE 1 FAKÜLTEYİ 
GEZDİ

Ardından Demre ilçesine geçen 
Rektör Özkan, Demre Kaymaka-
mı Onur Şatıroğlu ve Demre Be-
lediye Başkanı Okan Kocakaya’yı 
ziyaret ederek bilgi alışverişinde 
bulundu. Rektör Özkan, iki yıl 
önce eğitime açılan Demre Dr. 
Hasan Ünal Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Hüseyin Çancı 
ve akademisyenler ile görüşerek 
okulu gezdi. Demre ziyaretinin 
ardından Finike Kaymakamı Za-
fer Sağ ve Finike Belediye Başka-
nı Mustafa Geyikçi’yi makamla-
rında ziyaret eden Rektör Özkan, 
Finike Meslek Yüksekokulu’nu da 
gezerek okul müdürü Doç. Dr. 
Önder Kabaş ve akademisyen-
lerle bilgi alışverişinde bulundu. 
Kumluca Kaymakamı Uğur Kol-
suz’u makamında ziyaret eden 
Rektör Özkan, daha sonra Kum-
luca Sağlık Bilimleri Fakültesi ile 
Kumluca Meslek Yüksekokulu’nu 
gezerek fakülte dekanı Prof. Dr. 
Selma Öncel ile MYO müdürü 
Doç. Dr. İlker Sönmez ve öğretim 
üyeleriyle görüştü.

EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ DEVAM 
EDECEK

Ziyaretlerini Göynük Mutfak Sa-
natları Meslek Yüksekokulu’nu 
gezerek ve yüksekokul müdürü 
Doç. Dr. Yıldırım Yılmaz’dan bil-
giler alarak noktalayan Rektör 
Özkan, “Kemer, Demre, Finike ve 
Kumluca ilçelerimizi ziyaret ede-
rek kaymakamlarımız, belediye 
başkanlarımız ve meslek yük-
sekokullarımız ile eğitim ve öğ-
retim alanında neler yapabiliriz 
diye fikir alışverişinde bulunduk. 
Akdeniz Üniversitesi, fakültele-

ri ve meslek yüksekokulları ile 
birlikte bir bütününün parçaları 
şeklindedirler. Kampüsümüz-
den uzak olan fakültelerimiz ve 
yüksekokullarımızda da kaliteli 
eğitimlerimizi pandemi bitimiy-
le birlikte devam ettireceğiz. 
Merkez kampüsümüzden uzak 
olmasına rağmen her zaman 
iletişim içerisinde olduğumuz 
okullarımıza yaptığımız ziyaret-
leri sürdüreceğiz. Öğrencilerimiz 
geldiği zamanda ziyaretlerimiz 
devam edecek.” şeklinde konuş-
tu.



28 SAYI: 05

Dünya genelinde kuraklık nede-

niyle buğdayda verim düşerken, 

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fa-

kültesinin Aksu’daki araştırma 

ve uygulama alanında bilimsel 

yaklaşım sayesinde buğday ha-

sadında rekor kırıldı.

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fa-

kültesinin araştırma ve uygulama 

alanı olan Aksu arazisinde hasat 

gerçekleştirildi. Yapılan hasat 

sonrasında kuraklığa rağmen 

Türkiye’deki buğday rekoltesinin 

üzerinde verim elde edildi. Ak-

deniz Üniversitesi Ziraat Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Er-

kan, “Akdeniz Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi olarak Aksu kampüsü-

müzde bulunan yaklaşık bin 100 

dönüm arazinin 830 dekar ala-

nında buğday üretimi yaptık. Bu 

yıl son yıllarda hiç görülmeyen 

bir kuraklık yaşanmasına rağ-

men biz Türkiye’nin ortalaması-

nın üzerinde bir verim elde ettik. 

Özellikle üretim aşamasındaki 

uygulamaları doğru ve zamanın-

da yapmamız sayesinde yaklaşık 

olarak dekara 425 kg bir buğday 

hasadı elde ettik.” dedi. 

BAŞARILI BİR ÜRETİM 

MODELLEMESİ YAPILDI

Bu yılki kuraklık sebebiyle Tür-

kiye genelinde verim sıkıntısı ol-

duğunu söyleyen Dekan Prof. Dr. 

Mustafa Erkan, Konya başta ol-

mak üzere ülke genelinde yeterli 

hasat yapılamadığını, bu yıl buğ-

dayda yaklaşık 5 milyon ton re-

kolte kaybı beklendiğini, bunun 

neredeyse bir önceki yıla göre 

buğday üretiminin yüzde 25’i 

oranında rekolte kaybı demek 

ZİRAAT FAKÜLTESİ
BUĞDAY HASADINDA REKOR KIRDI
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olduğunu söyledi. Prof. Dr. Erkan 

yapılan başarılı üretim model-

lemesi ile bu yılki zorlu şartlara 

rağmen geçen yılki verimin üze-

rinde verim aldıklarını belirtti. 

DOĞRU ZAMANLAMA ÖNEMLİ

Bu verimde özel yetiştiricilik 

şartlarının etkili olduğunu söy-

leyen Dekan Prof. Dr. Mustafa 

Erkan, “Bu dönem için kasım 

ayında başladığımız ekimleri 

zamanında yaptık. Bitkilerde ya-

bancı ot mücadelesini ve gübre-

lemeyi tam zamanında yaptık, 

yine tohum sıklığını doğru bir 

şekilde ayarladık. Kısaca yetişti-

ricilik anlamında uygulanabile-

cek tüm tarımsal uygulamaları 

tam ve zamanında yapmamız 

sebebiyle verimin birçok yerde 

düşük olmasına rağmen biz tam 

aksine geçen yılki ortalamamızın 

üstüne çıktık.” diye konuştu.

ATA TOHUM YETİŞTİRİLDİ 

Yeni bir uygulama olarak ata 

tohum üretip satışa geçtiklerini 

belirten Ziraat Fakültesi Deka-

nı Prof. Dr. Mustafa Erkan, “Bu 

yıl Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Cengiz Toker’in ata tohum ye-

tiştirilmesi konusundaki isteği 

doğrultusunda buğday hasadı-

mızın belli bir miktarında da eski 

tohumlarımızdan olan ata tohu-

mu üretimi yaptık. Bu tohumun 

belirli bir miktarını fakültemizin 

satış ofisinde isteyen herkese 

satışını yapacağız. Bir miktarını 

da gelecek yıl tohumluk olarak 

ayırarak bu üretim miktarını ge-

lecek yıl daha da arttırmayı dü-

şünüyoruz.” şeklinde konuştu.
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Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek, 109 gün 

koronavirüs tedavisi gördüğü 

Akdeniz Üniversitesi ve bu sü-

reçte kendisiyle yakından ilgile-

nen Akdeniz Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Özlenen Özkan’a 

teşekkür ziyaretinde bulundu. 

Başkan Muhittin Böcek’i rektör-

lük girişinde Rektör Özkan ile 

yardımcıları Prof. Dr. Murat Tur-

han, Prof. Dr. Gülbin Arıcı ve Prof. 

Dr. Cengiz Toker karşıladı.

MÜCADELENİN SİMGESİ 

OLDUNUZ

Başkan Muhittin Böcek’i karşı-

sında sağlıklı gördükleri için çok 

mutlu olduklarını vurgulayan 

Rektör Özkan, “Rektörlük göre-

vini sizin hastalığınız sırasında 

devraldık. Bir doktor olarak siz-

leri sağlıklı, sıhhatli olarak bu-

rada görmek bizleri mutlu etti. 

Tedaviniz başarıyla sonuçlandı. 

Mücadele döneminde hep umut-

luyduk. Bu mücadelemizin de 

simgesi oldunuz. Hakikaten sizi 

böyle sağlıklı gördüğümüz için 

çok mutluyuz ve gururluyuz. 

REKTÖR ÖZKAN, 
BAŞKAN BÖCEK İLE GÖRÜŞTÜ
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İnşallah kovid belasından da en 

kısa zamanda kurtuluruz” ifade-

lerini kullandı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA 
GÖRÜLDEN TEŞEKKÜR

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Böcek ise “Çalışma arkadaşla-

rınız ile birlikte bugünlere gel-

memde vesile oldunuz. Tabi ki 

hastanelerimiz sağlık çalışanla-

rımızın hepsi çok kıymetli. Ama 

Akdeniz Üniversitesi de benim 

yaşamama vesile oldu. Öncelikle 

Allah’ıma, dua eden tüm hemşe-

rilerime, dostlarıma ve sağlık ça-

lışanlarımıza teşekkür ediyorum. 

Ve hayal ettiğim ‘acaba hasta-

neden çıkıp da hizmet vermeye 

devam edebilir miyim’ düşüncesi 

olmuştu. Bu düşünceyle dok-

torlarımıza teşekkür ediyorum. 

Gece gündüz demeden bizleri 

yalnız bırakmadılar. Uzunca bir 

süre üniversitenizde tedavi etti-

niz. Emeği geçen bütün doktor-

larımıza, sağlık çalışanlarımıza 

kısacası herkese başta sizlere 

teşekkür ediyorum. İnşallah bun-

dan sonra da aynı kararlılık ve 

azimle çalışmalarımıza devam 

edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

YOĞUN TEDAVİ SÜRECİ

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek koronovirüse ya-

kalandığını 17 Ağustos 2020’de 

sosyal medya hesabından du-

yurmuştu. Başkan Böcek, teda-

vi olduğu özel hastanede sağlık 

durumu kötüleşince 7 Eylül’de 

yoğun bakım ünitesine alınmıştı. 

Akdeniz Üniversitesi ise 24 Ey-

lül’de tedavi sürecini devralmıştı. 

Burada devam eden yoğun teda-

vi sonucu Başkan Böcek, sağlık 

durumunun iyiye gitmesi üzeri-

ne 9 Kasım’da yoğun bakım üni-

tesinden normal servise alınmış 

ve 4 Aralık 2020’de de taburcu 

edilmişti.
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Yılda yaklaşık bin ailenin tedavi 

gördüğü Akdeniz Üniversitesi 

Tüp Bebek Merkezi Sorumlusu 

Doç. Dr. Şafak Olgan, “Ailelerin 

mutluluğundan besleniyoruz” 

dedi.

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Üremeye Yardımcı Tedavi 

Merkezi Sorumlusu Doç. Dr. Şa-

fak Olgan, tüp bebek tedavileri 

ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

Doç. Dr. Şafak Olgan, tüm ülkeye 

hizmet veren ve başarı grafiğiyle 

dikkat çeken Akdeniz Üniversite-

si Tüp Bebek Merkezi’nin bugü-

ne dek binlerce aileye bebek se-

vinci yaşattığını vurguladı. Doç. 

Dr. Şafak Olgan, “Ülke çapında 

hizmet verdiğimiz merkezimiz-

de çok titiz çalışma ve tetkikler 

sonucu hastalarda gebelik elde 

edilmesi ve sağlıklı bir şekilde 

doğum yapılması hedefimiz. 

Alanlarında yetkin Prof. Dr. Mete 

Çağlar, Doç. Dr. Mehmet Sakıncı, 

Doç. Dr. Enver Kerim Dirican ho-

calarımız ile ekip olarak amatör 

ruhla profesyonel bir şekilde ça-

lışıyor, ailelerin mutluluğundan 

besleniyoruz.” diye konuştu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TÜP BEBEK 
MERKEZİ BİNLERCE AİLEYİ ÇOCUK 

SAHİBİ YAPTI
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YURTDIŞINDAN İLGİ ARTIYOR

Aylık yaklaşık 100 aileye, yılda 
ise binin üzerinde aileye tüp be-
bek tedavisi yapıldığını vurgu-
layan Doç. Dr. Olgan, “hastalara 
danışmanlık yapılıp, tedavi şekil-
leri ve yöntemleri hakkında yol 
gösteriyoruz” dedi. 

Tüp Bebek Merkezi’ne Antal-
ya’nın haricinde hem bölgeden 
hem de ülke çapından çok sayı-
da başvuru aldıklarını söyleyen 
Doç. Dr. Olgan, son yıllarda sağ-
lık turizmi çerçevesinde Rusya, 
Ukrayna ve Türki Cumhuriyetler, 
Irak’tan da hastanın başvurdu-
ğunu ve tedavilerin yapıldığını 
ifade etti.

BAŞARI ORANI YÜKSELİYOR

Tüp bebek tedavisinin erkek ve 
dişi üreme hücrelerinin dış or-
tama alınıp suni yöntemle döl-
lenme sağlanıp, embiyo denilen 
bebeklerin gelişme süreci oldu-

ğunu ve yaklaşık 13 günlük bir 
dönemi kapsadığını ifade eden 
Doç. Dr. Olgan, “Bizim amacımız 
çiftlerin olabildiğince en basit 
yöntemi kullanarak gebe kalma-
larını sağlamak. Elimizdeki en 
güçlü silah tüp bebek yöntemi 
ama bunu en son aşamada ve 
gerekli olan hastalarda kullanı-
yoruz ”şeklinde konuştu. Merke-
zin başarısının yıllar içinde yük-
selen bir ivme gösterdiğine ifade 
eden Doç. Dr. Olgan her hastanın 
başarı faktörünün kişiden kişiye 
farklılık gösterdiğini söyleyerek, 
kadın yaşı ve erkeğe ilişkin un-
surların önemini vurguladı.

KADIN YAŞINA BAĞLI RİSKLER 
ARTIYOR

Günümüzde evlilik ve çocuk sa-
hibi olma yaşının arttığını belir-
ten Doç. Dr. Olgan, buna bağlı 
olarak artan kadın yaşının farklı 
patolojileri ve riskleri de bera-

berinde getirdiğini söyledi. Kı-

sırlığın değil kadın yaşının gebe 

kalma şansını azalttığına vurgu 

yapan Doç. Dr. Olgan günümüz 

tedavi koşullarında başarı ora-

nının yüz güldürdüğüne dikkat 

çekti. 

Henüz evlilik planı olmayan an-

cak ileride bebek sahibi olmak 

için yumurta dondurma işlemiy-

le ilgili merkezde tedavilerin ya-

pıldığını kaydeden Doç. Dr. Şafak 

Olgan, bu işlemin kadın üreme 

hücresi kalitesini kaybetmemesi 

açısından pek çok avantajları-

nın bulunduğunu ve son yıllarda 

daha da fazla talep gördüğünü 

ifade etti. Doç. Dr. Olgan,  Tüp 

Bebek Merkezi’nin başarılı çalış-

malarına destek veren Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen Özkan ve Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Murat Turhan’a 

da teşekkür etti. 
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Akdeniz Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi tarafından “Ta-
rih-Kültür-Doğa:Patara” etkin-
likleri kapsamında gerçekleşen 
Öğretim Elemanları Sergisi,  Ak-
deniz Üniversitesi Olbia Sanat 
Galerisi’nde açıldı. Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan’ın katılımıy-
la gerçekleşen serginin açılışına, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 

Turhan, Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu 

Yöndem, Edebiyat Fakültesi Ar-

keoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve 

Patara Antik Kenti Kazı Başkanı 

Prof. Dr. Havva İşkan Işık ve aka-

demisyenler katıldı.

ANTALYA, İTALYA’DAN ÖNDE 
BİR MEDENİYET 

Sergi açılışında konuşan Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, Antalya’nın çağlar 
boyunca önemli sanat yapıtları 
bırakan önemli medeniyetlere 
ev sahipliği yaptığını vurguladı. 
Antalya’nın bu anlamda potan-
siyelinin dünya kültür turizminin 
gözdesi İtalya’nın bile ötesin-
de olduğunun altını çizen Rek-
tör Özkan, “Bu kadar zenginlik 
varken elimizde çok daha farklı 
yerlerde olmamız gerekiyor. Bu 
nedenle Antalya’nın tanıtılma-
sında öncü olabilecek tarih ve 
sanat alanındaki çalışmaları çok 
önemsiyorum. Antalya’da sana-
tın daha üst düzeyde olması için 
üniversite olarak desteğimiz sü-
recek.” ifadelerini kullandı.

TARİH-KÜLTÜR-DOĞA: PATARA 
ÖĞRETİM ELEMANLARI SERGİSİ AÇILDI
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SANATA VERİLEN DESTEĞİN 

GÖSTERGESİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem, 

“Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 

Özkan’ın sergi açılışımızı gerçek-

leştirmek üzere teşrifleri, sanata 

ve sanatçılara verdiği desteğin 

değerin açık bir göstergesi. Prof. 

Dr. Havva İşkan Işık hocamızın 

olağanüstü çabaları sayesinde 

artık dünyaca tanınan antik ken-

timiz Likya’nın incisi Patara’ya 

atfen düzenlediğimiz sergi açılı-

şına katılımınızdan şeref duyduk. 

Tarih-Kültür-Doğa: Patara ser-

gimizin küratörü Prof. Dr. Fatih 

Başbuğ hocamıza ve kıymetli 

eserleri ile bu konsept-projemize 

katkıda bulunan tüm sanatçı-a-

kademisyen hocalarımıza içten-

likle teşekkür ediyor, kendilerini 

kutluyorum.” ifadelerini kullandı.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NİN 
İLK KAZISI

Patara Antik Kenti Kazı Başka-
nı Prof. Dr. Havva İşkan Işık ise 
“Patara Akdeniz Üniversitesinin 
ilk kazısıdır. 1990 yılından bu 
yana biz çalışmalarımızı bu çatı 
altında sürdürüyoruz. Akdeniz 
Üniversitesi, dünya çapında bir 
marka haline gelen Patara adının 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız-

la birlikte iki gerçek sahibinden 

biridir.” şeklinde konuştu. Ko-

nuşmaların ardından katılımcılar 

sergiyi gezdiler. Küratörlüğünü 

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Mehmet Baş-

buğ’un yaptığı sergi 17 Haziran 

gününe kadar ziyaret edilebile-

cek.
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Akdeniz Üniversitesi öğretim 
üyelerinin geliştirdiği Nanodis 
isimli ürün, yüzeyleri bakteri, 
mikrop ve virüslerden 14 gün 
boyunca koruyor. Seri üretime 
geçilen Nanodis adlı ürün tüm 
Türkiye’de satışa sunuldu.

Akdeniz Üniversitesi Fen Fa-
kültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Ertuğrul Arpaç, Doç. Dr. Murat 
Akarsu, Doç. Dr. Esin Akarsu, 
Doç. Dr. Ömer Kesmez ile lisan-
süstü öğrencileri Eylül Odabaş, 
Tuğçe Kuruca, Gizem Sivri ve 
Başak Aslıhan Bağcı’dan oluşan 
ekip, yüzeyleri bakteri, mikrop 
ve virüslere karşı 14 güne kadar 
koruyan ürün geliştirdi. Nanodis’ 
adı ile patentlenen sıvı ürün; cep 
telefonu, bilgisayar ve maske-
ler olmak üzere tüm yüzeylerde 
kullanılabilecek. Maskede kul-
lanıldığı andan itibaren bu ürün 

yüzeyde koruyucu tabaka oluş-
turarak, virüs, bakteri ve mikro-
organizmaların yüzeye tutunma 
ihtimalini engelliyor.

RUHSAT ALINDI SATIŞA 
SUNULDU

Fen Fakültesi Kimya Bölümü 
Anorganik Kimya Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul 

Arpaç, “Nanodis’in ön çalışma-
ları yaklaşık bir yıl kadar sürdü, 
sonrasında da ruhsat işlerine 
başladık. Her türlü bakteri, virüs 
ve mantar testleri yapıldı. Sağlık 
Bakanlığı’ndan ruhsatı alınarak 
piyasaya sunuldu ve yaklaşık iki 
haftadan beri de satışına başlan-
dı.” şeklinde konuştu.

PİYASADAKİ EN ETKİLİ 
DEZENFEKTAN

Nanodis’in içerik olarak piyasa-
da bulunan dezenfektanlar içe-
risinde en iyi dezenfektan oldu-
ğunu söyleyen Arpaç, “Kalıcılık 
ve etkinlik yönünden de en iyi 
dezenfektan. Neden bunu iddia 
ediyoruz? Çünkü biz aktif mad-
de olarak gümüş iyonları kulla-
nıyoruz. Gümüş iyonları, şu anda 
piyasada gümüş kullandıkları-
nı iddia eden bütün şirketlerin 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NİN ÜRETTİĞİ 
14 GÜN KALICI DEZENFEKTAN TÜRKİYE 

GENELİNDE SATIŞA SUNULDU
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kullandığı gümüş, nano gümüş 
metalik nano gümüşler, biz ise 
iyonik gümüş kullanıyoruz ve bu 
bizim Nanoen’in patentli bir ürü-
nü. İçerisinde gümüş var, bir de 
bizim burada ekibimizin geliştir-
diği özel bir karışım var.” ifadele-
rini kullandı.

14 GÜN VİRÜS VE BAKTERİYE 
KALKAN OLUŞTURUYOR

Bu karışımın kumaş, cep tele-
fonu, askı, kapı kolları, asansör 
düğmeleri veya araba direksiyo-
nu gibi herhangi bir yüzeyde kul-
lanılabileceğinin altını çizen Prof. 
Dr. Arpaç, “İçerisinde saf etonol 
kullanıldığı için etonolla yüzey 
hem temizleniyor, hem de ani 
bir etki yapıyor. Yüzeydeki bak-
teri, virüs ve mantarlara yüzeyde 
bir kalkan oluşturuyor, bu kalka-
nın içerisinde de gümüş iyonla-
rı dağılmış durumda. Bu kalkan 
hidrofop bir özelliğe sahip, bu 
kalkan geçmeyi engelliyor ve tu-
tunmayı engelliyor aynı zaman-
da. Diyelim ki tutundu bu sefer 
mevcut olan gümüş virüsün ya-
şamasına şans vermiyor. Kalkan 
oluşturduğu için kalıcı. Diğer 

tüm piyasada kullanılan dezen-
fektanlar sıkıyorsunuz o anda et-
kili ama kalıcılığı sınırlı. Biz şunu 
iddia ediyoruz. Kesinlikle uzun 
vadeli daha etkin ve en az 14 gün 
kesin koruyor.” dedi.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ VE 
BİR OKULDA TEST YAPILDI

Nanodis’i Diş Hekimliği Fakül-
tesinde test ettiklerini ve test 
ederken de şu anda piyasada 
kendilerinin en iyi ürün olduğunu 
iddia eden rakip bir ürünle para-
lel test yapıldığını söyleyen Prof. 
Dr. Ertuğrul Arpaç, “Diş hekimli-
ğini seçmemizin sebebi de giren 
çıkan insan sayısının fazla olması 
ve ağızla olan bir işlem yapılı-
yor olması. Bu nedenle virüs ve 
bakteri bulaşma riskinin yüksek 
olduğu bir alan. Bu nedenle biz 
muayene tezgahlarını, koltukla-
rını, röntgen cihazı mauselerini 
ve oradaki tüm aletleri kapladık. 
Gördük ki çok yoğun kullanılan 
yerde bir gün kesin koruyor. Bazı 
yerlerde de 14 gün kesin koruyor. 
Konyaaltı’nda bir okulu dezen-
fekte ettik ve oradan da sınıfları, 
tuvaletleri, öğretmen odaları ve 

oyun alanları kaplandı ve orada 
da 14 gün dayandığını gördük.” 
ifadelerini kullandı.

DAHA AZ DEZENFEKTAN 
KULLANIMIYLA DAHA UZUN 
SÜRELİ ETKİ

Fen Fakültesi Kimya Bölümü 
Anorganik Kimya Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Esin 
Akarsu ise “Nanodis yaklaşık iki 
yıl önce Akdeniz Üniversitesi 
Antalya Teknokenti’nde bulunan 
Nanoen firması tarafından arge 
çalışmaları tamamlandıktan son-
ra İstanbul’da EKKA nanotekno-
loji isimli bir firmaya tüm hakları 
devredildi ticarileşme çalışmaları 
için. EKKA nanoteknoloji yasal 
izinlerine başvurarak yine An-
talya’da biyosidal ürün üretim 
ruhsatı olan Alyakem ile bir iş 
birliği yaparak üretimini yaptık-
tan sonra ürünü piyasaya sürdü, 
herkesin kullanımına açık bir şe-
kilde. Buradaki amaç, çok fazla 
dezenfektan kullanımının önüne 
geçerek, daha az dezenfektan 
kullanımıyla daha uzun süreli 
etki sağlamak.” dedi.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Çocuk 

Hematoloji Onkoloji servisinde 

tedavi gören çocukların annele-

rine çiçek hediye ederek Anneler 

Gününü kutladı.

Rektör Özkan’a Akdeniz Üniver-

sitesi Hastanesi Başhekimi Prof. 

Dr. Yıldıray Çete, Başhekim yar-

dımcıları Prof. Dr. Özge Turhan, 

Prof. Dr. Nasuh Utku Doğan, Doç. 

Dr. Aslı Bostancı Toptaş, Doç. Dr. 

Veli Vural, Dr. Öğr. Üyesi Ali Ünal, 

Çocuk Hematoloji Onkoloji Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alp-

han Küpesiz ve servis çalışanları 

eşlik etti.

Hastaları tek tek ziyaret ederek 

geçmiş olsun dileklerini ileten 

ve hastalar hakkında detaylı bil-

giler alan Rektör Özkan, “Moral 

ve motivasyon bu işin önemli 

parçalarından bir tanesi bili-

yorsunuz. Anneler çocuklarıyla 

beraber, Anneler Günü de önü-

müzdeki hafta sonu. Hem onla-

rın gönlünü almak için buradayız 

hem çocuklarımıza dokunmak 

için buradaydık. Onların mutlu 

yüzü bizi de mutlu ediyor. Te-

REKTÖR ÖZKAN, ÇOCUK HASTALARIN 
ANNELERİNİN ANNELER GÜNÜNÜ KUTLADI 
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davi sadece ilaç tedavisi değil 

psikolojik tedavide çok önemli 

biliyorsunuz. Çocuklarla ya-

kından ilgilenmek, şefkat gös-

termek elimizden geldiğince. 

Doktorlarımız çok iyi işler çı-

kartıyorlar tabi onlar olmazsa 

olmaz, iyi ki varlar. Teşekkür 

ediyorum hem onlara hem ai-

lelerine, sabır gerektiren bir iş 

çünkü. Onları gezince mutlu 

oldum tabi bir miktarda üzülü-

yor insan. Allah şifa versin en 

kısa zamanda hepsi aileleriyle 

birlikte evlerine geri dönerler 

mutlu bir şekilde hocalarımız 

sayesinde inşallah.” şeklinde 

konuştu.

Rektör olmasının yanında 

anne olması nedeniyle pande-

mi döneminde ne tür zorluklar 

yaşadığı sorusuna cevap ve-

ren Rektör Özkan, “Çocukların 

evde olması onlar acısından 

çok sıkıcı bir şey enerjileri çok 

yüksek biliyorsunuz. Onlar 

bu enerjiyi atmak istiyorlar. 

Ancak çok mümkün olmuyor 

bu. Ama aşı hızlandığı zaman 

inşallah yaz ortalarına doğru 

diye düşünüyorum. Biraz daha 

rahatlayacağız herkes biraz 

daha mutlu olacak. Aşı tama-

men oturunca da sonbahar 

gibi bence eski hayatımıza kıs-

men geri döneceğiz o günleri 

bekliyoruz onlar da o günleri 

bekliyorlar. Önemli tabi maske, 

mesafe aşı oturuncaya kadar.” 

dedi.
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Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Başhekimliğinde görev değişi-
mi oldu.  Başhekimlik görevini 
sürdüren Prof. Dr. Ender Terzi-
oğlu’nun yerine Prof. Dr. Yıldıray 
Çete atandı. 

Lisans Eğitimini Ege Üniversi-
tesi’nde tamamlayan Prof. Dr. 
Yıldıray Çete, 1999 yılından beri 
Akdeniz Üniversitesi’nde görev 
yapıyor. Prof. Dr. Yıldıray Çete, 
daha önce de Acil Tıp Anabilim 
Dalı Başkanı ve Hastane Başhe-
kim Yardımcısı olarak görevine 
devam ediyordu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ’NDE BAŞHEKİM DEĞİŞİMİ

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi öğrencilerinin eğitim döne-
minde uygulamalı olarak kullan-
dıkları Aksu’da bulunan bin 100 
dönümlük arazi havadan takip 
ediliyor

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi’nin Antalya’nın Aksu ilçesi 
Çalkaya Mahallesi’nde yer alan 
bin 100 dönümlük uygulama ala-
nı Havacılık Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (AHUM) tarafından 
havadan takibe alındı.

Düzenli yapılacak olan görün-
tüleme sayesinde üniversite ta-
şınmazına ait varsa sınır ihlalleri 
tespit edilebilecek ve arazide ye-
tişen ürünlerle ilgili veri oluşturul-
masına imkân sağlanacak. Ziraat 
Fakültesi öğrencilerin uygulamalı 
eğitim de aldığı arazide, buğday, 
mısır, yem bitkileri tarımı ile mey-
ve yetiştiriciliği yapılıyor.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NİN AKSU İLÇESİNDEKİ 
ARAZİSİ HAVADAN TAKİP ALTINDA
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Alanya Alaaddin Keykubat Üni-

versitesi önderliğinde kurulan 

Batı Akdeniz Üniversiteler Birliği 

toplantısı, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Sa-

raç başkanlığında çevrim içi ola-

rak gerçekleştirildi.

Batı Akdeniz Üniversiteler Birliği 

üye Rektörlerin katılımı ile çev-

rim içi olarak toplantılarını sür-

dürüyor. Yükseköğretim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Sa-

raç’ın katılımıyla gerçekleştirilen 

toplantıda, Akdeniz Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Özlenen Öz-

kan, Alanya Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ekrem Kalan, Burdur Mehmet 

Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Adem Korkmaz, Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler ve 

Isparta Süleyman Demirel Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. İlker 

Hüseyin Çarıkçı yer aldı. 

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yek-

ta Saraç, birliğin kurulmasıyla 

hedeflenen amaçların gerçek-

leşmesinin önemine değinerek, 

“Böyle bir birliği kurduğunuz için 

tüm rektörlerimizi tebrik edi-

yorum. 5 kıymetli üniversitenin 

güçlerini birleştirip çeşitli alan-

larda iş birliğini gerçekleştire-

rek ortak projeler üretilmesinin 

hedeflenmesi büyük kazanımlar 

sağlayacaktır. Yapılan çalışmala-
ra baktığımızda belli bir mesafe-
nin kat edildiğini görmek sevinç 
verici bir durum. Çalışma alan-
ları ve usulleri ile ilgili yapılan 
planlamalar için katkı veren tüm 
rektörlerimize teşekkür ederim.” 
dedi.

Birlik üye rektörlerinden, Prof. 
Dr. Özlenen Özkan da toplantıda 
söz aldı.

REKTÖR PROF. DR. ÖZKAN,  
BAÜB TOPLANTISINA KATILDI
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Akdeniz Üniversitesi, Büyükşe-
hir Belediyesi ve ASAT, Marmara 
Denizi’ndeki müsilaj sorununun 
benzerinin Akdeniz’de yaşanma-
ması için güçbirliği yaptı. İmza-
lanan protokol ile sucul canlılar 
yakın takibe alınacak

Akdeniz Üniversitesi, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Antal-
ya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) 
Genel Müdürlüğü ile Su Ürün-
leri Fakültesi arasında Antalya 
Körfezindeki Deniz ve Kıyı Geçiş 
Suları İle İç Sularda Sucul Can-
lılarda Görülebilecek Sorunların 
İncelenmesi İş Birliği Protokolü 
imzalandı. Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Cansel Tuncer, 
ASAT Genel Müdürü İbrahim 
Kurt, Su Ürünleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Jale Korun ve kurum 
yetkililerinin katıldığı protokol 

töreni Akdeniz Üniversitesi Rek-
törlüğü Yönetim Kurulu Salo-
nu’nda gerçekleştirildi.

DENİZ YAKIN TAKİP ALTINDA

Protokol, Marmara Denizi ve 
çevresinde görülen Deniz Salya-
sı (Müsilaj) olayların görülmesini 
engellemek adına Antalya Kör-
fezi’nde deniz, kıyı geçiş suları 
ile iç sularda sucul canlılarda gö-
rülebilecek aşırı artış ve meyda-
na gelebilecek sucul canlı ölüm 
sebeplerinin bilimsel çalışma-
lar çerçevesinde incelenmesini 
amaçlıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, ASAT Genel Müdür-
lüğü ve Akdeniz Üniversitesi ara-
sındaki protokol sayesinde deniz, 
kıyı geçiş suları ile iç sular izleme 
programlarının belirlenmesi, in-
celenmesi, bilimsel analizlerinin 
yapılması ve raporlanacak. Ya-
pılacak çalışmalarda geçmiş ve-

rilerin değerlendirmesi, durum 
analizi, problem tespiti, izleme 
noktalarının ve parametreleri-
nin belirlenmesi, değerlendirme 
ve çözüm önerileri raporlarının 
oluşturulması ve paylaşım süreç-
leri belirlenecek.

SORUNLAR BÜYÜMEDEN YOL 
HARİTASI ÇİZİLECEK

Protokol imza töreninde konu-
şan Akdeniz Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Bi-
liyorsunuz gündem şu aralar su, 
biz insanoğlu gelecek için, gele-
cek tehlikeler için korumak zo-
rundayız havayı, suyu ve toprağı. 
Bu anlamda Antalya’daki suyun 
en bol olduğu deniz kenarında 
bir şehir olarak ve suya bağımlı 
bir şehriz turizm olsun, balıkçılık 
olsun bu anlamda ekstra kıymet-
li. Neler yapabiliriz diye görüştük 
hem belediyemiz ile hem ASAT 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ, BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ VE ASAT’TAN ÖRNEK PROTOKOL
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ve üniversite olarak bir adım ata-
lım istedik. Sorunlar büyümeden 
en başta, neler yapabiliriz şek-
linde bir yol haritası çizmek için 
protokol oluşturduk. Antalya için 
güzel şeyler yapmak istiyoruz.” 
şeklinde konuştu.

ÇEVREYİ KORUMAK ORTAK 
SORUMLULUĞUMUZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Cansel Tuncer, 
“Antalya Büyükşehir Belediye-
si olarak bizler içinde çevre en 
hassas noktamız. Çünkü hepi-
mizin tek bir Antalya’sı var ve 
bunu korumak bizlerin en bü-
yük sorumluluğu hem vatandaş 
olarak hem de kurumlar olarak 
bu sorumluluğu üstlenmiş du-
rumdayız. Üniversitemiz ile bir 
iş birliği protokolü imzalayarak 
bu konudaki desteklerini aldığı-
mız için bizler de çok mutluyuz. 
Bu iş birliği ile Antalya’mız te-
miz Antalya doğa dostu Antalya 
olarak kalmaya devam edecek.” 
ifadelerini kullandı. ASAT Genel 
Müdürü İbrahim Kurt ise “İnsan 
için vazgeçilmez iki unsurumuz 
su ve çevremiz. Bunlar olmazsa 
hayat olmaz biz olmayız Antal-
ya olmaz. 644 kilometreye sahili 
olan bir Antalya’mızı ve akarsu-
ları olan Antalya’mızın suyunun 
ve denizinin korunması bizim 
insani yönden ülkemiz adına en 
önemli görevimiz. Bu çerçevede 
Akdeniz Üniversitemiz ve An-
talya Büyükşehir Belediyemizle 
birlikte ortak paylaşım içerisinde 
hem birlikte bilimsel çalışmalar 
yapacağız. Antalya’mız için ha-
yırlı olsun.” dedi. Su Ürünleri Fa-
kültesi Prof. Dr. Jale Korun ise Su 
Ürünleri Fakültesi olarak üzerle-
rine düşen her şeyi yapacaklarını 
söyledi.

YAPILACAK ÇALIŞMALAR

Antalya Büyükşehir Belediye-
si, hizmet alanı içerisinde deniz 
kirlilik yükünü artırıcı faktörlerin 
izlenmesi, takip edilmesi ile ge-
rekli tedbirlerin alınması ve aldı-
rılmasını sağlayacak, denizden 
ve ihtiyaç halinde denizde bulu-
nan kirletici kaynaklardan numu-
ne alınması ve fotoğraflanmasını 
sağlar. Protokol kapsamında gö-
revli personelin denizde izleme 
noktalarına ulaşımını sağlayacak.

ASAT’ın protokol üyeleri ile bir-
likte izleme noktalarını belirle-
yerek saha çalışmalarına eşlik 
edecek, Protokol kapsamında 
belirlenen yüzeysel sular, iç sular 
ve kaynak sularından belirlenen 
periyotlarda numunelerin alın-
ması ve fotoğraflanmasını, Deniz 
ve Sulardan alınan numunelerin 
Laboratuvar’da Fiziksel, Kimya-
sal ve Mikrobiyolojik analizleri-
nin gerçekleştirilerek raporların 
taraflara ulaştırılmasını sağlar. 
İhtiyaç halinde protokol kap-
samında Fakülte yetkililerinin 
laboratuvar imkanlarından ya-
rarlanmasına olanak sağlayacak 
ve kurum Laboratuvarları dışına 
yaptırılacak analizlerin maddi gi-
derlerini karşılayacak.

Su Ürünleri Fakültesi’nin görev 
ve yükümlülükleri arasında iş bu 
protokolün şartlarını yerine ge-
tirmek üzere konuya uygun bi-
lim insanı ya da bilim insanlarını 
görevlendirmek, protokol üyele-
ri ile birlikte izleme noktalarını 
belirleyerek saha çalışmalarına 
eşlik edecek, Marmara Denizi 
ve çevresinde görülen müsilaj 
vb. olayın meydana gelmemesi 
adına denizde sucul canlılarda 
inceleme yapacak, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi sorumluluk 
alanı içerisinde protokol üyeleri 
ile belirlenecek deniz, kıyı ge-
çiş suları ve iç sularda meydana 
gelen aşırı derece artış göste-
ren sucul canlıların tür tayini ile 
bunların oluşturduğu etkilerin 
ve artış sebepleriyle ilgili rapor 
hazırlayacak ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi sorumluluk alanı 
içerisinde yer alan deniz, kıyı ge-
çiş suları ve iç sularda meydana 
gelen sucul canlı ölümleri ile ilgili 
gerekli analiz, inceleme, rapor-
lama ve koordinasyonu sağlar. 
Protokol imzalandığı tarihten iti-
baren üç yıl süre ile geçerli ola-
cak.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Korku-

teli MYO ve Elmalı MYO’yu ziya-

ret etti. Rektör Özkan, “Meslek 

yüksekokullarımız sayesinde 

alanında uzman teknikerler ye-

tiştirerek ülkemizin üreten kade-

melerine önemli katkılar sağlıyo-

ruz.” diye konuştu.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan’a Kor-

kuteli ve Elmalı MYO ziyaretle-

ri sırasından Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cengiz Toker ve Genel 

Sekreter Ali Evren İmre eşlik etti. 

Özkan, Korkuteli Meslek Yükse-

kokulu Müdürü Prof. Dr. Faik Ar-

dahan, Müdür Yardımcıları Öğr. 

Gör. Hasan Özmen, Öğr. Gör. 

Nurcan Barut Aykol ve akade-

misyenlerle görüşerek okul hak-

kında detaylı bilgi aldı.

Elmalı Meslek Yüksekokulunu da 

ziyaret eden Rektör Özkan, Yük-

sekokul Müdürü Doç. Dr. Halil 

Demir, Müdür Yardımcıları Öğr. 

Gör. İsmail Akgün, Öğr. Gör. Halil 

Ertaş ve akademisyenlerle bilgi 

alışverişinde bulundu.

KORKUTELİ MYO NİTELİKLİ 

BÖLÜMLER BARINDIRAN 

ÖRNEK BİR YÜKSEKOKULDUR

Rektör Özkan, “Korkuteli MYO 

bünyesinde Bahçe Tarımı Prog-

REKTÖR ÖZKAN, KORKUTELİ VE 
ELMALI MYO’LARINI ZİYARET ETTİ
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ramı, Mantarcılık Programı, Tıbbi 

ve Aromatik Bitkiler Programı, 

Bilgisayar Programcılığı Progra-

mı, Maliye Programı, Pazarlama 

Programı, Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programı, Elekt-

ronik Haberleşme Teknolojisi 

Programları ile öğrenci merkezli 

eğitim anlayışını benimsemiş, ül-

keye yararlı bireyler yetiştirmek 

için nitelikli bölümler barındıran 

örnek bir yüksekokuldur.” ifade-

lerini kullandı.

MYO’LARIMIZ SAYESİNDE 
KALİTELİ ARA ELAMAN 
İHTİYACINI KARŞILIYORUZ

Rektör Özkan, “1993-1994 eği-

tim-öğretim yılında kurulan El-

malı Meslek Yüksekokulumuz da 

içinde bulundurduğu Bilgisayar 

Teknolojileri, Elektrik Enerji, Pa-

zarlama ve Reklamcılık, Muha-

sebe ve Vergi, Mülkiyet Koruma 

ve Güvenlik, Yönetim ve Organi-

zasyon, Elektrik ve Otomasyon, 

Makine ve Metal Teknolojileri, 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim bö-

lümleri ve 30 yıla yakın olan tari-

hi ile eğitim öğretimini kaliteli bir 

şekilde sürdürmektedir.” dedi.

Rektör Özkan, “Meslek yükse-

kokullarımız sayesinde alanında 

uzman teknikerler yetiştirerek 

ülkemizin üreten kademeleri-

ne önemli katkılar sağlıyoruz. 

Öğrencilerimiz, kaliteli eğitim 

ile kaliteli bireyler yetiştirerek 

ülkemize kazandırılan birer mü-

cevher gibidirler. Bu vesileyle ül-

kemizdeki ara eleman ihtiyacını 

mezunlarımız sayesinde daha da 

yükseltiyoruz.” şeklinde konuştu.
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Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, 

Türkçe konuşan ülkeler arasın-

daki ilişkileri güçlendirmek ama-

cıyla Türkiye Gazeteciler Konfe-

derasyonu (TGK) Genel Başkan 

Yardımcısı ve Antalya Gazeteci-

ler Cemiyeti Başkanı (AGC) Mev-

lüt Yeni başkanlığındaki heyet ile 

Kırgızistan’a gitti.

Heyette Akdeniz Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cen-

giz Toker’in yanısıra AGC Başkan 

Yardımcısı İdris Taş, KKTC Turizm 

Yazarları Derneği Başkanı, KKTC 

Turizm Bakanlığı Antalya Temsil-

cisi ve AGF Genel Başkan Veki-

li Nazmi Pınar, Akdeniz Gazete 

Sahipleri Derneği Başkanı, AGF 

Genel Başkan Yardımcısı Ah-

met Duran Yenigün, Kırgızistan 

Kadınları ve İş İnsanları Derneği 

Genel Başkanı Peri Asanaalieva 

hazır bulundu. Türkçe konuşan 

ülkeler arasındaki ilişkileri güç-

lendirmek, Kırgızistan, Türki-

ye ve Antalya arasında sağlam 

bir medya köprüsü oluşturmak 

amacıyla ülkeye giden heyet, 

Kırgızistan Dil Kurumu Başkanı 

Raimzhan Kurbanov, Gazeteciler 

Halk Derneği Başkanı Mars Tule-

genov, Dil ve Kültür gazetesinin 

editörü Elvira Kakieva ve Basın 

Servisi Başkanı Jogorku Keneş 

İndira Kuralbekova tarafından 

karşılandı.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI 
PROF. DR. CENGİZ TOKER KIRGIZİSTAN’DA
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ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ 

GÖRÜŞÜLDÜ 

Heyet önce ‘Ata-Beyit” Anıt 

kompleksini ziyaret etti. Davet-

liler, 1916’daki Ürkun katliamı 

ve 1930’lardaki baskı kurbanları 

için yapılan anıtın yanı sıra ya-

zar Cengiz Aytmatov’un meza-

rına çelenk bıraktı. Heyet, Cen-

giz Aytmatov’un adını taşıyan 

Ev-Müzeyi de ziyaret etti. Heyet 

Mustafa Kemal Atatürk Anıtı’na 

çiçek bırakıp, Kırgız-Türk Ma-

nas Üniversitesi, Türkiye Atatürk 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Al-

paslan Ceylan, Rektör Yardımcısı 

Kulmyrzaev Asylbek Atamyrzae-

vich ve Kırgızistan Cumhuriyeti 

Sözcüsü Jogorku Keneş’in Kabu-

lü Jogorku Keneş Basın Merkezi 

Başkanı Mamytov Talant Turdu-

mamatovich indira Kuralbekova 

ile görüştü. Ayrıca Medya Destek 

Fonu Yayınevi, Direktör Kurman-

kaliev Almaz Omurbekovich, K. 

Karasaev’in adını taşıyan Bişkek 

Beşeri Bilimler Üniversitesi Rek-

törü Profesör Musaev Abdylda 

Inayatovich ile görüşüldü.

25 Haziran Cuma günü ise Kırgız 

Cumhuriyeti Devlet Televizyon 

ve Radyo Yayın Kurumu (PTRC), 

Genel Müdür Aliev Baktiyar Je-

nishbekovich, Kırgızistan Ulu-

sal Haber Ajansı “Kabar”, Genel 

Müdür Taabaldiev Kubanychbek 

Abdymenovich, Halk Derneği 

“Gazeteciler” Yönetim Kuru-

lu Başkanı Mars Tulegenov ve 

Cumhuriyet Derneği “Kırgız dili”, 

Başkan Raimzhan Kurbanov, 

Gazeteciler Birliği Başkan Yar-

dımcısı Kurmanbek Ramatov ile 

görüşüldü.
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Akdeniz Üniversitesi’nde Türki-

ye’de ilk Özel Güvenlik İHA Eki-

bi kuruldu. Akdeniz Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Özlenen Öz-

kan’ın katılımıyla güvenlik gö-

revlilerine İHA Ehliyet Belgesi 

verildi.

Akdeniz Üniversitesi’nde ‘Gü-

venli Yerleşke Güvenli Yaşam 

Projesi’ kapsamında Türkiye’de 

ilk Özel Güvenlik İHA Ekibi kurul-

du. Akdeniz Üniversitesi Havacı-

lık Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi’nin (AKHUMER) düzenlediği 

eğitimleri tamamlayarak serti-

fika almaya hak kazan güvenlik 

görevlilerine Akdeniz Üniversite-

si Rektörü Prof. Dr. Özlenen Öz-

kan’ın katılımıyla Akdeniz Üni-

versitesi Stadyumu’nda İnsansız 

Hava Aracı Ehliyetleri verildi. 

Törene Rektör Özkan’ın yanı sıra 

Genel Sekreter Ali Evren İmre, 

Rektör Danışmanı Cemil Tonbul, 

AKHUMER Müdürü Doç. Dr. Ha-

lil Özekicioğlu ve Merkez Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fulya Al-

maz, Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin 

Topuz, İHA eğitmenleri ve gü-

venlik görevlileri katıldı. 

İLKLERİN ÜNİVERSİTESİ

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan “Üni-

versitemiz ilkleri alışkanlık haline 

getirmiş durumda. Sağlık başta 

olmak üzere imza attığı çığır açı-

cı çalışmalarla öncü bir rol üst-

leniyor. Bu kapsamda, teknolo-

jinin güvenlikte aktif kullanımını 

içeren ve dünyadaki önemli üni-

versitelerde de örneklerini gör-

düğümüz drone ekibi ile yine bir 

ilke imza attık.” dedi. Huzur ve 

güvenliğin üniversite için öne-

minin altını çizen Rektör Özkan, 

“Güvenli bir eğitim-öğretim or-

tamı, üniversite yönetimi olarak 

önceliklerimizdendir. Biliyoruz 

ki üniversitelerde huzur ortamı 

sağlanamazsa, eğitim ve öğre-

timde istenen düzeye ulaşıla-

maz. Bu nedenle geniş bir alana 

yayılmış olan kampüsümüzde, 

özellikle de üniversite çevresinde 

güvenliği sağlamak için teknolo-

jinin de desteğini alarak ‘Güvenli 

TÜRKİYE’NİN İLK ÖZEL GÜVENLİK İHA EKİBİ 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE KURULDU
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Yerleşke Güvenli Yaşam Proje-

si’ni hayata geçiriyoruz.” dedi.

GÜVENLİK ÖZGÜRLÜK 
DENGESİ

Rektör Özkan, tedbirleri artırır-

ken, özgürlük-güvenlik dengesini 

de gözeteceklerinin altını çizerek 

şöyle konuştu: “Bir üniversiteyi, 

üniversite yapan en temel özel-

liklerin başında öğrencilerine 

ve akademisyenlerine sağladı-

ğı bilimsel özgürlük ve eleştirel 

ortamdır. Güvenlik önlemlerinin 

planlanması ve uygulanmasın-

da güvenlik-özgürlük dengesini 

gözetmek çok önemlidir. Yeni 

Özel Güvenlik İHA Timi’miz de, 

diğer güvenlik ekiplerimiz de bu 

dengeyi gözeterek görevlerini 

sürdürecekler. Birlikte öğrenci-

lerimize huzur ortamı sunmak 

için çalışmaya devam edeceğiz.” 

Özkan, çalışmada emeği geçen 

eğitmenlere ve güvenlik ekiple-

rine teşekkür etti.

PANDEMİDE İKİ YÜZ ELLİ 
KURSİYERE EHLİYET VERİLDİ

AKHUMER Müdürü Doç. Dr. Ha-

lil Özekicioğlu ise Sivil Havacı-

lık Genel Müdürlüğü’nün online 

eğitime izin vermesiyle birlikte 

eğitimlerini ara vermeden sür-

dürdüklerini ve yüz yüze eğiti-

me geçişin önünü açıldığını ve 

nitelikli eğitim vermeye devam 

edeceklerini söyledi. Akdeniz 

Üniversitesi Havacılık Uygula-

ma ve Araştırma Merkez Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fulya Al-

maz da pandemi sürecvinde 250 

kursiyere çevrimiçi kurs düzen-

leyerek ehliyetlerini verdiklerini 

açıkladı. Konuşmlaların ardından 

Rektör Özkan güvenlik görevlile-

rine İnsansız Hava Aracı Ehliyet-

lerini takdim etti. Ardından eğit-

menlerin eşliğinde Rektör Özkan 

İnsansız Hava Aracı kullanarak, 

teknik özellikleri hakkında bilgi 

aldı. 
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Akdeniz Üniversitesi Su Ürünle-

ri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Jale 

Korun, Akdeniz’in müsilaj olu-

şumuna karşı akıntılı yapısıyla 

avantajlı olduğunu söyledi. Prof. 

Dr. Korun, müsilajla mücadele 

için ise midye önerdi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 

iştiraki ASAT Genel Müdürlüğü 

ile müsilaj riskine karşı bilimsel 

araştırmalar için protokol imza-

layan Akdeniz Üniversitesinde 

yapılacak çalışmalarla ilgili Su 

Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Jale Korun bilgi verdi. Müsi-

lajın oluşumu ile ilgili bilgi veren 

Prof. Dr. Jale Korun, normalde 

deniz plaktonlarının yapılarında 

belli bir oranda bulunması gere-

ken karbon, azot ve fosforun or-

tamdaki kirlilik sebebiyle karbon 

miktarında artma, azot ve fosfor 

miktarında azalma yaşandığını 

ve bunun sonucunda da canlı or-

ganizmanın strese girdiğini söy-

ledi. Müsilajı, strese giren plank-

tonların hücre dışı salgılarının 

artması sonucu sümüksü bir ya-

pının oluşması olarak ifade eden 

Dekan Korun, ayrıca plankton 

çoğalmasını, besin, su sıcaklığı, 

ışık gibi bir çok faktörün de te-

tiklediğini bildirdi.

AKINTININ OLMASI 

ANTALYA’NIN ŞANSI

Akdeniz’de müsilaj tehlikesi ko-

nusunda konuşan Prof. Dr. Ko-

run, “Akdeniz yapısal olarak 

Marmara Denizi’nden farklıdır. 

Marmara Denizi bir iç deniz ve 

Karadeniz’den gelen üst akıntı 

ve altta da Akdeniz’den gelen 

tuzluluğu daha yüksek olan su 

var. Yani iki farklı su tabası var. 

Marmara’nın altında oksijeni dü-

şük Akdeniz suyu duruyor ve 

karışım olmuyor. Dolayısıyla bu 

durum Marmara Denizi’nin ya-

pısını daha hassas hale getiriyor. 

Akdeniz kıyısında yer alan  An-

talya ilimiz bir körfeze sahiptir. 

Antalya Körfezi’nde farklı akıntı-

lar olduğu ve daha açık bir hav-

zaya sahip olduğu için Akdeniz 

müsilaj oluşumuna karşı avan-

tajlı durumda.” dedi. Dekan Ko-

run, Marmara Denizi’nin iç deniz 

olmasının yanında deniz trafiği, 

evsel, tarımsal atıklar, İzmit ve 

MÜSİLAJ RİSKİNE KARŞI AKDENİZ 
DAHA AVANTAJLI
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çevresinde endüstrinin yoğun 

olmasının müsilaj oluşumuna se-

bebiyet verdiğini söyledi.

ŞİMDİDEN ÖNLEM ALIYORUZ

Akdeniz’de şimdilik Marmara’da-

ki gibi bir tehlike olmadığını ama 

ilerisi için önlem almak adına 

protokol imzaladıklarını belirten 

Dekan Prof. Dr. Jale Korun, “Ak-

deniz Üniversitesi, Büyükşehir 

Belediyesi ve ASAT ile imzala-

nan protokol ile sayesinde Antal-

ya’da iç sular, kaynak suları, yü-

zeysel sular ve deniz suyu takip 

edilecek. Fakültemizdeki hocala-

rımızla ve Asat Genel Müdürlüğü 

çalışanlarımız ile belirli noktalar-

dan izleme yapacağız. Hem su-

larımızın hem de deniz suyunun 

kimyasal, fiziksel ve mikrobiyo-

lojik parametreleri ölçülecek, yo-

rumlanacak ve parametrelerde 

herhangi bir değişiklik olursa bu 

durumu önceden görüp tedbir-

ler alınacak. Su Ürünleri Fakül-

tesi olarak biz Antalya için varız, 

Antalya için çalışıyoruz. ” diye 

konuştu.

DOĞAL FİLTRE OLARAK MİDYE 
KULLANILABİLİR

Prof. Dr. Jale Korun, Marmara’da 

yaşanan müsilajla mücadele ko-

nusunda da doğal bir yol öner-

di. Plankton çoğalmalarına karşı 

doğal olarak filtre görevi gören 

canlıların planktonları belli oran-

da baskılayabileceğini ve kulla-

nılabileceğini söyleyen Dekan 

Prof. Dr. Jale Korun, yoğun en-

düstrinin bulunduğunu Ameri-

ka’nın Rhode Island eyaletinde 

istiridye, midye gibi kabuklu su 

üretimi yapıldığını söyledi. Mid-

yelerin filtre olarak deniz çev-

re kirliliği çalışmaları için iyi bir 

model olduğunu söyleyen Dekan 

Korun, doğal biyolojik filtre gö-

revi gören canlıların belirli böl-

gelerde özel olarak yetiştiriciliği 

yapılarak bölgenin daha temiz 

kalmasına katkı sağlayabileceği-

ni söyledi.

BİREYSEL OLARAK DA 

SORUMLUYUZ

Böyle durumlarda kurumların so-

rumluluğunun büyük olduğunu 

ifade eden Dekan Prof. Dr. Jale 

Korun, bununla birlikte bireysel 

olarak suları kirletmemek gerek-

tiğini evlerde dahi atık su mikta-

rına dikkat edilmesi gerektiğini 

söyledi. Dekan Prof. Dr. Jale Ko-

run, “Su Ürünleri Fakültesi olarak 

araştırma gemimiz ile yaptığı-

mız su altı araştırmalarında da 

denizin altında pek çok yabancı 

cisim görüyoruz. Bunu doğa ge-

tirmiyor, biz elimizle atıyoruz. Bu 

sadece denizi kirletmek değil, 

denizde bulunan canlıların da 

zarar görmelerine sebep oluyor. 

Doğanın bir dengesi var belli bir 

yere kadar devam ediyor ondan 

sonra da reaksiyonunu veriyor. 

Maalesef biz kendimizi doğaya 

adapte edemiyoruz, o bize de-

ğil, biz ona uymak zorundayız.” 

şeklinde konuştu.



52 SAYI: 05

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Teknokent ile Türk savunma sa-

nayisinin önemli kuruluşların-

dan TUSAŞ arasında sözleşme 

imzalandı. TUSAŞ, 2023 yılında 

hangardan çıkacak Milli Muharip 

Uçak’ın yazılımlarını Antalya’da 

gerçekleştirecek.

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Teknokent, farklı sektörlerde yer 

alan firmaları ile büyümeye de-

vam ediyor. Bu büyümeyi Tekno-

loji Vadisi projesi ile taçlandıran 

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Teknokent’te çalışmalarını yü-

rütecek son şirket ülkemizin 

savunma sanayi üretiminde en 

önemli kuruluşlardan biri olan 

Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş. 

(TUSAŞ) oldu. 

KİRA SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Teknokent ve TUSAŞ arasında 

Ar-Ge alanı kira sözleşmesi im-

zalandı. TUSAŞ’ın kendi binasını, 

yap-işlet-devret modeliyle Tek-

noloji Vadisi’nde yapması için 

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

MİLLİ MUHARİP UÇAK’IN YAZILIMLARI 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ANTALYA 

TEKNOKENT’TE YAPILACAK
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Teknokent ile ayrı bir sözleşme 

imzalayacağı açıklandı.

SAVUNMA SANAYİİNİN KALBİ

TUSAŞ ilk etapta bin metreka-

relik alanda 100 Ar-Ge persone-

liyle faaliyetlerine başlayacak. 2 

yıl içinde ise personel sayısının 

500’e ulaşması bekleniyor.  Sa-

vunma sanayii alanında önemli 

projeler yürüten, uçak, helikop-

ter, insansız hava aracı ve uydu 

gibi uzay sistemleri gelişti-

ren TUSAŞ, Milli Muharip Uçak 

(MMU) projesinin yazılımlarını 

Antalya Teknokent Teknoloji Va-

disi’nde gerçekleştirecek.

ANTALYA İÇİN BÜYÜK KAZANIM

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Türki-

ye’nin büyük bir atılım gerçek-

leştirdiği savunma sanayisi ala-

nında büyük başarılar yürüten 

TUSAŞ’ın Akdeniz Üniversitesi 

Antalya Teknokent’te yer alması-

nın hem üniversite hem de şehir 

için önemli bir değer olduğunu 

kaydetti. Rektör Özkan, “Bilim-

de, turizmde, tarımda başarılı 

çalışmalarıyla adından söz et-

tiren üniversitemiz ve şehrimiz 

bundan böyle teknoloji ve sanayi 

alanında da iddialı ve söz sahibi 

olacak.” diye konuştu. 

İLK UÇUŞ 2025’TE OLACAK

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. 

Temel Kotil ise Ar-Ge çalışanları 

ile Antalya’ya savunma sanayi 

alanında önemli bir değer ka-

zandırmayı hedeflediklerini açık-

ladı. Kotil daha önce ülkemizi ha-

vacılık ve savunma alanında lig 

atlatacak MMU’nun 2023 yılında 

hangardan çıkacağı ve ilk uçu-

şunu 2025’te yapacağının öngö-

rüldüğünü açıklamıştı. Antalya 

Teknokent Genel Müdürü İbra-

him Yavuz da Türkiye için önemli 

projeler gerçekleştiren TUSAŞ’ı 

Akdeniz Üniversitesi Antalya 

Teknokent’e kazandırmaktan 

gurur duyduklarını ifade etti. 

İbrahim Yavuz, Rektör Prof. Dr. 

Özlenen Özkan’ı ziyaret ederek, 

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. 

Kotil tarafından iletilen MMU’nun 

modelini Rektör Özkan’a takdim 

etti.
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Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Gerontoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail 
Tufan, kurucusu olduğu 60+Ta-
zelenme Üniversitesinin tüm 
Türkiye’ye model olacağını söy-
ledi.

Türkiye’de ilk kez Akdeniz Üni-
versitesi bünyesinde kurulan 
60+Tazelenme Üniversitesinin 
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı üzerinden Yükseköğ-
retim Kurumuna devri için 25 
Mayıs 2021 Salı günü protokol 
imzalandı. Akdeniz Üniversitesi 
Gerontoloji Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İsmail Tufan tarafından haya-
ta geçirilen 60 yaş üzeri kişilerin 
eğitim gördüğü sosyal sorumlu-
luk projesi 60+Tazelenme Üni-
versitesinin tüm Türkiye’de yay-
gınlaşmasında önemli bir adım 

olan protokolün imzalanmasın-
dan büyük mutluluk duyduğunu 
söyledi. Prof. Dr. İsmail Tufan, 
“Yaklaşık iki yıl süren karşılıklı 
görüşmelerimizle 60+Tazelenme 
Üniversitesi projesini T.C. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı En-
gelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ile yaptığımız pro-
tokol neticesinde onlara devret-
tik. Bakanlıkta bu projeyi YÖK’e 
devredecek. Yakın bir zamanda 
da Yükseköğretim Kurumunun 
60+Tazelenme Üniversitesini 
yaygınlaştırma ile ilgili girişimle-
rini heyecanla bekliyorum. Artık 
Türkiye’nin her ilinde yaşayan 60 
yaş ve üzeri vatandaşlarımız ille-
rindeki üniversitelerde sunulacak 
olan 60+Tazelenme Üniversitesi 
eğitim programdan yararlanma 
imkânına sahip olacaklar. Emek 

veren herkese gönülden çok te-
şekkür ediyorum. Ülkemize ve 
milletimize hayırlı olsun” şeklin-
de konuştu. 

“ÜNİVERSİTEMİZ VE ÜLKEMİZ 
ADINA MUTLUYUZ”

Akdeniz Üniversitesinde doğ-
muş bir projenin bu noktaya 
gelmesinin son derece mutluluk 
verici olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. İsmail Tufan, “Proje bundan 
sonra 81 ilde devlet ve vakıf üni-
versiteleri bünyesinde yaşlılara 
yönelik gönüllü eğitim programı 
olarak hizmet verecek. Akdeniz 
Üniversitesinde doğmuş olan bir 
projeyi devletimiz bunu kendi 
imkânları ile Bakanlık ve YÖK’ün 
işbirliği ile Edirne’den Karsa, Si-
irt’ten İzmir’e, Artvin’den Antal-
ya’ya kadar her yere 81 ilimize bu 
projemiz başarıyla yürütülecek 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİNDE DOĞDU 
TÜM TÜRKİYE’DE YAYGINLAŞIYOR



55 SAYI: 05

noktaya gelecektir. Üniversite-
miz ve ülkemiz adına mutluyuz” 
dedi.

“TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 
BİR MARKADIR”

Prof. Dr. İsmail Tufan, “60+ Ta-
zelenme Üniversitesi ilk defa 
Akdeniz Üniversitesi Gerontoloji 
bölümünde doğmuştur. Zaman 
içerisinde de büyük bir karşılık 
bulmuştur yaşlı insanlarımızdan 
ve Türkiye’deki diğer üniversi-
telerden. Bugün Türkiye’de bu 
modelde yedi aktif merkez bu-
lunmakta. Üniversite içerisinde 
gönüllü öğretim üyelerimizin 
verdiği sağlığı koruyucu, yaşamı 
kolaylaştırıcı derslerle yaşlıları-
mız çok önemli bir bilgi sahibi 
olmuştur. Dolayısıyla bugün Ta-
zelenme Üniversitesi Akdeniz 
Üniversitesinde doğmuş yaşam 
boyu öğrenme programları içeri-
sinde önemli bir markadır.” dedi.

“DÜNYA’DA EŞİ YOK”

Akdeniz Üniversitesinden doğan 
ve Türkiye’ye yayılan bu proje-

nin dünyada benzeri olmadığını 
söyleyen Prof. Dr. İsmail Tufan, 
“Bu projenin eşsiz ve benzersiz 
olmasının en önemli nedeni öğ-
retim üyelerinin para almaması, 
tamamen gönüllük esasına da-
yalı olarak çalışması. Dünyada 
bu süreç ücretli olarak işliyor. 
Gönüllü öğretim üyelerimizin 
herhangi bir ücret almadığı, öğ-
rencilerimizin herhangi bir ücret 
ödemediği bir proje olarak eşsiz 
bir proje olduğunu söyleyebili-
riz.” diye konuştu.

“YAŞLILIK ORANI GİDEREK 
YÜKSELİYOR”

Projenin önümüzdeki yıllarda 
daha büyük ihtiyaç ve önem 
arz edeceğini söyleyen Prof. Dr. 
İsmail Tufan, “Ülkemizde TÜİK 
rakamlarına göre 65 yaş üze-
ri % 9,5 civarında yani 9 milyon 
civarında yaşlımız olduğu ifade 
ediliyor. 2030 yılında 14 milyon 
olacak. 2050 yılından önce de 
yaklaşık 100 milyonu bulacağız. 
Bu bakımdan oldukça önemli. 
Sağladığı pek çok faydanın yanı-

sıra 60+ Tazelenme Üniversitesi-
nin bir özelliği de sağlık giderle-
rini azaltması, çünkü öğrenciler 
buradaki eğitimlerde sağlıklarını 
nasıl koruyacaklarını öğreniyor-
lar. Böylelikle sağlık giderleri 
azalıyor. Daha az doktora gidi-
yorlar, yeni arkadaşlıklar edini-
yorlar, yeni bilgiler öğreniyorlar, 
burada tazeleniyorlar.” ifadeleri-
ni kullandı. 

ÜNİVERSİTE İLE TOPLUM 
BİRLEŞİYOR

Tazelenme Üniversitesinin ku-
şaklararası ilişkiyi güçlendirdi-
ğini vurgulayan Prof. Dr. İsmail 
Tufan, “Yaşlı öğrencilerimiz ders-
lerinden daha erken saatlerde 
kampüse geliyor. Böylece genç 
ve yaşlıyı bir araya getiriyoruz. 
Öğrencilerimiz yaşlı insanları 
görüyor, konuşuyor, kaynaşıyor-
lar. Gençlerde onlardan bir şey-
ler öğreniyorlar. Kampüsümüz 
toplumun her kesiminden in-
sanla tanışmış oluyor. Böylelikle 
üniversite ile toplum birleşiyor.” 
dedi.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, fakülte-
leri ve meslek yüksekokulları ge-
zisine Güzel Sanatlar Fakültesini 
ziyaret ederek devam etti.

Rektör Özkan’a Güzel Sanatlar 
Fakültesi ziyareti sırasında Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz 
Toker, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sibel Paşaoğ-
lu Yöndem, Dekan Yardımcıla-

rı Doç. Dr. Hakan Öniz, Dr. Öğr. 
Üyesi Bekir Kirişcan ve fakülte 
sekreteri Uğur Ülker eşlik etti.

Eğitim-öğretime 1999 yılında 
başlayan Güzel Sanatlar Fakül-
tesi ile ilgili bilgiler veren Dekan 
Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem, 
“Güzel Sanatlar Fakültemizde 
resim, heykel, grafik, seramik, 
fotoğraf, radyo-televizyon-si-
nema, müzik, geleneksel Türk 

sanatları, moda ve tekstil tasa-
rımı olmak üzere dokuz bölüm-
de eğitim-öğretim sürdürülüyor. 
Ayrıca fakültemize yeni katılan 
kültür varlıklarını koruma ve 
onarımı ile sahne dekorları ve 
kostümü bölümleri önümüzdeki 
yıllarda akademik yapılanmala-
rını tamamlayıp, öğrenci kabulü 
ile eğitim-öğretime başlayacak-
tır.” ifadelerini kullandı.

‘SANATSIZ KALAN BİR MİLLETİN, 
HAYAT DAMARLARINDAN BİRİ 
KOPMUŞ DEMEKTİR’

Akdeniz Üniversitesinin her 
alanda etkin ve yetkin insanlar 
yetiştirmek için kaliteli eğitimini 
artırarak devam ettiğine deği-
nen Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Güzel Sanatlar Fakültemiz de 
toplumsal, kültürel, sanatsal di-
namiklere hâkim ve bu dinamik-
lere sanat yoluyla katkı sunan 
donanımlı bireyler kazandırmaya 

REKTÖR ÖZKAN, GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİNİ ZİYARET ETTİ
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devam eden önemli fakültele-
rimizden bir tanesi. Fakültemiz 
kendi alanlarında özgün üretim-
leri uygulama becerisine sahip 
sanatçılar yetiştirmektedir. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘Sanatsız kalan bir milletin, hayat 
damarlarından biri kopmuş de-
mektir’ ifadeleri de sanatın ve 
sanatçının bizler için ne kadar el-
zem ve önemli olduğunu bir kez 
daha ortaya koymuştur.” dedi.

Rektör Özkan, “Pandemi döne-
minin bitmesiyle öğrencilerimizi 
hasretle, fakültelerimiz ve mes-
lek yüksekokullarımızda eğitme-
ye ve ülkemize faydalı bireyler 
olarak yetiştirmeye var gücü-
müzle devam edeceğiz.” şeklin-
de konuştu.

Ziyaretin anısına Rektör Özkan’a, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğ-
raf Bölümü Öğretim Görevlisi 
Ahmet Sait Yıldız’ın çektiği Ad-
rasan fotoğrafı hediye edildi.
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Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı Keman 
Sanat Dalı öğrencileri Babalar 
Gününe özel keman dinletisi dü-
zenlediler. Birbirinden zor parça-
ları babaları için çalan öğrenciler 
duygusal anlar yaşadı.

Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı Keman 
Sanat Dalı öğrencileri hünerleri-
ni bu kez babaları için sergiledi. 
Pandemi nedeniyle ara verilen 
konser etkinliklerini online orta-
ma taşıyan Antalya Devlet Kon-
servatuvarı’nın genç yetenekleri, 
Babalar Günü için özel bir konser 

hazırladı. Atatürk Konferans Sa-
lonu’nda çekimleri yapılan kon-
ser, Babalar Gününde Akdeniz 
Üniversitesi Youtube sayfasında 
izleyici ile buluşacak.

HOCALARI PİYANO İLE EŞLİK 
ETTİ

Konserde Sofiya Küçük, Vival-
di’nin La minör konçertosundan 
bir bölümü, Ekaterina Kulover 
Schubert L’Abeille eserini, Bilge 
Nazlı Vivaldi’nin Sol majör kon-
çertosunun ilk bölümünü, İpek 
Yıldırım Bach’ın La minör kon-
çertosunun açılışını, Nisa Hancı 
Rieding La minör konçertosu-

nun ilk iki eserini, Artemiz Riya 
Gönenç Komarowski La majör 
konçertosunu, Gizem Türk Ko-
marovski Rus halk şarkısı üzerine 
çeşitlemeler eserini, Rüya Kuzu-
oğlu Wieniavski Legende eserini, 
Irmak Or Bach Partita Mi majör 
birinci bölüm eserini piyano eş-
liğinde gerçekleştirdiler. Keman 
çalan öğrencilere piyano da Pi-
yano Ana Sanat Dalı Öğretim 
Elemanı Simay Kok eşlik etti.

AİLELERİN EMEĞİ BÜYÜK

Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı Yaylı Çal-
gılar Ana Sanat Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Sonat Coşkuner, 
“Konservatuvar olarak büyük bir 
aileyiz ve öğrencilerimizle bir-
likte bu gücümüzü anneler ve 
babaların desteğiyle daha da ar-
tırıyoruz. Öğrencilerimiz üzerin-
de hocalarımızın emeği olduğu 
kadar annelerimizin ve babala-
rımızın da emeği yadsınamaya-
cak derecede fazladır. Babalar 
Günü vesilesiyle düzenlediğimiz 
Keman Dinletisi etkinliğimizde 
emeği geçen hocalarımıza ve 
öğrencilerimize teşekkür ediyo-
ruz. Tüm babaların Babalar Günü 
kutlu olsun.” ifadelerini kullandı.

DEVLET KONSERVATUVARI 
ÖĞRENCİLERİNDEN BABALAR GÜNÜNE 

ÖZEL DUYGUSAL KEMAN DİNLETİSİ
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Akdeniz Üniversitesi, Antalya 
Valisi Ersin Yazıcı’nın 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri çerçevesin-
de Kaleiçi’nden Konyaaltı Sahi-
line kadar gerçekleştirdiği Tekne 
Kortejine su üstünde, falezlerde 
açtığı dev bayraklarla eşlik etti.

Akdeniz Üniversitesi Sağlık, Kül-
tür ve Spor Dairesi bünyesinde 
bulunan Sualtı Topluluğu tarafın-
dan Konyaaltı Varyant Karşısında 
Sualtında Bayrak Açma Gösteri-
si, Havacılık Topluluğu tarafın-
dan Konyaaltı Kaleiçi Marinada 
Paramotor ve Yamaç Paraşütü 
Gösterisi, Dağcılık ve Kaya Tır-
manma Toplulukları tarafından 
Konyaaltı Falezlerden İp İnişi ile 
Türk Bayrağı Açma Gösterisi dü-
zenlendi.

Denizde ve falezlerde açılan bay-
raklara Antalya Valisi Ersin Yazıcı 
ve etrafta bulunan vatandaşlar 
alkışlarla eşlik etti.

Akdeniz Üniversitesi ayrıca 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı kapsamında 
BESYO kurucu müdürü emekli 
öğr. üyesi Prof. Dr. Sedat Muratlı 
ve Fenerbahçe Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. M. Kamil Özer tarafından 
Cumhuriyetin Kuruluşundan Gü-
nümüze Beden Eğitimi ve Spor 
Bilimlerinin Gelişimi söyleşisini 
gerçekleştirdi.

Atatürkçü Düşünce Topluluğu 
tarafından düzenlenecek olan 

panel de Tarih ve Kültür Toplu-
luğu tarafından video mesaj, Av-
rupa Öğrencileri Forumu AEGEE 
Topluluğu tarafından şiir dinletisi 
ve topluluk başkanlarının katılı-
mıyla Gençliğe Hitabe okundu.

Briç Topluluğu tarafından Briç 
Turnuvası ve Twitch üzerinden 
Fenerbahçe ve Akdeniz Üniver-
sitesi E-Spor Topluluğu tarafın-
dan Ortak Valorant Gösteri Maçı 
gerçekleştirilecek.

HAVADA, KARADA VE DENİZDE 
19 MAYIS COŞKUSU
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Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan 

Grow Fide sahibi hayırsever iş 

insanı Dr. Hasan Ünal ile bir ara-

ya gelerek yaptıkları çalışmaları 

yerinde inceledi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Demre 

Dr. Hasan Ünal Meslek Yükseko-

kulunun yapımında katkısı olan 

hayırsever iş insanı Grow Fi-

de’nin sahibi ve Rito Tohum A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı olan Dr. 

Hasan Ünal ve eşi Prof. Dr. Narin 

Ünal ile bir araya geldi. Rektör 

Özkan’a Antalya Kent Konseyi 

Başkanı Semanur Kurt ve ASAT 

Genel Müdürü Av. İbrahim Kurt 

da eşlik etti. Rektör Özkan, Grow 

Fide sahibi Dr. Hasan Ünal’dan 

kurumun iş ve işleyişi hakkında 

bilgi aldı. Aşılı fide üretiminde 

Türkiye’nin öncü kuruluşlarından 

olduklarını vurgulayan Dr. Hasan 

Ünal, 100.000 m²’lik alana kurul-

muş, yıllık üretim kapasitesi yak-

laşık 100 milyon fideye ulaşan, 

Grow Fide’nin her çeşit sebze 

ve mevsimlik çiçek fidesi ürettiği 

bilgilerini paylaştı.

EĞİTİME BÜYÜK KATKI

Doku kültürü ürünler hakkında 

da bilgi alan Akdeniz Üniversi-

REKTÖR ÖZKAN HAYIRSEVER 
DR. HASAN ÜNAL İLE GÖRÜŞTÜ
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tesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, Türkiye’de ilk defa DNA 

analizi yapılan doku kültürü üre-

tim laboratuvarlarını da gezdi. 

Rektör Özkan “Ünal ailesi, Dem-

re’de MYO kurulmasına verdik-

leri katkının yanı sıra Ziraat Fa-

kültemize de modern tesislerinin 

kapılarını açarak, öğrencilerimi-

ze pratik yapma ve yaşayarak 

öğrenme şansı sunuyor. Bitki-

lerde doku nakli gibi ileri tekno-

loji ürünü çalışmaların yapıldığı 

dünya standartlarındaki modern 

tesisleriyle Ziraat Fakültemiz için 

de adeta bir Ar-Ge okulu olarak 

hizmet veriyor. Yaptıkları çalış-

malar nedeniyle Dr. Hasan Ünal 

ve ailesine teşekkür ediyorum.” 

açıklamasında bulundu.

DNA ANALİZİ YAPILAN DOKU 

LABORATUVARI

Bilimin her yerde kaliteyi ve üre-

timi artırdığını söyleyen Rektör 

Özkan, “Üretim, ülkemizin vaz-

geçilmez önemli yapı taşların-

dan birisidir. Tarım alanında ya-

pılan üretim bilimsel çalışmalarla 

desteklendiği sürece ülkemize 

daha fazla katkılar sağlanacaktır. 

Türkiye’nin en büyük Ar-ge mer-

kezini içeren tarım şirketlerinden 

biri olan Grow Fide, doku ile ilgili 

önemli çalışmalar yaparak ilkle-

re imza atıyor. Biz de Akdeniz 

Üniversitesi olarak Antalya’da 

ve ülkemizde bulunan tarımsal 

araştırma ve gelişmeleri yakın-

dan takip ediyoruz. Üretim çalış-

malarına katılarak geleceğimize 

yatırım yapıyoruz.” ifadelerini 

kullandı.
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Akdeniz Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü

Prof. Dr. Burcu DEMİREL
MEZUN TEMSİLCİSİ PROGRAMIMIZ DA BİZİ ÇOK HEYECANLANDIRIYOR.  

BU PROGRAM İLE MEZUN KİMLİK KARTI, MEZUN E-MAİL ADRESİ,  

MEZUN OLANAKLARI VE ÖNCELİKLERİ DIŞINDA, ŞEHİR ÜLKE VE BÖLÜM 

MEZUN TEMSİLCİLERİMİZ İLE FİKREN PROJELENDİRDİĞİMİZ NİCE PROJELERİ 

HAYATA GEÇİRECEĞİMİZ GÜNLER YAKLAŞIYOR. 

Öğrencilere mezuniyetlerinden 
önce iş dünyasını tanımalarını 
sağlayarak, mezun olduklarında 
profesyonel hayata bilinçli şekilde 
geçiş yapmalarına yardımcı olmak 
amacı ile kurulmuş Akdeniz 
Üniversitesi Kariyer Merkezine 
yer veriyoruz bu sayımızda. 
Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğü, 
Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu 
danışmanlığı gibi görevlerinin 
yanı sıra öğrencileriyle pek çok 
sosyal sorumluluk projesine imza 
atmış, öğrencilerinin sadece 
akademik değil sosyal başarılarını 
da önemseyerek onlara her konuda 
destek olmuş, yazmış olduğu 
kitabının gelirini şehit Eren Bülbül 
atölyesine adayarak gönülleri 
kazanmış Kariyer Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Burcu Demirel’le Kariyer 
Merkezi’nin çalışmaları hakkında 

konuştuk. 
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1. Hocam öncelikle sizi kısaca 

tanıyabilir miyiz?

Elbette. Ben Burcu. Demirelgil-

lerden, Erzurum’un İspir ilçesin-

den Burcu. 17 yaşında geldiği 

bu şehre ve büyüdüğü Akdeniz 

Üniversitesine yani yuvasına aşık 

Burcu. Öğrencisine, bu yuvanın 

taşına toprağına, yeşiline, moru-

na sevdalı Burcu. İki yavrusunu 

da buradaki yavrularıyla birlikte 

büyütmüş Burcu.

Adımızın önünde var bir sıfat. O 

olmuş ederimiz. Prof. Dr. olarak 

görev yapıyorum İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesinde. Aynı za-

manda İşletme Bölüm Başkanı-

yım ve bu söyleşiye konuk olma 

nedenim olan, üniversitemizin 

Kariyer Merkezinin müdürüyüm. 

96 yılında öğrenci olarak geldim 

ben bu yuvaya. Olmuş 25 yıl. 

Yani bir ömür… 79 yılında doğ-

duğumu düşünürseniz ömrümün 

yarısından fazlası burada geç-

miş. Dilerim ki son nefese dek de 

burada kuzularım yani öğrenci-

lerim ile birlikte geçer ömrüm.

2. Akdeniz Üniversitesi Kariyer 

Merkezi’nin çalışmalarından 

bahsedebilir misiniz? 

Üniversitemiz Kariyer Merkezi 

2019 yılının Mart ayında Cum-

hurbaşkanlığı Himayelerinde ve 

bölgenin 8 üniversitesini de pay-

daş olarak yanına alarak, düzen-

leyip başkanlık ettiği Güney Kari-

yer Fuarı (GÜNKAF) zamanında 

kuruldu. GÜNKAF’dan sonra 1.5 

yıllık bir ara verdim bende kari-

yer merkezinde çalışmaya. Ve bu 

aradan sonra tekrar 2021 yılında 

merkezin idaresini üstlenerek 

çalışmalarımıza kaldığımız nok-

tadan devam etmeye başladık 

çekirdek ekibimizle. Ekibimiz 3 

kişiden oluşuyor. Müdür Yardım-

cımız Öğr. Gör. Dr. Esin YÜCEL 

ve memurumuz Bahar ULUSOY.

Kariyer merkezimiz gerek öğren-

cilerimiz gerekse mezunlarımıza 

yönelik çalışmalar sürdürüyor. 

Mezun Bilgi Sistemimizi aktifleş-

tirdik. Şimdi ise mezunlarımızın 

üniversitemiz ile bağlarını kuv-

vetlendirmek amacı ile Mezun 

Temsilciliği Programını başlat-

mak üzereyiz. Üniversitemizin 

her biriminde Kariyer Temsilcisi 

hocalarımızı görevlendirdik ve 

onlarla etkin bir duyuru ağı ve 

fikir alışverişinde bulunuyoruz.

Yine sivil toplum kuruluşları, Sİ-

AD’lar, Sanayi Odaları ve çeşitli 

kamu kuruluşları ile (İŞKUR – 

TUİK vb) üniversitemizin dışarı-

ya açılan yüzünü temsil edecek 

şekilde, öğrenci ve mezunlarımız 

için ortak etkinlikler, projeler ve 
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protokoller yaptık, yapmaya da 

devam ediyoruz.

Özel sektörden çok sayıda ku-

rum ve işletme ile pandemi ne-

deniyle online olarak, Ekim ayın-

dan itibaren de umuyorum yüz 

yüze olacak şekilde öğrencileri-

miz için eğitimler düzenledik ve 

düzenlemeye devam edeceğiz. 

Bunların eğitim takvimleri belir-

lendi.

Özel ve kamu sektöründen ka-

riyer ile ilgili çalışan 9 kişilik bir 

danışma kurulu oluşturduk ki her 

türlü etkinlikte bizlere fikirleri ve 

yönlendirmeleri ile destek ola-

caklar.

Yine öğrenci toplulukları bizlerin 

gözbebeği. Onlarla pandemiye 

rağmen proje geliştirmeye baş-

ladık.

Etkin bir duyuru ağı için web si-

temizi yeniledik ve sosyal medya 

hesaplarımızdan (akdeniz aka-

mer) tüm mezun ve öğrencile-

rimize ulaşmak için çabalıyoruz.

Cumhurbaşkanlığımız İnsan Kay-

nakları Ofisi ile çok sayıda ortak 

projede işbirliği içindeyiz. Yete-

nek Kapısı. Kariyer Kapısı. Staj 

Seferberliği gibi projeler bunlar.

Ve yeni dönemde üniversitemiz-

deki tüm birimlerde zorunlu ders 

olarak 1. sınıflara verilecek olan 

ve merkezimiz koordinatörlü-

ğünde yürütülecek Kariyer Plan-

lama dersini müfredata ve kata-

loglara yerleştirdik. Bu konuda 

bizlere sonsuz desteğini sunan 

Öğrenci İşleri Daire Başkanımız 

Sayın Altuğ ERKAN’a buradan 

bir kez daha minnetimi sunmak 

isterim. 

Öğrencilerimizin iş hayatına atıl-

madan önce kariyerlerine doğru 

şekilde yön verecek eylemlerle 

onlara destek olmak tek hayali-

miz. Tüm çabamız bunun için

3. Geçtiğimiz yıllarda Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde Türki-
ye’deki en geniş katılımlı Gü-
ney Kariyer Fuarı’nı (GÜNKAF) 
başarıyla organize ettiniz. Geri 
dönüşler nasıl oldu Fuardan 
sonra? 

Evet 2019 Mart ayında çok ge-

niş bir katılımla (hem firma hem 

öğrenci katılımı olarak) Cumhur-

başkanlığı Himayelerinde ve böl-

genin 8 üniversitesini de paydaş 

olarak yanına alarak başkanlık 

ettiğimiz, düzenlediğimiz Güney 

Kariyer Fuarı (GÜNKAF) inanın 

benim çocuğum gibi gördüğüm 

bir fuardı. Çünkü o fuarı nice 

öğrencimin desteği ile küçücük 

bir çekirdek kadro ile başardık. 
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On binlerce öğrencimizin hem 

staj ve iş fırsatı, hem de onlarca 

eğitime eş zamanlı katılmalarını 

sağladık. Geri dönüşlerin güzel-

liği, duyulan memnuniyetler, işe 

ve staja başlayan çocuklarımızın 

haberleri geldikçe, o sabahla-

ra dek merkezde geçirdiğimiz 

günlerin, gecelerin yorgunluğu-

nu unuttuk gitti. Ve ben burada 

GÜNKAF zamanı çekirdek eki-

bim olan öğrencim ki kendisine 

3.evladım, oğlum derim Zana 

BORAK’a ve memurumuz kıy-

metlimiz eşsiz insan Nurgül AVCI 

BAKŞİ’ye minnetimi sunacak 

kelime bulamasam da tüm yü-

reğimle teşekkür etmek isterim. 

Yine bizimle aylarca sabahlaya-

rak merkezimizde çalışan öğ-

rencilerim Rojbin EPÖZDEMİR’e 

ve Ayberk HELVACI’ya da aynı 

içtenlikle teşekkürlerimi sunmak 

isterim. 

4. Bir üniversitede sunulan ka-
liteli eğitim, sosyal imkânlar 
kadar öğrencilerin mezun ol-
duktan sonra doğru bir kariye-
re yönlendirme ve istihdamı da 
önemlidir. Bu noktada yaptığı-
nız çalışmalardan bahsettiniz. 
Peki, hayata geçirilecek yeni 
projeler var mı?

Olmaz mı? Tabi ki var. Örneğin 

şehrimizin önde gelen iş insanları 

derneklerinden biri ile öğrencile-

rimiz ve iş dünyasının buluşaca-

ğı Mentör- Mentee programımız 

başlayacak ki bu program bizi 

çok heyecanlandırıyor.

Yine bir başka iş insanları der-

neğimiz ile kız öğrencilerimize 

yönelik çok güzel bir eğitim pro-

jemiz yeni dönemde başlayacak.

Mezun Temsilcisi Programımız 

da bizi çok heyecanlandırıyor. Bu 

program ile mezun kimlik kar-

tı, mezun e-mail adresi, mezun 

olanakları ve öncelikleri dışında, 

şehir ülke ve bölüm mezun tem-

silcilerimiz ile fikren projelen-

dirdiğimiz nice projeleri hayata 

geçireceğimiz günler yaklaşıyor. 

5. Türkiye Cumhuriyeti Cum-

hurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi öncülüğünde Staj Sefer-

berliği, Yetenek Kapısı gibi çe-

şitli projelerle gençlere oldukça 

geniş ve çeşitli kariyer fırsatla-

rı sunuluyor. Bu çalışmalardan 

bahsedebilir misiniz biraz?

Staj Seferberliği, Cumhurbaş-

kanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

Başkanlığı koordinasyonunda, 

kamu kurumları ve özel sek-

törden gönüllü işverenlerimizin 

işbirliğiyle, üniversite öğrencile-

rine yönelik hazırlanan staj prog-

ramıdır. Bu yıl üniversitemizden 

bu programa 2000’in üzerinde 
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öğrencimiz başvuru yaptı ve sta-

ja kabul edildiler. 

Yetenek Kapısı ise işverenlerin 

kariyer fırsatları hakkında öğ-

rencilere bilgi verdiği, öğrenci ve 

mezunların ise profillerini oluş-

turup özgeçmişlerini yükleyerek 

işverenlere kendileri hakkında 

doğrudan bilgi verme imkânına 

sahip olduğu bir platform. Böy-

lelikle işverenler aradıkları kriter-

lere uygun insan kaynağına ula-

şırken, öğrenci ve mezunlarımız 

da kariyer fırsatlarını buradan 

takip edebiliyorlar. 

6. Pandemi her alanda olduğu 
gibi eğitimi de istihdam sağla-
yan sektörleri de oldukça olum-
suz etkiledi. Öğrencilere bu 
noktada kendilerini geliştirme, 
iş bulma konularında neler tav-
siye edersiniz?

Öğrencilerimize bu tür kriz an-

larını fırsata çevirme konusunda 

gerek eğitimlerimizde, gerekse 

derslerimde konuşuyorum.

Bu tür zamanları çeşitli online 

eğitimler, sertifika programla-

rı ile değerlendiren çok sayıda 

öğrencimiz olduğunu biliyorum. 

Bunun yanı sıra bu dönemi yete-

nek edinme konusunda da fırsa-

ta çeviren öğrencilerimiz sanırım 

en doğru yolu izlediler. Ve nor-

mal şartlarda belki hiçbir zaman 

gidemeyeceğimiz nice kütüpha-

ne, müze, sergi salonları online 

platformlara aktarıldı ve genç-

lerimiz için krizi fırsata çevirme 

yönünde çok güzel eylemlerdi 

bunlara katılmak.

7. Hem öğrenciler hem de öğ-
rencilerimizi yetiştiren/yönlen-
diren akademisyenler için bir 
mesajınız var mı? Öğrenciler 
sizinle nasıl iletişime geçsin 
ve hocalarımız öğrencileri size 
yönlendirme noktasında nasıl 
bir yol izlesin?

Öğrencilerimize elbet ki olur bir 

mesajımız; Rumi’nin çok sevdi-

ğim bir sözü var. 

“Her şey gelip geçici ey gönül. 

Bak az önce aldığın nefes bile 

geldi geçti.” Yani gençlik de, öğ-

rencilik de gelip geçiyor. Baki 

kalan şu ki; hem yatırım yapmak 

kendimize, geleceğimize, hem 

de hayalsiz, umutsuz, sevgisiz, 
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çabasız, dostsuz bırakmamak 

kendimizi, geleceğimizi.

Efendim öğrencilerimiz benimle 

her platformdan iletişime geçe-

bilirler. Sosyal medya dahil tüm 

platformları aktif şekilde kulla-

nan bir hocayım. Ayrıca en güzel 

iletişim yüz yüze iletişim. Umu-

yorum çocuklarımızla yeni dö-

nemde kavuştuğumuzda, belki 

de üniversitemizin en güzel kö-

şelerinden biri olan kariyer mer-

kezimizin eşsiz bahçesine kendi-

lerini bekliyoruz.

8. Son olarak sizin eklemek iste-

diğiniz bir şey var mı?

Olmaz mı? Elbet ki var. Önce-

likle size çok teşekkür ederim 

efendim. Kıymet verip bizleri 

dile getirdiniz ilgiyle takip ettiği-

miz üniversitemizin bu kıymetli 

dergisinde. Ve öğrencilerimize, 

gençlerimize seslenerek bu gü-

zel röportajı sonlandırmak iste-

rim izniniz ile.

Bize yaşamayı, bir amaca, bir 

hayale bağlanmanın önemini 

ömür geçtikten sonra öğretiyor-

lar. Unutmayın ki bir amaca bağ-

lanmayan, bir hayal ile yanıp tu-

tuşmayan ruh, yolunu kaybeder. 

Amaçsız, hayalsiz, aşksız kalma-

sın o güzel yürekleriniz…

Sevgiyi de, yaşamı da, aşkı da sokakta arayın. 

Yaşam bu; üzüntü, keder de var elbet. 

Sokakta sarın yaralarınızı, vardır yaranıza 
bir denk. 

Yeter ki unutmasın yürekleriniz şunu son 
nefesinize dek; 

Döndükçe dünya 

Kapanmaz hiçbir yara, 

Sakın ha yaran var diye dönme arkanı ne 
kula, ne yaradana. 

Sizi seviyorum…

Burcu
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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı ziyaret 
etti.

Akdeniz Üniversitesi Rektör-
lüğü’nde gerçekleşen ziyarete 
Rektör Özkan’ın yanı sıra Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Murat Tur-
han, Prof. Dr. Gülbin Arıcı, Tıp 
Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Öz-
kan, Akdeniz TTO Müdürü Prof. 
Dr. Ömer Halil Çolak, TÜBİTAK 
Ulusal Gözlemevi (TUG) Müdürü 
Prof. Dr. Sacit Özdemir, TÜBİTAK 
Bilim ve Toplum Başkanı Doç. Dr. 
Rukiye Dilli ve Genel Sekreter 
Ali Evren İmre katıldı. TÜBİTAK 

Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Rektör Özkan’dan Akdeniz Üni-
versitesinin yürüttüğü projeler 
hakkında bilgi aldı. Rektör Öz-
kan, Prof. Dr. Hasan Mandal’ın 
ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek Akdeniz Üni-
versitesinin TÜBİTAK’ın birçok 
projesine başvurduğunu ve des-
teklendiğini ifade etti.

Üniversitelerin bilim üreten mer-
kezler olduğunu söyleyen Rektör 
Özkan, “Akdeniz Üniversitesi bü-
tün fakülteleriyle birlikte bilime, 
bilgiye, teknolojiye, araştırma ve 
geliştirmeye yönelik çalışmaları-
na hızlı bir şekilde devam ediyor. 
TÜBİTAK’ın düzenlediği projele-
re başvuruda da üniversitemiz 
her zaman bilim ve teknolojiyi 
üreterek üniversite olarak bir 

bütün halinde hareket ediyor. 
TÜBİTAK’ın üniversitelere gös-
termiş olduğu destek için başta 
başkanımız Prof. Dr. Hasan Man-
dal olmak üzere bilime destek 
veren herkese teşekkür ediyo-
rum.” şeklinde konuştu.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Mandal ise Rektör Özkan’ın 
göstermiş olduğu misafirperver-
lik nedeniyle teşekkür ederek 
“Üniversitelerin yapmış olduğu 
araştırmalara ve projelere destek 
vermeye devam ediyoruz. Akde-
niz Üniversitesi de gerek sağlık 
alanında gerek bilimsel alanda 
yaptığı çalışmalarla Türkiye’ye ve 
Dünya’ya adını duyurmuş güzide 
üniversitelerimizden bir tanesi. 
Prof. Dr. Ömer Özkan hocamızın 
ve Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 
Özkan’ın yapmış olduğu nakiller 
Türkiye’de ve Dünya’da ilk olma 
özelliği taşıyor. Bu başarılarda 
emeği geçen Akdeniz Üniversi-
tesi çalışanlarına teşekkür ediyo-
rum. Köklü üniversite geleneği 
ile Akdeniz Üniversitesi projele-
riyle desteklenmeye devam ede-
cektir.” ifadelerini kullandı. 

Ziyaret bitiminde Rektör Özkan, 
Başkan Mandal’a hediye takdim 
etti.

TÜBİTAK BAŞKANI PROF. DR. HASAN MANDAL,  
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ



69 SAYI: 05

Akdeniz Üniversitesi Turizm 
Fakültesi, Shanghai Ranking 
Consultancy tarafından yapı-
lan Akademik Konular Küresel 
Sıralaması’nda Otelcilik ve Tu-
rizm Yönetimi alanında dünyada 
101’inci, Türkiye’de 1’inci oldu.

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fa-
kültesi, Shanghai Ranking Con-
sultancy tarafından Akademik 
Mükemmeliyet Araştırmasına 
(AES) dayanan Akademik Ko-
nular Küresel Sıralaması (GRAS) 
2021 listesinde Otelcilik ve Tu-
rizm Yönetimi alan sıralamasında 
dünya genelinde 300 üniversite 
arasında 101’inci, Türkiye’de ise 
1’inci sırada yer aldı.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLİ 
PROJELER

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Beykan Çizel konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada “Dünya Üni-
versiteleri Akademik Sıralaması 
Otelcilik ve Turizm Yönetimi sı-
ralaması, üniversitenin öğretim 

elemanlarına ait makale sayısı 
(Q1 yayın sayısı) ve yüksek atıf 
yapılan araştırmacıların sayısı 
gibi göstergelere göre hazırlanı-
yor. Sıralamaya dünya genelinde 
bin üniversite alınıyor. Bu ölçüt-
lere göre, Otelcilik ve Turizm 
Yönetimi alanında Üniversitemiz 
101. sırada yer aldı. Bu başarının 
altında fakültemiz bünyesinde 
İngilizce dilinde eğitim verilmesi, 
Dünya Turizm Örgütü tarafından 
Turizm Eğitiminde Kalite Akredi-
tasyonuna sahip olma, uluslara-
rası iş birlikleri ile yapılan proje 

sayısının önemli olduğunu düşü-
nüyorum.” ifadelerini kullandı.

REKTÖR ÖZKAN’A DESTEĞİ 
İÇİN ÖZEL TEŞEKKÜR

Dekan Çizel, “Bu başarıda büyük 
emeği bulunan ve bizi destekle-
yen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan hocamız baş-
ta olmak üzere tüm fakültemiz 
ve üniversitemiz çalışanlarına 
teşekkür ederiz.” şeklinde ko-
nuştu. Shanghai Ranking Con-
sultancy tarafından Akademik 
Mükemmeliyet Araştırmasına 
(AES) dayanan Akademik Ko-
nular Küresel Sıralaması (GRAS) 
2021 doğa bilimleri, mühendislik, 
yaşam bilimleri, tıp bilimleri ve 
sosyal bilimler genelinde 54 ko-
nuda üniversitelerin sıralamasını 
kapsıyor. Dünyanın en iyi üniver-
sitelerinden binden fazla profe-
sör, 95 üniversite, 17 ülke ve böl-
geden, 64 farklı alandan ankete 
katılım oldu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TURİZM 
FAKÜLTESİNDEN ULUSLARARASI BAŞARI
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Akdeniz Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Heykel Bölü-
mü’nün 43 öğrencisinin eserleri 
sergiye açıldı. Açılışına Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın da 
katıldığı sergi 17 Haziran’a kadar 
izlenime açık olacak.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel Bölü-
mü tarafından düzenlenen Hey-
kel Bölümü Sergisinin açılışına 
katıldı. Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sergi Salonunda düzenlenen 
sergi açılışına Rektör Özkan’ın 
yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Cengiz Toker, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel 
Paşaoğlu Yöndem, Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Hakan Öniz, Dr. 
Öğr. Üyesi Bekir Kirişcan, Heykel 
Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Hanife Neris Yüksel, akademis-
yenler ve heykel sanatçıları ka-
tıldı.

ÖĞRENCİLERİMİZİ GÖRMEKTEN 
ÇOK MUTLU OLUYORUM

Sergi açılışı öncesinde konuşan 
Rektör Özkan, “Burada olmaktan 
çok mutluyum çünkü ben sanatı 
seven bir insanım. Plastik cerrah 
olmam nedeniyle de bizim için 
sanatın ayrı bir yeri var. Sanat 
hem güzelleştirir, hem iyileştirir. 
Bu anlamda pandemi dönemin-
de sanata daha çok ihtiyacı var 
dünyanın. Çok güzel işler yapı-
yorsunuz, elimizden geldiğince 

REKTÖR ÖZKAN, HEYKEL BÖLÜMÜ 
SERGİSİNİN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ
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ne destek vermemiz gerekiyorsa 
yanınızdayız. Özellikle heykel, 
resim çok sevdiğim bölümler za-
ten. Teşekkür ediyoruz ellerinize 
sağlık, çok güzel öğrenciler gö-
rüyorum burada onları görmek-
ten çok mutlu oluyorum. Pande-
mi sonrası daha kalabalıklarla, 
yeni sergilerde buluşmak dile-
ğiyle.” ifadelerini kullandı.

SANATIN İYİLEŞTİRİCİ YÖNÜ

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem 
ise “Bugünkü sergimiz 43 lisans 
ve lisansüstü öğrencisinin ve ho-
calarımızın çalışmalarından olu-
şuyor. Eserlerde çok güzel tek-
nikler ve çok farklı malzemeler 
kullanıldı. Pandemi döneminin 
özellikle sanatla biraz daha iyi-
leştirici yönüne dikkat çekmek 
istedik. Sanatın birleştirici yönü 
özellikle son zamanlarda hem 
felsefe hem de sosyal bilimlerin 
ilgi alanında dolayısıyla bizde 
bunun altını çizmeye gayret et-
tik.” şeklinde konuştu. Konuşma-

ların sonrasında Rektör Özkan ve 
beraberindekiler sergiyi gezerek 
heykelleri yapan sanatçılardan 
eserleri hakkında bilgi aldı.

PANDEMİNİN ETKİSİ ESERLERE 
YANSIDI

Heykel Bölümü Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Hanife Neris Yüksel de 
bölümlerinin hem öğrenci mev-
cudu hem de uygulamalı eğitim 
verilmesi dolayısıyla Türkiye’deki 
Güzel Sanatlar Fakülteleri ara-
sında pandemi döneminde tek 
yüz yüze eğitim veren bölüm 
olduğunu vurguladı. Sergilenen 

eserlerin de pandemi dönemin-

de yapılan çalışmalarda ortaya 

çıktığını 

eserlerin pandemi döneminde 

ortaya çıkan yapıtlar olduğunun 

altını çizerek, “Türkiye’deki Güzel 

Sanatlar Fakülteleri arasında tek 

yüz yüze eğitim veren bölüm biz 

olduk. Pandemi hepimizin haya-

tına bir yerde dokundu. Sanat da 

bunu yansıtma alanı. Bu neden-

le pandeminin psikolojik etkisi 

eserlere de yansıdı.” şeklinde ko-

nuştu.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Hem-
şirelik Haftası etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen sempozyum-
da, hemşirelerin sağlık sisteminin 
bel kemiği olduğunu vurguladı

Akdeniz Üniversitesi Hemşire-
lik Fakültesi tarafından kamu ve 
özel sağlık kuruluşları ile meslek 
örgütlerinin iş birliği ile 12-18 Ma-
yıs Hemşirelik Haftası etkinlikleri 
kapsamında “Hemşireler Gelece-
ğin Sağlık Bakımı İçin Öncü Bir 
Ses Sempozyumu” düzenlendi. 
Microsoft Teams programı ve 
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi YouTube kanalı üzerin-
den canlı yayınlanan sempozyu-
ma Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Gülbin Arıcı, 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Zeynep Özer, Antalya İl Sağ-
lık Müdürü Dr. Ünal Hülür, Türk 
Hemşireler Derneği Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Sevilay Şenol Çe-

lik ile çok sayıda akademisyen, 
hemşire ve öğrenci katıldı.

SAĞLIK SİSTEMİNİN BEL KEMİĞİ

Sempoyzumun açılış konuşma-
sını yapan Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
2020 Mart ayından itibaren tüm 
dünyada sağlık çalışanları olarak 
oldukça zorlu bir süreç yaşıdık-
larını vurguladı. Rektör Özkan, 
“Covid-19 pandemisi daha önce 
deneyimlemediğimiz bir süreç 
ve bu durum sağlık çalışanları 
üzerinde çok büyük bir yük oluş-
turdu. Her bir sağlık çalışanı için 
oldukça zorlayıcı olmakla birlikte 
bakım hizmetlerinin sunumun-
da sağlık sisteminin bel kemiği-
ni oluşturan hemşirelerimiz için 
bu sürecin biraz daha zorlayıcı 
olduğunu düşünüyorum. Çün-
kü Hemşirelerimiz bu pandemi 
sürecinde 24 saat kesintisiz hiz-
metle ön safta yer almaktadırlar. 
Bu vesileyle pandemi dönemin-

de vatandaşlarımızın sağlığı için 
canını feda eden sağlık şehit-
lerimizi bir kez daha rahmetle 
anıyor, bir yılı aşkın süredir aile-
lerinden ve sevdiklerinden ayrı 
kalarak gece gündüz demeden 
çalışan tüm sağlık çalışanlarımı-
za da minnettarlığımı sunuyo-
rum.” ifadelerini kullandı. Özkan, 
sağlık çalışanları için oldukça yo-
ğun geçen pandemi sürecinde, 
hemşirelerin yaşadıkları sorunlar, 
sorunlarla baş etme yöntemle-
ri, daha kaliteli ve nitelikli sağlık 
bakımı sunumunda hemşirelerin 
geleceğe nasıl yön verecekleri 
konusunda yapılan sempozyu-
mun önemine dikkat çekti. 

HEMŞİRELERİN SORUNLARINA 
ÇÖZÜM ARAYIŞI

Sempozyuma ev sahipliği yapan 
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zey-
nep Özer ise, 20 yılı aşkın süredir 
fakülte olarak kutlanan Hemşire-

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE 
HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI
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lik Haftası’nın bu yılki temasının 
Uluslararası Hemşireler Birliği 
(ICN) tarafından “Hemşireler Ge-
leceğin Sağlık Bakımı İçin Öncü 
Bir Ses” olarak belirlendiğini 
söyledi. Dekan Özer, Antalya ili 
Hemşirelik Haftası bilimsel etkin-
liklerinin bu temaya ve yaşanan 
pandemi sürecinde sağlık çalı-
şanları ve özellikle de hemşireler 
üzerine etkilerine dayalı olarak 
planlandığını ve katılımcıların 
sunumlarıyla meslektaşlarının 
yaşadığı sorunlara çözüm öne-
rileriyle katkı sağlayacağını vur-
guladı. 

“HEMŞİRELER EN ÖN SAFTA 
MÜCADELE ETTİ”

Antalya İl Sağlık Müdürü Dr. Ünal 
Hülür de hemşirelerin pandemi 
sürecinde verdiği fedakar mü-
cadeleye vurgu yaptı. İl Müdü-
rü Hülür, “Pandemi döneminde 
sağlık sistemimizin en önemli 
parçası olan hemşirelerin arka-
daşlarımızın ne kadar önemli bir 
görevi olduğunu hep birlikte bir 
kez daha görmüş olduk. Antal-
ya ilinde toplamda 22 bin sağlık 
çalışanı var. Bu sağlık çalışanı-
nın 8000 civarını ebe ve hem-
şireler oluşturmakta. Bu süreçte 
pandemiden etkilenen personel 
durumuna baktığımızda ma-
alesef yüzde 30 kadar hemşi-
renin, 1378 kişi ile etkilendiğini 
görüyoruz. Bunun yanında dok-
torlarımız ve diğer personeller 
şeklinde devam ediyor. Hemşire 
grubu pandemide özellikle has-
ta ile ilk karşılaşan personeller 
olduğunu hepimiz biliyoruz. Aile 
fertlerinin bile zaman zaman 
uzaklaştığı bir durumda kendi 
hayatlarını kenara bırakarak en 
ön safta mücadele ettiler. Tüm 
sağlık camiası adına hepsini yü-

rekten kutluyorum.” ifadelerini 
kullandı. Sempozyumda ayrıca 
Türk Hemşireler Derneği Antalya 
Şube Başkanı Şükran Ünal Çiloğ-
lu ve Akdeniz Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Gülbin Arıcı 
da birer konuşma yaptı. 

“HEMŞİRELER OLMADAN 
SALGINLARA KARŞI SAVAŞI 
KAZANAMAYIZ”

Açılış konuşmalarının ardından 
‘COVİD-19 Pandemisinde Türk 
Hemşireler Derneği’ başlıklı su-
numunu yapan Türk Hemşireler 
Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. 
Sevilay Şenol Çelik hemşirele-
rin pandemi sürecinde yaşa-
dıklarını aktardı. THD verilerine 
göre Covid-19 salgını sürecinde 
hemşirelerin %72’sinin tüken-
mişlik %49,5’inin umutsuzluk, 
%45,9’unun endişe, %37,3’inin 
desteksiz, %32’sinin öfkeli, 
%12,2’sinin bu sürecin kahrama-
nı, % 6,6 sının güçlü hissettiğini 
belirten Prof. Dr. Sevilay Şenol 
Çelik, bu sürecin tüm dünyada 
hemşirelik mesleğinin ne kadar 
vazgeçilmez olduğunu, iyi eği-

tim almış nitelikli ve deneyimli 
hemşirelere ihtiyaç duyulduğu-
nu, hemşireler olmadan ülkelerin 
salgınlara karşı savaşı kazana-
mayacağını bir kez daha ortaya 
konduğunu söyledi. İlk oturum-
da ayrıca Akdeniz Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesinden Dr. Öğ-
retim Üyesi Ayşegül Ilgaz Ulusla-
rarası Hemşireler Birliği 2021 yılı 
temasını sundu. 2021 Yılı Antalya 
İli Hemşirelik Haftası Sempozyu-
mu ikinci oturumunda ise Hem-
şire Mine Oruç Covid 19 sürecin-
de hemşireler ile yapmış olduğu 
araştırmayı, Psikolog Caner Ka-
rabacak ‘Pandemi Döneminde 
Sağlık Personeline Psikososyal 
Destek’ başlıklı sunumunu, Hem-
şire Ayla İskenderoğlu ‘COVID-19 
ve Sağlık Kahramanları’ başlıklı 
video sunumunu, Hemşire Gök-
çen Atik ‘COVID 19 Yoğun Bakım 
Ünitesinde Hemşirelik Süreci’ 
başlıklı kısa film sunumunu ve 
Hemşire Şükran Balcı da ‘Fil-
yasyon Ekibinde Hemşirenin Bir 
Günü’ başlıklı deneyim paylaşı-
mını gerçekleştirdi.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Ra-
mazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Rektör Özkan 
mesajında, “Tüm İslam âleminin 
bayramını içtenlikle kutluyor, 
bir sonraki Ramazan Bayramına 
sağlıkla, esenlikle, huzurla ka-
vuşmayı diliyorum.” dedi.

Tüm dünyayı etkisi altına alan ve 
bir yılı aşkın süredir büyük bir 
özveriyle mücadele edilen ko-
ronavirüs salgınının gölgesinde 
bir bayrama daha girildiğini be-
lirten Rektör Özkan, “Bayramlar 
bizler için sevdiklerimizle bulu-
şup hasret giderdiğimiz, sevgi, 
saygı, hoşgörü gibi değerlerin 
yoğun bir şekilde hissedildiği, 
birlik ve beraberliğin daha da 
güçlendiği günlerdir. Ve hepimiz 
geçmiş zamanlarda olduğu gibi 
sevdiklerimizle bir arada, kala-
balık sofralarda buluşarak mut-
lu bir bayram geçirmek isterdik. 
Maalesef salgınının ciddiyetinin 
devam etmesi sebebiyle bir Ra-
mazan Bayramını daha sevdik-

lerimizden ayrı, bayramı bayram 
yapan ritüellerden uzak geçire-
ceğiz. Ancak hem sevdiklerimi-
zi korumak hem de bir an önce 
normalleşmek adına bu bayram-
da da biraz daha fedakârlık yap-
mamamız gerekmektedir.” diye 
konuştu. 

Bayramların yardımlaşma ve 
dayanışma ruhunu canlı tutmak 
için en güzel vesileler olduğunu 
ifade eden Rektör Özkan, bu sü-
reçte maddi ve manevi anlamda 
büyük zorlukların yaşandığını, 
kısıtlamalardan dolayı pek çok 
sektörün maddi anlamda zara-
ra uğradığını ve bayramın pay-
laşmak, zor durumda olanları 
hatırlamak, ihtiyacı bulunanlara 
el uzatmak için önemli bir fırsat 
olduğunu söyledi. 

Rektör Özkan sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Başta sağlık çalışan-
larımız olmak üzere hemen her 
alanda çalışanların, zorlu koşul-
lardan dolayı manevi olarak yo-
rulduğu, yıprandığı bir süreçten 

geçiyoruz. Bu sebeple özverili bir 
şekilde görev yapan sağlık ça-
lışanları başta olmak üzere tüm 
çalışanlara, bu ülke için hizmet 
edenlere yürekten teşekkürleri-
mi sunuyorum. Hem onlar hem 
de kendimiz için yapacağımız 
en büyük iyilik kurallara uyarak 
ülkemizin bir an önce normale 
dönmesine katkı sağlamaktır.”

Her şeye rağmen bayramların se-
vinç, neşe, mutluluk kaynağı ol-
duğunu söyleyen Rektör Özkan, 
“Bu bayramda da yakınlarımızı 
arayarak, uzaktan da olsa hal 
hatır sorarak, yanlarında oldu-
ğumuzu hissettirerek, sevgimizi, 
mutluluğumuzu, umudumuzu 
paylaşıp çoğaltabiliriz. Bir an 
önce geleceğe ümit ve güvenle 
baktığımız, normal hayatımıza 
döndüğümüz günlere kavuşma-
yı diliyorum. Tüm İslam âleminin 
bayramını içtenlikle kutluyor, 
bir sonraki Ramazan bayramına 
sağlıkla, esenlikle, huzurla ka-
vuşmayı diliyorum.” dedi.

REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN’DAN 
BAYRAM MESAJI
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Akdeniz Üniversitesi Manavgat 
Turizm Fakültesi Kurucu Dekanı 
ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ha-
cer Bakır Sert’in Tarihi Anıtların 
ve Sanat Eserlerinin Biyolojik 
Bozunması (Biodeterioration 
of historical monuments and 
works of art) adlı projesi; Otto 
Friedrich University (Bamberg, 
Germany)’de gerçekleştirilmek 
üzere kabul edildi. Proje aynı 
zamanda  German Academic 
Exchange Service (DAAD) tara-
fından alanında başarılı öğretim 
üyelerine tanınan burs desteğini 
almaya hak kazandı. 
Tarihi anıtlarda ve sanat eser-
lerinde biyolojik bozunma po-
tansiyelinin araştırılacağı proje, 
Yükseköğretim Kurulunun üni-
versitelerde eğitim ve araştırma 
kalitesinin artırılması amacıyla 
oldukça önemsediği uluslara-
rası işbirliği kapsamında; Otto 
Friedrich University, Institute for 
Archaeology, Heritage Conser-
vation Studies and Art Histor-
y(IADK)’de, Almanya’nın tarihi 
yapılar açısından oldukça zen-
gin, UNESCO tarafından koruma 
altına alınan Bamberg şehrinde 
gerçekleştirilecek. Projeye Ger-
man Academic Exchange Ser-
vice (DAAD) tarafından da burs 
desteği sağlanacak.   

TARİHİ ESERLERİN KORUNMASI 
İÇİN ÖNEMLİ
Kültürel mirasın korunması ve 
gelecek nesillere aktarılması açı-
sından büyük önem taşıyan pro-
je ile ilgili açıklamada bulunan 
Prof. Dr. Hacer Bakır Sert; “Kül-
türel mirasımız, insanlığın hafı-
zasını oluşturan somut ve soyut 
değerlerin bütünüdür. Bu değer-
lerin en büyük bileşenlerinden 
birisi olan tarihi eserler, yaşamı-
mıza derinlik ve zenginlik kat-
makla birlikte ve geleceğimizin 
şekillenmesinde de önemli bir 
rol oynar. Kimliğimizi oluşturan, 
gelecek nesillere aktarılması he-
pimizin ortak sorumluluğu olan 
bu yapılar, fiziksel ve kimyasal 
faktörlerin yanında biyolojik ola-
rak da bozunma riski altındadır. 
Özellikle mikroorganizmalar, 
anıtlar üzerinde renk değişikliği-
ne, kabarmaya, çukurluklara ve 
kırılmalara neden olur. Bu etkiler 
sonucunda lahitler ve diğer ya-
pılar üzerindeki yazıların okun-
ması, resimlerin tanınması güç-
leştiği gibi estetik görüntüde de 
bozulma meydana gelir. Proje ile 
amacımız tarihi anıtlarda ve sa-
nat eserlerinde biyolojik bozun-
ma potansiyelini ortaya koyarak 
eserlerin korunmasına katkı sağ-
lamak.” diye konuştu.

BİYO-BOZUNMA TÜM 
DÜNYADA CİDDİ BİR TEHDİT
Tarihi eserlerde biyo-bozunma 
Türkiye’de olduğu gibi tüm dün-
ya ülkelerinde de ciddi bir tehdit 
haline gelmiş olup bu değerlerin 
korunarak gelecek nesillere akta-
rılabilmesi için yapılan projelere 
önem verildiğini söyleyen Prof. 
Dr. Hacer Bakır Sert, “Türkiye’de 
Side, Perge, Termessos, Seleuke-
ia, Trabenna, Efes, Teos, Phokaia 
antik kentlerinde bu alanda pro-
jeler gerçekleştirilmiş ve belirli 
bir yol kat edilmiştir. Yurt dışında 
da özellikle Almanya, Avusturya, 
Hollanda, Yunanistan ve İtalya’da 
farklı enstitülerde çalışmalar de-
vam etmektedir.” dedi.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİNE 
KATKI
Prof. Dr. Hacer Bakır Sert, Yük-
seköğretim Kurulunun üniver-
sitelerde eğitim ve araştırma 
kalitesinin artırılması amacıyla 
oldukça önemsediği uluslararası 
iş birliği kapsamında gerçekleş-
tirilecek projenin, uluslararası 
yükseköğretim kurumları arasın-
da araştırma, bilgiyi paylaşma ve 
kültürlerarası etkileşimi artırma-
sına katkı sağlaması açısından 
da önemli olduğunu sözlerine 
ekledi. 

PROF. DR. HACER BAKIR SERT’İN 
ULUSLARARASI PROJESİNE BURS DESTEĞİ
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Türk dili ve kültürünün önem-

li şahsiyetlerinden Yunus Emre, 

vefatının 700’üncü yıl dönümün-

de Akdeniz Üniversitesi  ev sa-

hipliğinde düzenlenen “2021 Yu-

nus Emre ve Türkçe Yılı” paneli 

ile anıldı.

Türkçe’nin sesi, büyük Anado-

lu mutasavvıfı Yunus Emre’nin 

700’üncü vefat yıl dönümünün 

UNESCO tarafından anma ve 

kutlama yıl dönümleri arasına 

alınması dolayısıyla Akdeniz Üni-

versitesi Sosyal Bilimler Enstitü-

sü tarafından “2021 Yunus Emre 

ve Türkçe Yılı” paneli düzenlendi. 

26 Mayıs 2021 Çarşamba günü 

çevrim içi olarak düzenlenen 

panele Prof. Dr. Zekeriya Kara-

davut’un başkanlığında Prof. Dr. 

Abdurrahman Güzel, Prof. Dr. Ali 

Akar ve Prof. Dr. Ali Duymaz pa-

nelist olarak katıldı.

YUNUS’U ANLAMAK KÂİNATI 
ANLAMAKTIR

Panelin açılış konuşmasını yapan 
Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Suat Kolukırık, Cumhurbaşkanlı-
ğı tarafından ilan edilen “Yunus 
Emre ve Türkçe Yılı” kapsamında 
Akdeniz Üniversitesi olarak Türk 
kültürüne, Türk medeniyetine 
katkısı olan temsilcileri ele alıp 
bir kayıt oluşturmaya çalıştık-
larını söyledi. Prof. Dr. Kolukı-
rık “Hacı Bektaş-ı Veli, Mevla-
na, Aşık Paşa, Yunus Emre gibi 
şahsiyetler bizim kültürümüzü, 
bizim kimliğimizi mayalayan 
önemli kişilerdir. Yunus Emre’ye 
baktığımızda dünyaya da ses-
lenmiş bir figür olduğunu görü-
yoruz. Yunus’u anlamak kâinatı 
anlamak demektir. Çünkü onun 
şiirlerine baktığımızda toprağı 
anlamayı, taşla, ağaçla konuş-
mayı, insanı, barışı sevmeyi ve 
insanlara iyiliği aşılayan bir tem-

silci olduğunu görüyoruz. Çağı-
mızın sosyal sorunları açısından 
baktığımızda da Yunus Emre’ye 
insanlığın ihtiyacı olduğunu dü-
şünüyoruz. Dolayısıyla böyle bir 
zamanda da Yunus’u anmanın 
insanlığın geleceği açısından da 
kıymetli olacağı kanısındayız.” 
diye konuştu.

ORTA ASYA ŞİİR GELENEĞİNİ 
ANADOLU’YA TAŞIDI

Panel Başkanı Akdeniz Üniversi-
tesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Zekeriya Karada-
vut ise üniversitelerin toplumsal 
yönlerinden birinin de değerle-
ri, kanaat önderlerini, topluma 
yön verenleri, toplumların şe-
killenmesinde emekleri olanları 
yâd etmek olduğunu söyledi. Bu 
kapsamda düzenledikleri panel-
de Anadolu’da Türk kültürünün 
oluşmasında birinci derecede 
emeği olan Yunus Emre’yi çeşitli 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİNDE  
YUNUS EMRE ANILDI
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yönleriyle anmaya çalışacakla-
rını, panelin de bilgileri, duygu-
ları tazelemeye vesile olacağını 
kaydetti. Açılış konuşmalarının 
ardından geçilen panelde Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ali Akar, “Yunus Emre’nin Şiir 
Dili” başlıklı konuşmasında Yu-
nus Emre’nin Türk edebiyatı ve 
şiiri denildiğinde ilk akla gelen 
isimlerden olduğunu söyledi. Bir 
ekol olarak Yunus Emre’nin Türk 
şiirinde özgün bir yer işgal ettiği-
ni ifade eden Prof. Dr. Akar, “Yu-
nus Emre sadece bir sevgi ada-
mı ve tasavvuf ereni değil Orta 
Asya’daki şiir geleneğini Anado-
lu’ya taşıyan, Türk şiir geleneğine 
bağlı şiirlerini oluşturan, sadece 
dilimizin değil halk şiiri gelene-
ğinin de burada devam etmesini 
sağlayan büyük bir isimdir.” dedi. 
Yunus Emre’nin yazdığı şiirlerle 
Anadolu’da Türkçeyi Arapçanın 
yanında bir din dili haline ge-
tirdiğini belirten Prof. Dr. Akar, 
Osmanlıda yazı dilinin Türkçe 
olmasında, Türkiye’de Türkçe 

konuşulmasında Yunus Emre ve 
onun çağdaşı sufilerin Türkçe şiir 
söyleme geleneğinin büyük etki-
si olduğunu söyledi.

SORUNLARA ÇÖZÜM OLABİLE-
CEK BİR ÖZ KAYNAK

Balıkesir Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ali Duymaz, “Mâlum Meçhul Yu-
nus Emre” başlıklı konuşmasında 
Yunus Emre’nin tarihselci bakış 
açısıyla bugün hala tartışıldığını, 
mülkiyet meselesi olarak doğ-
duğu, öldüğü yer, kabri, makamı 
gibi hususlarda sahiplenildiğini 
söyledi. Prof. Dr. Duymaz, “Bu 
konuda benim senin değil ‘bizim 
Yunus’ olarak herkes tarafından 
sahiplenen meçhul Yunus’u bu-
lalım. Yunus’un nereli olduğu, 
neyi yazdığı, yazmadığı değil 
Yunus’tan ne kaldı ve Türk toplu-
mu bunlardan hangilerini benim-
siyor. Dolayısıyla Yunus Emre’nin 
metin altı okumalarla dünyanın, 
günümüzün sorunlarına çare bu-
labilecek bir öz kaynak olarak 
kabul edilmesi gerektiğini düşü-
nüyorum.” dedi. 

YUNUS EMRE İÇİN AKADEMİ 
KURULMALI

Çanakkale On Sekiz Mart Üniver-
sitesi Eski Rektörü ve Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Abdurrah-
man Güzel ise “Yunus Emre’de 
Dört Kapı Kırk Makam Anlayışı” 
başlıklı sunumunda Yunus Em-
re’nin bakış açısını beyitleri ile 
örneklerle anlattı. ‘Dört Kapı Kırk 
Makam Anlayışı’nın bir eğitim 
sistemine işaret ettiğini söyle-
yen Prof. Dr. Güzel, İbni Sina’nın, 
Mevlana’nın, Yunus Emre’nin 
bu sistemden yetiştiğini belirtti. 
Prof. Dr. Güzel bu konuda Ahmet 
Yesevi, Hacı Bektaş-ı Veli, Yunus 
Emre, Mevlana, Kaygusuz Abdal, 
Hakim Ata, Mahtumkulu, Edebali 
olmak üzere bu sekiz şahsiyetin 
ortak noktaları ile bir kitap hazır-
ladığını da sözlerine ekledi. Prof. 
Dr. Güzel konuşmasının sonunda 
Yunus Emre’nin isminin bir üni-
versiteye verilmesi, daha detaylı 
araştırılması için bir akademi ku-
rulması gerektiğinin altını çizdi. 
Panel katılımcıların soru ve ce-
vap kısmıyla son buldu.
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Akdeniz Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Arş. Gör. Dr. Fatih 
Yılmaz’ın Akdeniz coğrafyasının 
organik atık sorunlarına çözüm 
arayan doktora tezine Çevre 
Vakfı tarafından üçüncülük ödü-
lü verildi.

Akdeniz Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü Çevre Teknolojisi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Nuriye Altınay Perendeci 
danışmanlığında ve Medeniyet 
Üniversitesi Biyomühendislik 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Erkan Şahinkaya eş danışmanlı-
ğında Dr. Fatih Yılmaz tarafından 
yapılan “Anaerobik Parçalanma 
Prosesinin Farklı Sektörel Atıklar 
İçin Uygulanması” başlıklı dokto-
ra çalışması Çevre Vakfı tarafın-
dan “Türkiye’de Çevre Alanında 
2020 Yılı En Başarılı Doktora 
Tezi” Üçüncülük Ödülü’nü alma-
ya hak kazandı. Arş. Gör. Dr. Fatih 
Yılmaz “Hak ettiğimiz bu sevin-
dirici başarı Çevre Mühendisliği 
Bölümü Biyoteknoloji Laboratu-

varı’nda çalışan ekip arkadaşla-
rımın da desteğiyle ortaya çıkan 
ekip çalışmasının sonucudur. 
Hocalarıma ve arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum.” diye konuştu.

SERA VE SANAYİ ATIKLARI

Tez çalışmasının önceliğinin An-
talya’da yoğun olarak yapılan 
seracılık faaliyetleri olduğunu 
söyleyen Fatih Yılmaz, “Yoğun 
seracılık faaliyetleri sonucunda 
büyük miktarda, bertarafı gere-
ken ve enerjiye dönüştürülerek 
değerlendirilme potansiyeli olan 
lignoselülozik atıklar, tez çalış-
masının ilk önceliği olmuştur. 
Bu hedefle termo-kimyasal ön 
arıtma ve anaerobik parçalanma 
proses entegrasyonu ile enerji 
üretimi optimizasyonu yapılmış-
tır. Tez çalışmasında ikinci odak, 
Antalya Organize Sanayi Bölge-
si’nde üretilen organik içerikli 
endüstriyel atıklar kullanılarak 
enerji üretimi ve atık bertarafı 
için proses geliştirilmiştir. Üçün-
cü çalışmada ise Türkiye’nin en 
yoğun 5. nüfusuna sahip Antal-

ya’da oluşan kentsel atık suların 
arıtımı ve enerji üretimi için ye-
nilikçi olarak tanımlanan anae-
robik membran biyoreaktörlerin 
uygulanabilirliği araştırılmıştır. 
Doktora tezinin amacı öncelikle 
yaşadığımız bölgenin sorunları-
na çözüm sağlamak ve gelişti-
rilen proseslerin optimizasyonu 
ile küresel ölçekte proses en-
tegrasyonu odaklı çalışmaların 
yapılması olmuştur. Bireysel ve 
kolektif olarak da bu hedefler 
doğrultusunda ekip olarak çalış-
maya ve üretmeye devam etmek 
önceliğimiz olacaktır.” ifadelerini 
kullandı.

ENERJİ ÜRETİMİ VE ATIK BER-
TARAFI

Çevre Mühendisliği Bölümü 
Çevre Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuriye 
Altınay Perendeci ise doktora 
tezinin Antalya’nın da içerisinde 
bulunduğu Akdeniz coğrafyası-
nın organik atık sorunlarına çö-
züm arayan bir çalışma olduğu-
nu söyledi. Perendeci, “Doktora 
tezi; enerji bağımlılığımızı azalt-
maya yönelik yenilenebilir enerji 
üretimi ve bu enerjiyi üretirken 
çevresel açıdan problem teşkil 
eden organik atıkların bertara-
fının sağlanması olmak üzere 
iki farklı temel amaca odaklan-
mıştır. Bu kapsamda anaerobik 
parçalanma prosesi kullanıla-
rak Akdeniz Bölgesi ve Antalya 
özelinde problem teşkil eden üç 
farklı sektörden kaynaklı atıklar-
dan enerji üretimi ve atık berta-
rafı tüm proses detayları ile çalı-
şılmıştır.” dedi.

ANTALYA’NIN ORGANİK ATIK SORUNLARINA 
ÇÖZÜM ARAYAN TEZE ÖDÜL
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Değerli Akdeniz Üniversitesi 

Mensuplarımız,

Değerli Kadın Çalışanlarımız,

Bugün, karşılıksız sevgi ve son-

suz hoşgörüleriyle yeryüzündeki 

en kutsal görevi yerine getiren 

annelerin günü. Sözlerime büyük 

önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

yaklaşık 100 yıl önceden bugün 

de yolumuzu aydınlatan cümle-

leriyle başlamak istiyorum. Kal-

kınma ve gelişmenin anahtarının 

kadınlarda olduğunu defaatle 

vurgulayan Atatürk, “Kadınla-

rımızın genel görev ve çalışma-

larda paylarına düşen işlerden 

başka, en önemli, en hayırlı, en 

faziletli bir ödevleri de ‘iyi anne’ 

olmalarıdır.” ve “İlk terbiye veri-

len yerin ana kucağı olduğu dü-

şünülürse, bu vazifenin ehemmi-

yeti layıkiyle anlaşılır.” sözleriyle 

aslında biz kadınların toplumsal 

hayattaki rolüyle ilgili önemli bir 

mesaj vermiştir.

Anneler, bir nesli yetiştirerek 

toplumun biçimlenmesinde 

önemli bir rol üstlenmektedir. Bu 

yönüyle annelerin önce evlatla-

rına, sonra da topluma karşı so-

rumluluğu vardır. Bu da gelişmiş 

bir toplumun temelini oluştur-

mak amacıyla sağduyulu, ilkeli 

ve özgüveni yüksek bireyler ye-

tiştirmektir.

Bir insanı yetiştirmek kuşkusuz 

en zor görevlerden birisidir. Bi-

limin ışığında geleceğin Türki-

ye’si için farklı mesleklerde ni-

telikli gençler yetiştiren ve aynı 

zamanda annelik görevini üst-

lenen Akdeniz Üniversitesi aile-

mizin değerli kadın üyelerine de 

bu anlamda özel bir sorumluluk 

düşmektedir.

Ne mutludur ki bugün ülkemize 

bilim, iş dünyası, sanat, spor ve 

diğer tüm alanlarda değer katan, 

topluma fayda sağlayan yetiştir-

dikleri evlatlarla adımızı dünyaya 

duyuran annelerimizin varlıkları 

bize umut ve ilham kaynağı ol-

maktadır. Unutmayalım ki anne-

lik var oldukça insanlık hep var 

olacak ve anlam kazanacaktır.

Tüm bu paha biçilemez görev-

lerinin yanında günlük hayatta 

şahit olduğumuz toplumsal cin-

siyet eşitsizliği ve kadına yönelik 

şiddet sadece ülkemizin değil 

tüm dünya kadınlarının başlıca 

sorunlarından birisidir. Bu so-

runla mücadelede bireysel ve 

toplumsal olarak herkese önemli 

görevler düşmektedir. Bunların 

başında tüm insanlık olarak cin-

siyet ayrımcılığının, kadına yö-

nelik şiddetin karşısında durmak 

ve kadınlarımızın/annelerimizin 

toplumsal, ekonomik, siyasi ha-

yatın içinde temel aktörlerden 

biri olarak hak ettiği konuma 

gelmesini sağlamaktır. Anadolu 

topraklarının yetiştirdiği üretken-

liği, azmi, çalışkanlığıyla yaşamın 

ana damarı olan kadınlarımız/

annelerimiz toplumun istenilen 

refah seviyesine ulaşmasında en 

önemli güvencedir.

Bu duygu ve düşüncelerle var-

lıklarıyla hayatımızı güzelleştiren 

ve dünyanın en yüce görevini 

üstlenen sevgi ve şefkatin tüken-

mez kaynağı annelerimizi yürek-

ten kutluyor, kadınlarımızın daha 

adil ve eşit bir yaşamın/katılımın 

sağlanmasını diliyor, tüm anne-

lere en derin saygılarımı sunuyo-

rum.

REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN 
ÖZKAN’IN ANNELER GÜNÜ MESAJI
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Akdeniz Üniversitesi Manavgat 
Turizm Fakültesinin ortak olarak 
yer aldığı Avrupa Birliği tarafın-
dan desteklenen “Yaşadığın yer 
ile gururlan” (Pride of Place)  
adlı proje tamamlandı. 

Akdeniz Üniversitesi Manavgat 
Turizm Fakültesi 2018 yılından 
bu yana Hollanda, İtalya, Porte-
kiz ve İrlanda’dan farklı ortakla-
rın görev aldığı “Yaşadığın yer ile 
gururlan” (Pride of Place) proje-
sinde Türkiye ortağı olarak yer 
aldı. Avrupa Birliği tarafından 
desteklenen “Yaşadığın yer ile 
gururlan” projesinde son yıllar-
da tüm dünyada ülkelerin sosyal 
yapısını etkileyen kırsal bölgeler-

den büyük şehirlere veya met-
ropollere yaşanan göç eğilimi 
araştırıldı.

Projenin amacının kırsal alanlar-
daki gençlerin yaşadıkları yeri 
daha iyi tanımasını ve yaşadıkla-
rı yerler ile bağlarının güçlenme-
sini sağlamak olduğunu belirten 
Proje Koordinatörü Manavgat 
Turizm Fakültesi Öğretim Üye-
si Dr. Öğretim Üyesi Ramazan 
Eren, gençlerin hayatlarını küçük 
yerleşim alanlarında, kırsal alan-
larda sürdürmeye istekli olmaları 
sağlanması için proje kapsamın-
da ortaokul seviyesinde bir ders 
ve ders materyallerinin geliştiril-
diğini söyledi. Dr. Eren, 14 haf-

talık bir müfredattan oluşan bu 
dersle gençlerin yaşadıkları yeri 
daha iyi tanıma fırsatı bulmasını 
ve gençlerde yaşadıkları yer ile 
gurur duymalarını sağlamayı he-
deflediklerini bildirdi.

Dr. Öğretim Üyesi Ramazan 
Eren, “Yaşadığın yer ile gururlan” 
projesi kapsamında geliştirilen 
ders ve müfredatın test aşama-
sında Manavgat 75. Yıl Cumhuri-
yet Ortaokulu ile birlikte çalışıldı. 
Yenilikçi fikirlere açık olmaları 
ve projemize verdiği destekler 
için Manavgat 75. Yıl Cumhu-
riyet Ortaokulu yöneticilerine 
ve müfredatı dersinde kullanan 
öğretmenimize teşekkür ederiz. 
Proje ekibinin üç yıla yakın bir 
süre boyunca gerçekleştirdikleri 
tüm çalışmaların Antalya, Türki-
ye ve diğer Avrupa ülkelerinde 
faydalı sonuçlar ortaya çıkarma-
sını temenni ederiz.” diye konuş-
tu. Dr. Öğretim Üyesi Ramazan 
Eren “Yaşadığın yer ile gururlan” 
projesi ile ilgili detaylı bilgilerin 
www.prideofplace.eu internet 
sitesinde sunulduğunu sözlerine 
ekledi.  

MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİNDEN 
“YAŞADIĞIN YER İLE GURURLAN” PROJESİ 
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Akdeniz Üniversitesi Kumluca Sağlık Bilim-
leri Fakültesi tarafından 20 Mayıs Çocuk Ge-
lişimciler Günü nedeniyle ‘Çocuk Gelişimcisi 
Olmak’ konulu çevrim içi program yapıldı. 
Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Ge-
lişimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Utku 
Beyazıt’ın moderatörlüğünde gerçekleşen 
programa, Ankara Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Aynur Bütün Ayhan ko-
nuşmacı olarak katıldı. Doç. Dr. Utku Beyazıt, 
çocuk gelişiminin geleceğin önemli meslek-
leri arasında yer aldığını belirterek, ailelerin 
günümüzde daha bilinçli olduğunu ve bu 
mesleğin yıldızının parladığını ifade etti.

ÇOCUK ve AİLE BİR BÜTÜNDÜR
Prof. Dr. Aynur Bütün Ayhan çocuğun oldu-
ğu her yerde ailenin de olduğunu söyleye-
rek, çocuk ve ailenin birbirinden ayrılamaz 
bir bütün olduğunu kaydetti. Bu mesleği 
yürüten uzmanların ailelerin en büyük des-
tekçileri olduğunu belirten Prof. Dr. Ayhan, 
çocuk gelişimi konusunun öncelikle sağlık ve 
eğitim alanlarında üzerinde çalışılması ge-
reken geniş ve karmaşık bir süreç olduğunu 
ifade etti. Çocuk gelişimcilerin günümüzde 
pek çok kurumda aktif bir şekilde görev ala-
bildiğini söyleyen Prof. Dr. Ayhan, gelecekte 
bu mesleğin daha da fazla tercih gören bir 
branş dalı olacağını vurguladı.

ÇOCUK AİLESİNİN BİR YANSIMASIDIR
Prof. Dr. Aynur Bütün Ayhan, mesleği icra 
edecek kişilerin önce aileyi tanıması gerek-
tiğini ifade ederek vitrinde çocuğun görün-
düğünü ama onu anlamak ve aileye destek 
olmak, yol göstermek için asıl tanınması ge-
rekenin ailesi olduğunu söyledi. Bu bölümde 
eğitim gören gençlere bol bol okuma, araş-
tırma ve bilgi düzeyini artırma önerilerinde 
bulunan Prof. Dr. Ayhan, “Çok kitap-ma-
kale okuduğunuzda, araştırdığınızda daha 
çok önerilerde bulunabilirsiniz, bu da sizin 
mesleki gelişiminize olumlu katkılar sağlar 
ve başarılı olursunuz” dedi. Çok sayıda aka-
demisyen ve öğrencinin izlediği çevrim içi 
program soru cevap bölümünün ardından 
noktalandı.

KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
‘ÇOCUK GELİŞİMCİLER GÜNÜ’ PROGRAMI
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, II.Me-
dic Games Ambulans Rallisi’nde 
üçüncülük kazanan İlk ve Acil 
Yardım Programı (Paramedik) 
öğrencileri ile bir araya geldi.

Paramedik Derneği ve Bahçe-
şehir Üniversitesi iş birliği ile 9 
Haziran 2021 tarihinde İstan-
bul’da düzenlenen ve 21 üniver-
sitenin katıldığı “II. Medic Games 

Ambulans Rallisi”nde Akdeniz 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nu, İlk ve 
Acil Yardım Programı ikinci sınıf 
öğrencileri Esra Şimşek, Baran 
Şahinoğlu ve Özgür Talan temsil 
etti. Yarışmada ekipler modera-
törlerin rehberliğinde hazırlanan 
simülasyonlarda, profesyonel 
hastalardan oluşan Medikal ve 
Travmalı vakaların hasta hastane 

öncesi acil bakımı konusunda, 
jüriler tarafından değerlendirildi. 
Akdeniz Üniversitesi Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu İlk 
ve Acil Yardım Programı ekibi, 
travmalı hastanın hastane öncesi 
acil yaklaşımının değerlendirildi-
ği, Travma etabında üçüncülük 
ödülü kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi Yönetim 
Kurulu Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıya Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan’ın yanı sıra Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Gülbin Arıcı, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Hatice Yangın, 
Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. 
Emine Selda Gündüz, Dr. Öğr. 
Üyesi Onur Karaman, programda 
görev yapan Öğr. Gör. Dr. Esma 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ PARAMEDİK 
ÖĞRENCİLERİ II.MEDİC GAMES 

AMBULANS RALLİSİ’NDE ÜÇÜNCÜ OLDU
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Gültürk ve Öğr. Gör. Suna Eroğ-
lu Aygül ve ödül alan öğrenciler 
Esra Şimşek, Baran Şahinoğlu ve 
Özgür Talan katıldı.

Öğrencilerin başarılarından bü-
yük mutluluk duyduğunu ifade 
eden Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Ben hep acil kısmını çok sevmi-
şimdir. Ama çok da zor ve kut-
sal bir iş. Sonuçta acil durumda 
ihtiyaç olan hastayı ilk siz karşı-
lıyorsunuz. Zor bir iş yapıyorsu-
nuz o yüzden. Umarım Akdeniz 
Üniversitesini her zaman çok iyi 
temsil edersiniz ve çok iyi işler 
çıkarırsınız. Yarışmada kazandı-
ğınız başarıdan dolayı öğrencile-
rimizi ve hocalarımızı tebrik edi-
yorum.” şeklinde konuştu.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Hatice 
Yangın, II. Medic Games Am-
bulans Rallisi senaryo bazlı ve 
travmalı hasta taşıması bölü-
münde başarı elde eden öğren-
cilerle gurur duyduğunu ifade 
etti.   İlk ve Acil Yardım Progra-
mı Ana Bilim Dalı Öğr. Gör. Dr. 
Emine Selda Gündüz ise Ak-
deniz Üniversitesi olarak sağlık 

hizmetleri alanında Türkiye’nin 
önde üniversiteleri arasında yer 
aldıklarını belirterek; “Öğrencile-
rimizin hem sınıf ortamında hem 
de sahada becerilerini geliştiri-
yor, uygulama ağırlıklı vakalar 
ve simülasyon eğitimlerimiz ile 
destekliyoruz. Uygulamalı staj 
alanlarında ve 122’de çok fazla 
öğrencimiz uygulama görüyor. 
Sahada çalışmaya başladıkların-
da da yetkinlikleriyle bunu kanıt-
lıyorlar. Önlisans grubu olmasına 
rağmen bu rallide öğrencilerimiz 
vakalara müdahale ettiler, tanıla-
rını, tedavilerini yaptılar ve sonra 
ambulansla hastaneye varma sü-

recine kadar geçen süreçte neler 
yapılmalı bunlarda başarı sağla-
dılar. Pandemi nedeniyle kala-
balık etkinlikleri teşvik etmedik 
ama kendileri gitmişler başarı 
elde etmişler bizi de gururlandır-
dılar.” ifadelerini kullandı.

Ambulans Rallisinde Paramedik 
öğrencileri, senaryo gereği trafik 
kazasında yaralanan vatandaşla-
ra en kısa sürede müdahale et-
mek için zamana karşı yarışıyor. 
Öğrenciler senaryodaki, uzuv 
kopması, hamile kadın, bayılma 
ve bilinç kaybı vakalarına müda-
hale ediyor.
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Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi’nin düzenlediği Çevrimiçi 
Söyleşiler’e konuk olan Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Mevlüt Yeni, bilgi ve tecrübeleri 
ile öğrencilere önemli bilgiler ak-
tardı.

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Öğretim Görevlisi Ayşen 
Yalman moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen Çevrimiçi Söyleşi-
ler programı her hafta sektörün 
deneyimli isimlerini öğrenciler 
ile buluşturmaya devam ediyor. 
Çevrimiçi Söyleşiler programı-
nın bu haftaki konuğu Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Mevlüt Yeni oldu. Programda 
Öğr. Gör.Ayşen Yalman’dan ve 
öğrencilerden gelen sorulara ya-
nıt veren Yeni, bilgi ve tecrübe-
leri ile öğrencilere önemli bilgiler 
aktardı. Konuşmasına Yalman’ın, 

“Öğrenciler daha çok yerel basın 
yerine ulusal basına yönelme-
yi tercih ediyor, nedeni nedir?” 
sorusuna yanıt vererek başlayan 
Yeni, “Mezun arkadaşlarımızın 
hayalleri, beklentileri var ancak 
siz de takdir edersiniz ki her yıl 
iletişim fakültelerinden 6 bin öğ-
renci mezun ediyoruz ve tama-
mını istihdam edebilme şansımız 
maalesef yok. Yerel medyanın 
önemini kavramamız gerekiyor 
çünkü yerel medya, demokrasi-
nin işleyişinde, yerel sorunların 
çözümünde, yerel bürokrasinin, 
iş dünyasının işlemesinde çok 
önemli bir rol oynuyor” dedi.

“YEREL MEDYANIN KAYNAKLARI 
GİTTİKÇE DARALIYOR”

Yerel basın organlarının şeh-
re katkılarına da değinen Yeni, 
“Şehrin tanıtılması, şehirle ilgili 
şehir dışından haber almak iste-

yenlerin ilk adresi tabii ki yerel 
medyadır. Ancak son zamanlar-
da özellikle pandemi süreci ön-
cesinde başlayan ve sonrasında 
pandemi ile ivme kazanan bir 
kaynak daralmasıyla karşı karşı-
ya. İlan almak, gazetenin devam-
lılığını sağlamak çok daha güç 
bir hale geldi. Artık birçok insan 
kendi yayın organını çıkartıyor, 
kendi yayın organını yaratıyor 
dolayısıyla bir belediye başkanı 
veya herhangi birisi kurumsal bir 
reklamını kendisi yayınlıyor yani 
o kadar basit bir şekilde yayın-
cılık yapılmaya başlandı ki kimse 
emek harcamıyor. Bizlerin emek 
vererek izleyicinin, dinleyicinin, 
okuyucunun önüne getirdiğimiz 
bir eseri başka yerlerde kulla-
nılıyor ve bu kısa sürede sosyal 
medyada kendine yer edinebili-
yor.” dedi.

ÇEVRİMİÇİ SÖYLEŞİLER’İN SON 
KONUĞU ANTALYA GAZETECİLER 

CEMİYETİ BAŞKANI MEVLÜT YENİ OLDU
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“GAZETECİLİK DİJİTAL 
DÜNYAYA EVRİLİYOR”

Teknolojinin gazeteciler için sağ-
ladığı imkânlara değinen Yeni, 
“Teknoloji bizlere birçok yeni 
olanak sağladı. Örneğin, şu an 
yaptığımız yayın dahil eski şart-
larda bir sürü iş yükü gerektiri-
yordu. Kameraların kurulması, 
kabloların yerleştirilmesi, ışık-
ların ayarlanması, kameraların 
ayarlanması gibi ancak şu an sa-
dece cep telefonlarımızı kullana-
rak bunlar gerçekleştirebiliyoruz. 
Bu da İletişim Fakültelerimizde 
eğitim gören arkadaşlarımızın 
kendilerini daha fazla geliştir-
meleri gerektiğini gösterir çünkü 
artık daha fazla iş gücüne ihtiyaç 
yok.” ifadelerini kullandı. “Bası-
lı yayın ömrünün doldururken 
gazetecilik meslek olarak nasıl 
bir kimlik kazanacak?” sorusuna 
yanıt veren Yeni şöyle konuştu, 
“Gazetecilik dijital dünyaya evri-
liyor ve kabuk değiştiriyor artık. 
Birçok gazete alaylı gazeteciler-
den çok iletişim fakültesi mezun-
larını tercih ediyor. Kamera tut-

mayı bilen, dijitalleşmeye ayak 
uydurmayı başarmış kişiler bu 
meslekte kendilerine yer edine-
biliyor.” 

“ANTALYA DÜNYA İLE 
BAĞLANTISI OLAN ÖNEMLİ BİR 
ŞEHİR”

Antalya’nın haber potansiyelini 
değerlendiren Yeni, “Antalya ke-
sinlikle yüksek haber potansiye-
line sahip bir şehir özellikle ana 
haber bültenlerine bakarsak, ga-
zetelere bakarsak mutlaka An-
talya ile ilgili bir haber görmemiz 
mümkündür. Gerek tarım gerek 
turizm olarak Antalya gerçekten 
sürekli kendi haberini yaratan 
bir şehir. Teknoloji konusunda 
birçok insanın yine Antalya’yı zi-
yaret ettiğini söylemek mümkün. 
Futbol takımımızın üst liglerde 
olması spor açısından, Belek böl-
gemizdeki golf sahalarımız saye-
sinde tanınmış pek çok sporcu 
yine Antalya’yı ziyaret ediyor ve 
bunların her biri birer haber ni-
teliği taşıyor. Kısacası Antalya’da 
gazetecilik yapan kişilerin haber 

sorunu yaşaması çok zor.” açık-
lamasında bulundu.

YENİ’DEN, AKİL HABER 
AJANSINA İŞ BİRLİĞİ MESAJI

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesinde yayın yapan AKİL Ha-
ber Ajansı ile ortak bir proje ile 
çalışılabileceğini söyleyen Yeni, 
“AKİL Haber Ajansı, önemli bir 
kapasiteye sahip. Akdeniz Üni-
versitesi, bünyesinde 70 bin ka-
dar öğrenci barındırıyor ve farklı 
fakültelerden gelecek haberlerin 
yoğun bir akışı olması mümkün. 
Yerel medya kuruluşları olarak 
sizlerin haber ajansıyla da ortak 
bir çalışma yapmamız ve onla-
rın yerel medyada haberlerini 
kendi isimleriyle duyurması son 
derece verimli olacaktır. Öğren-
cilerimiz de üretim ve kendilerini 
geliştirme anlamında faydalana-
caklardır. Bizler iş birliği için ha-
zırız yerel medya organlarımızın 
hemen hemen tamamı şu anda 
Cemiyetimize üye ben onların da 
böyle bir fikre sıcak bakacağına 
inanıyorum.” dedi.
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Akdeniz Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi ve Engelli Öğren-
ci Birimi iş birliğiyle 10-16 Ma-
yıs Engelliler Haftası nedeniyle 
çevrim içi program düzenlendi. 
Moderatörlüğünü Akdeniz Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi 
Engelli Öğrenci Danışmanı Dok-
tora Öğretim Üyesi Çiğdem Sa-
raç’ın yaptığı programın açılış 
konuşmasını Mühendislik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Özen 
gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Şükrü Özen, “Engelli 
bireylerin toplumdan dışlanma-
dan, sosyal hayata katılımlarının 
sağlanması gerekir. Eğitim, is-
tihdam ve fiziki çevrenin iyileş-
tirilmesi ile engellilere yönelik 
teknolojilerin geliştirilerek kulla-
nımının yaygınlaştırılması önem-
lidir. Kişilerin bireysel engelleri 
değil, asıl sorunun bu gruptaki 
insanların sosyal hayata erişim 
süreçlerinin önündeki engellerin 
kaldırılması, bu konuda mühen-
dis, mimar, şehir planlamacıları 
ve yerel yönetimlere de önemli 
görevler düşüyor, mühendislik 
fakültesi olarak sorumlulukları-
mızın farkındayız.” dedi.

TAŞIT ODAKLI PLANLANAN 
KENTLERDE YAYA OLMAK 
ZORDUR
Mimarlık Fakültesi Şehir ve Böl-
ge Planlama Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Kıvanç Ertuğay 
ise “Kentsel Erişebilirlik Ölçümü 
ve Modellemesi” konulu sunum 
gerçekleştirdi. Doç. Dr. Ertuğay, 
evrensel erişilebilirlik konusunun 
tüm dünyada üzerinde önemle 
durulan ve çalışılan bir konu ol-
duğunu ifade ederek, kentlerin 
planlanmasında en büyük sıkın-
tılardan birisinin ‘taşıt odaklı’ 
sürece yönelinmesi olduğunu 
belirterek “Özellikle son zaman-
larda yaya ya da bisikletli olarak 
bir yere ulaşmanın önemini anla-
yıp  bu konuda çalışmalara yö-
neldik.” şeklinde konuştu.

ENGELLİLİK ÇEVRESEL 
BARİYERLERDEN 
KAYNAKLANIYOR
Günlük hayatta sıkça karşıla-
şılan ve insan hayatını zorlaş-
tıran engellerin kaldırılmasının 
önemine vurgu yapan Ertuğay 
“Şehir plancısı olarak kentsel 
alanda karşılaştığımız sorunla-
rın planlanması gerekiyor. Proje 
aşamalarında ve mevcut kent-

sel alanlarda revizyonlar ile iyi-
leştirilebilir kaldırımlar, yollar ve 
sokaklara ulaşmaya çalışıyoruz. 
Bu konuda bilgisayar teknolo-
jileri hangi fonksiyona en yakın 
bölgede bulunduğumuzu bize 
gösteriyor. Toplumda erişilebilir-
liğin yerleşmesi için mahallelerin 
yayaya hizmet eden bir şekilde 
planlanması ve kolay erişilebilir 
olması gerekir.” dedi. Engelliliğin 
çevresel bariyerlerden kaynak-
landığına vurgu yapan Ertuğay, 
tekerlekli sandalye ve çocuk 
arabaları kullanan bireylerin çok 
zorlukla karşılaştığını söyledi.

ERİŞİLEBİLİRLİK SADECE 
ENGELLİ BİREYLERE YÖNELİK 
BİR KAVRAM DEĞİLDİR

‘Erişilebilirlikten Evrenselliğe 
Web ve Uygulama Erişilebilirliği’ 
konulu sunum yapan Engelli Öğ-
renci Birimi Yardımcı Teknolojiler 
Ofis Sorumlusu Sarper Arıkan 
ise web ve uygulama erişilebi-
lirliğinden bahsederek erişilebi-
lirliğin sadece engelli bireylere 
yönelik bir kavram olmadığını 
belirtti. Arıkan, günlük hayatta 
kullandığımız elektronik ürün-
ler başta olmak üzere tüm plat-
formların algılanabilir, çalıştırıla-
bilir ve sağlam olması gerektiğini 
belirtti. Firmaların erişilebilirliğe 
yatırım yapmaya başladığını ifa-
de eden Arıkan, bu alanlardaki iş 
olanaklarının da fazla olduğunu 
belirterek gençlere pandemiyi 
fırsata çevirmeleri ve proje ge-
liştirmeleri önerisinde bulundu. 
Çok sayıda izleyicinin takip ettiği 
program soru cevap bölümüyle 
sona erdi.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ VE ENGELLİ 
ÖĞRENCİ BİRİMİ’NDEN “ERİŞİLEBİLİRLİKTE 

EVRENSEL TASARIM” PROGRAMI
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Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi’nin Dünya İş Sağlığı ve 
Güvenliği Günü nedeniyle dü-
zenlediği çevrimçi programda, 
Covid-19 pandemisi özelinde kriz 
yönetimi konusu tartışıldı

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi tarafından “Dünya İş 
Sağlığı ve Güvenliği Günü” nede-
niyle çevrimçi program düzen-
lendi. Hemşirelik Fakültesi Halk 
Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Selma 
Öncel’in moderatörlüğünü yap-
tığı, Covid-19 pandemisinin ele 
alındığı program “Krizleri Öngö-
rün, Hazırlanın ve Bunlara Müda-
hale Edin- Dayanıklı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Sistemlerine Yatırım 
Yapın” teması ile gerçekleşti.

İŞ GÜVENLİĞİ SLOGAN DEĞİL 
BİR ZORUNLULUKTUR

Prof. Dr. Öncel insanın yaptığı 
işin, mesleğinin, çalıştığı yerin; 
insanın kişiliğini, genetik yapısını, 
hastalıkları, gibi birçok özelliğini 
etkilediğini; bunun önemi anla-

şıldığında iş sağlığı ve güvenliği-
nin bir zorunluluk, slogan değil, 
yaşam biçimi olduğunda sorun-
ların temelden çözüm bulacağı-
na inandığını  ifade etti. Çok sa-
yıda kişinin takip ettiği çevrimiçi 
yayında Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Meh-
tap Türkay, “Covid-19 ve Çalışma 
Yaşamı: Etkiler ve Yanıtlar” ko-
nulu sunum gerçekleştirdi.

ETKİLERİ YILLARCA DEVAM 
EDECEK

Doç. Dr. Mehtap Türkay, Covid-19 
pandemi sürecinde işsizliğin 

arttığını, dezavantajlı grupların 
(mevsimlik işçilerin kadınların 
çocukların) daha çok etkilendi-
ğini,  ülkelerin kendi olanakları 
oranında önlemler aldığını ifade 
ederek, pandeminin etkilerinin 
yıllarca devam edeceğini, sağ-
lık açısından bunun izlenmesi 
gerektiğini vurguladı. Akdeniz 
Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 
Halk Sağlığı Hemşireliği Anabi-
lim Dalı Doktora Öğretim Üyesi 
Ayşe Meydanlıoğlu ise “Ülkele-
rin pandemi karnesi: Ne kadar 
hazırlardı? Nasıl müdahale etti-
ler?” konulu sunumunda ülkele-
rin kriz dönemlerine hazırlanmak 
için önemli stratejiler olduğunu, 
bunun uzun bir hazırlık gerek-
tirdiğini ifade etti. Meydanlıoğlu 
,ülkelerin kriz dönemlerine hazır-
lanmalarında karneleri ne kadar 
iyi de olsa Covid-19 sürecinde 
birçok ülkenin sorun yaşadığını; 
bazı ülkelerde ilk günden itiba-
ren önlemler, kısıtlamalar saye-
sinde çok az vaka ve ölüm oldu-
ğunu söyledi.

DÜNYA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GÜNÜNÜ’NDE 
COVİD-19 PANDEMİSİ KONUŞULDU
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, ÖSYM 
Antalya Değerlendirme Top-
lantısına başkanlık etti. ÖSYM 
tarafından 26-27 Haziran’da ya-
pılacak sınavlarla ilgili ayrıntılar 
konuşuldu.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
ve ÖSYM Antalya Merkez Sınav 
Koordinatörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan başkanlığında, Akdeniz 
Üniversitesi Rektörlüğü Yöne-
tim Kurulu Salonu’nda gerçek-
leştirilen toplantıya Antalya Vali 
Yardımcısı Yalçın Sezgin, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Gür-
büz, Antalya İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı İhsan Zorlu, Antalya 
Jandarma Komutanı Yardımcısı 
Mete Barakazi, İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Mehmet Gürcan, 
Antalya İl Nüfus ve Vatandaş-
lık Müdürlüğünden Ahmet Ferit 
Aras, Antalya İl Sağlık Müdürlü-
ğünden Dr. İbrahim Çetin katıldı. 
Toplantıda 26-27 Haziran tarihle-
rinde 3 oturum halinde düzenle-
necek olan 2021-Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) ilişkin 
planlamalar konuşuldu.

GEREKEN ÖNLEMLER ALINIYOR

Toplantıya ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Akdeniz Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, “26 Haziran Cumartesi 
sabah oturumunda Temel Yeter-
lilik Testi (TYT), 27 Haziran Pazar 
sabah oturumunda Alan Yeterli-
lik Testleri (AYT) ve pazar öğle-
den sonraki oturumda Yabancı 
Dil Testleri (YDT) uygulanacak 
sınavlarda adayların sıkıntısız 
ve hiçbir sorunla karşılaşmadan 
sınavlarını geçirmeleri için plan-
lamalarımızı yaptık. 2021-YKS’de 
alınan Kovid-19 önlemleri ile ilgili 
de ÖSYM ‘Pandemi Dönemi Sı-
nav Uygulamaları Rehberi’ sınav 
merkezlerine gönderildi. Sınava 
katılan adaylar ve sınav görevli-
leri bu rehberi uygulayarak gü-
venli ve sıkıntısız bir sınav geçi-
recekler.” ifadelerini kullandı.

SALONLAR SINAV ÖNCESİ 
DEZENFEKTE EDİLECEK

ÖSYM’nin 2020 yılında olduğu 
gibi 2021-YKS’de de dezenfektan 
uygulamasına devam edeceğini, 
adaylara ve sınav görevlilerine 
maske ve dezenfektanlı ıslak 
mendil dağıtılacağını, isteyen 

adayların kendi maskelerini, de-
zenfektanlarını ve yüz koruyucu 
siperliklerini yanlarında getire-
bileceğini açıkladığına değinen 
Rektör Özkan, “Sınav binaları ve 
salonları sınavdan önce dezen-
fekte edilecek ve sınav salonları 
sınav süresince havalandırılacak. 
Okul bahçelerindeki yığılmayı 
önlemek ve sosyal mesafeyi ko-
rumak için, adaylarımız ve sınav 
görevlilerimiz dışında hiç kimse 
okul bahçelerine alınmayacak. 
Bina girişinde ve içinde adayla-
rın sosyal mesafeyi korumalarını 
sağlamak için sınav görevlileri-
miz tarafından gerekli yönlen-
dirmeler yapılacaktır. Sınav ile 
ilgili ÖSYM’nin aldığı tedbirleri 
Antalya’mızda da uygulayarak 
adaylarımıza sorunsuz bir sınav 
geçirmek istiyoruz.” dedi.

SINAV HER ŞEYİN SONU DEĞİL 
VE HAYAT SINAVDAN İBARET 
DEĞİL

Sınavlar öncesi öğrencilere de 
seslenen Rektör Özlenen Özkan, 
“Sınavlar hayatın içerisinde yer 
alan bir adım. Sınav, insanın ha-
yatının merkezine yerleştirilme-
meli, öğrencilerimiz sınavlarına 
hazırlansınlar ama sınav her şe-
yin sonu değil ve hayat sınavdan 
ibaret değil. Sınav sonrasında 
da hayatlarındaki yeni sınavla-
ra hazırlanmaya devam etsinler. 
Hayatlarındaki bütün sınavların-
da adaylara başarılar diliyorum. 
Anne, babalara ve insanlarımıza 
hafta sonu sınava girecek olan 
öğrencilerimize kolaylık sağlayıp 
gürültü yapmamaları tavsiyesin-
de bulunuyorum.” şeklinde ko-
nuştu.

REKTÖR ÖZKAN YKS İLE İLGİLİ 
TOPLANTIYA BAŞKANLIK ETTİ 
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Akdeniz Üniversitesi Fen Fa-
kültesi ve Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün işbirliği ile bu 
yıl 25’incisi düzenlenen Ulusla-
rarası Antalya Matematik Olim-
piyatları 31 Mayıs’ta başlıyor. 
Türkiye genelinde 9, 10 ve 11’inci 
sınıf öğrencileri arasında ve her 
okuldan belirli sayıda öğrencinin 
katılımı ile yapılacak organizas-
yon pandemi nedeniyle çevrim 
içi gerçekleşecek. İlk aşaması 31 
Mayıs’ta yapılacak olimpiyatın 
ikinci aşaması ise 14 Haziran’da 
gerçekleşecek.

TÜBİTAK MATEMATİK 
OLİMPİYATI’NDAN SONRA EN 
KÖKLÜ OLİMPİYAT

TÜBİTAK Matematik Olimpiya-
tı’ndan sonra en köklü olimpiyat 
olarak bilinen Antalya Matema-
tik Olimpiyatları, 1996 yılında 

Akdeniz Üniversitesi Fen Fa-
kültesi Matematik Bölümü’nün 
o dönemki Bölüm Başkanı Halil 
Karakaş ve Öğretim Üyesi İlham 
Aliyev’in girişimi ile başlarken, 
ardından Türkiye genelinde yay-
gınlaşarak, ulusal bir yarışmaya 
dönüştü.

HEDEF MATEMATİK 
DEHALARINI KEŞFETMEK

Sorularını Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Özdemir ile hazırlayan 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlham 
Aliyev, “Toplumlarda matemati-
ğe olan ilgi arttıkça, her alandaki 
gelişme düzeyi de yükselir. Bü-
tün teknolojik gelişmelerin geri 
planında matematiksel keşifler 
bulunuyor. Bu bilimde devrim 
niteliği taşıyan keşifleri yapan 
ve yapacak olan kişiler üstün ye-
tenekli insanlardır ve geleceğin 

matematik dehaları bugünkü lise 
öğrencileri içindedir. Bu dehaları 
zamanında keşfetmenin en kes-
tirme yolu da matematik olimpi-
yatlarıdır” diye konuştu.

Prof. Dr. Aliyev, pandemi koşul-
larına rağmen organizasyonun 
hayata geçmesine destek veren 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan 
ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Murat Turhan’a da teşekkür etti. 

Prof. Dr. Mustafa Özdemir ise 
“İnsanların başarılarının devamı-
nı sağlayan ve motive eden en 
önemli unsurlardan biri kendile-
rini, kabiliyetlerini ve başarılarını 
gösterebilecekleri yarışmalardır. 
Bir ülkenin kendi çocuklarını, 
öğrencilerini motive edecek ya-
rışmalar düzenlemesi çok önem-
lidir. Tüm gençlere şimdiden ba-
şarılar diliyorum.” dedi.

ULUSAL ANTALYA MATEMATİK OLİMPİYATLARININ 
25’İNCİSİ UZAKTAN YAPILACAK
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Kadın Çalışmaları ve Toplumsal 
Cinsiyet Araştırma ve Uygulama 
Merkezinde (KATCAM) devir tes-
lim töreni yapıldı. Görev süresini 
dolduran Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi İlkay Kutlar, KAT-
CAM Merkez Müdürlüğü görevini 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Gülay Yılmaz Diko’ya 
devretti. 

Edebiyat Fakültesinde 
04.06.2021 tarihinde yapılan 
devir teslim törenine Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Nurşen Adak, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Zehra Yiğit, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gözde Yirmibeşoğlu ve Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulun-
dan Öğr. Gör. Nilüfer Cengiz ka-
tıldı. 

KATCAM Merkez Müdürü olarak 

2016 yılından buyana iki dönem 
görev yaptığını ifade eden Dr. 
Öğr. Üyesi İlkay Kutlar, “Bu süre 
zarfında yönetim kurulumuz ile 
birlikte kadın çalışmalarına yö-
nelik birçok etkinlikle farkında-
lık oluşturmaya, bilinç düzeyini 
artırmaya çalıştık. Başta Güzel 
Sanatlar Fakültemiz olmak üzere 
çeşitli birimlerimizle, Antalya’da 
kadın konusunda çalışma yapan 
sivil toplum kuruluşları ile iş bir-
liği içinde güzel işlere imza attık. 
Ayrıca Ziraat Fakültesi öğretim 
üyesi olarak kırsal alanda kadın 
konusunda Antalya İl Tarım Mü-
dürlüğü iş birliğinde eğitimler, 
projeler gerçekleştirdik. Şimdi 
bayrağı Gülay hocamıza dev-
rediyoruz. Bundan sonrası için 
Gülay Hocamız da aynı şekilde 
toplumda bilinç düzeyinin yük-
selmesi, kadına yönelik şiddetin 
önlenmesi, kadının statüsünün 

hem aile için de hem toplumda 
yükselmesini sağlamak için ça-
lışmalara devam edecek.” şeklin-
de konuştu. 

İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENECEK

KATCAM Merkez Müdürü Doç. 
Dr. Gülay Yılmaz Diko ise ak-
tif bir merkez olan KATCAM’ın 
aynı şekilde çalışmalarına devam 
edeceğini söyledi. Doç. Dr. Gülay 
Yılmaz Diko “Bugüne kadar ho-
calarımızın ve kadın sivil toplum 
kuruluşlarının desteği ile güzel 
çalışmalara imza atıldı. Bundan 
sonra da toplumsal cinsiyet eşit-
liğinin sağlanmasına, kadınların 
sosyal ve ekonomik statüsünün 
yükseltilmesine yönelik bilimsel 
çalışmaların yanı sıra, kamu, özel 
kurumlar, sivil toplum kuruluşları 
ile iş birliklerini güçlendirerek ça-
lışmalar yürütmeye devam ede-
ceğiz.” diye konuştu.

KATCAM’DA GÖREV DEĞİŞİMİ 
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KADIN KONGRESİ PLANLANIYOR

Doç. Dr. Gülay Yılmaz Diko, 
“Pandemi dolayısıyla ertele-
mek zorunda kaldığımız bir Ka-
dın  Kongremiz var. I. Uluslara-
rası Akdeniz Kadın Çalışmaları 
Kongresi’nin 2021 yılı içerisinde, 
önümüzdeki akademik yılda ya-
pılması için çalışmalarımıza baş-
ladık. Kongrede sosyoloji, psi-
koloji, antropoloji, iletişim, tarih, 
ekonomi, tarım, işletme, hukuk, 
eğitim bilimleri, sağlık bilimleri, 
siyaset bilimi gibi birçok alanda 
sunumların yer aldığı disiplinler 
arası bir toplantı olacak. Akdeniz 
Üniversitesi Kadın Çalışmaları 
ve Toplumsal Cinsiyet Ana Bilim 
Dalı tarafından ve KATCAM’ın 
katkılarıyla düzenlenecek olan 
kongreye onlarca araştırmacı, 
pandemi şartlarına göre hibrit 
formatta veya sadece uzaktan 
olmak üzere katılım sağlayabile-
cek.” dedi. 

PANDEMİ KADINLARI YOĞUN 
BİR ŞEKİLDE ETKİLEDİ

Pandeminin herkesi olumsuz et-
kilediğini ancak kadınların pan-
demiden birçok noktada daha 
yoğun bir şekilde etkilendiğini 
söyleyen Doç. Dr. Gülay Yılmaz 
Diko, özellikle sağlık sektöründe, 
eğitim sektöründe çalışan ka-
dınların, kadın işçilerin ve turizm 
emekçilerinin, yüksek hastalık 
riski, pandemi koşullarında yo-
ğun ve belirsiz çalışma koşulları 
ve geleneksel toplumsal cinsiyet 
rollerinin kendilerine daha fazla 
sorumluluk yükler hale gelmesi 
gibi sorunların ilk akla gelenler 
arasında olduğunu belirtti. Doç. 
Dr. Yılmaz Diko, Merkezin bu 
sorunlara dair farkındalık yarat-
maya yönelik çalışmalar yapmak 
istediğini sözlerine ekledi.

Devir teslim töreni karşılıklı çiçek 
ve hediye takdimi ile son buldu.

KATCAM Merkez Müdürü  
Doç. Dr. Gülay Yılmaz Diko 
kimdir

Gülay Yılmaz Diko lisans ve 
yüksek lisans eğitimini Boğazi-
çi Üniversitesinde tamamladı. 
Doktorasını McGill Üniversitesi 
İslami Araştırmalar Enstitüsün-
de (Montreal, Kanada) Osmanlı 
tarihi üzerine tamamladı. Yıl-
maz Diko 2014 senesinden beri 
Akdeniz Üniversitesi Tarih bölü-
mü öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 2018-2019 akade-
mik yılında Fulbright Araştırma 
Bursu ile Harvard Üniversitesi, 
Orta Doğu Araştırmaları Merke-
zinde (Centre for Middle Eastern 
Studies (CMES) ziyaretçi aka-
demisyen olarak bulundu. Ha-
len Osmanlıda köleler, devşirme 
sistemi, çocuk ve genç tarihi ve 
toplumsal cinsiyet rollerinin olu-
şumu üzerine araştırmalar yap-
maktadır. 
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Akdeniz Üniversitesi Kumluca 
Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafın-
dan Hemşirelik Haftası kutlandı.

Tüm meslektaşlarının ve hemşire 
adaylarının haftasını kutlayarak 
konuşmasına başlayan Kumluca 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Selma Öncel konuş-
masında pandeminin hemşirelik 
mesleğinin görünürlüğünü art-
tırdığını, toplumun hemşirelerin 
yerinin doldurulamayacağını bir 
kez daha farkına vardığını belirt-
ti.

Pandeminin sağlık bakım hiz-
metlerinde aksamalara neden 
olmasının yanı sıra, hemşirelik 
eğitimini de etkilediğini, teorik 
eğitimlerin online olarak yürü-
tülmeye başlandığını, klinik uy-
gulamaların kesintiye uğradığını 
belirten Öncel, “Online olarak 
sürdürülen hemşirelik eğitiminin 
öğrencilerde motivasyon kay-
bına ve hemşirelik becerilerini 
geliştirmemekle ilgili kaygılara 
neden oluyor. Hemşirelik eğiti-
mindeki bu kriz döneminin des-

teklenmesi ve yeniden yapılan-
masında, hemşirelik okullarına 
Hemşirelik Eğitim Derneği, Hem-
şirelikte Akreditasyon Derneği, 
Türk Hemşireler Derneği ve özel 
dal derneklerinin önemli katkısı 
var.” şeklinde konuştu.

Uluslararası Hemşireler Birli-
ği’nin 2021 yılı için belirlediği 
“Hemşireler Geleceğin Sağlık 
Bakımı için Öncü Ses”tir adlı 
tema, Kumluca Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi Gamze Teskereci 
tarafından sunuldu. Dr. Öğretim 
Üyesi Teskereci konuşmasında 
pandemi sürecinde hemşirelerin 
bakım, şefkat, dayanıklılık, ya-
ratıcılık ve liderlik becerileriyle 
pandemi ile mücadelenin ön saf-
larda yer aldığını; hemşirelerin 
bakım hizmeti sunarken fiziksel, 
ruhsal ve duygusal sağlıklarının 
olumsuz etkilendiğine ve hatta 
hayatlarını feda ettiklerine vurgu 
yaptı. Dr. Öğretim Üyesi Teske-

KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE 
HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI
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reci 2021 yılı Ocak ayı Uluslara-
rası Hemşireler Birliği verilerine 
göre; 60 ülkede 2800’den fazla 
hemşirenin Covid-19 salgını ne-
deniyle hayatını kaybettiğini be-
lirterek sağlık bakım hizmeti su-
numunda; hemşirelerin çalışma 
ortamlarının iyileştirilmesi, adil 
ücretlendirme yapılması, etkili 
ve yetkili pozisyonlarda istihdam 
edilmesi, karar alma süreçleri-
ne katılımlarının desteklenmesi, 
medyada görünürlüğünün arttı-
rılması, hemşireliğe yatırım ya-
pılması, hemşirelikte uzmanlaş-
manın desteklenmesi, hemşirelik 
eğitiminde yenilikçi ve yaşam 
boyu öğrenmeyi destekleyen 
programların kullanılmasına dik-
kat çekti.

Hemşirelik Haftası programı, Dr. 
Öğr. Üyesi Aysun Ünal’ın mode-
ratörlüğünde “Patricia Benner 
Modeli: Acemilikten Uzmanlı-
ğa Hemşirelik Uygulamalarında 
Klinik Bilgelik ve Beceri Edinimi 
Deneyimleri” paneli gerçekleşti-
rildi. Panelde Hemşire Önder To-
paloğlu, yeni mezun olan hem-
şirenin mesleğe başladığında iyi 
gözlem yapmasının, bilmedik-
lerini sormasının, meraklı olma-
sının, umutsuzluğa kapılmama-
sının önemli olduğunu belirtti. 
Hemşire Murat Cömert, hemşire 
olarak çalışmaya başladıktan ve 
yıllar geçtikten sonra ustalaşma-
ya başlandığını, kliniğe yeni ge-
len hemşireler için oryantasyon 
programlarının önemli olduğu-
nu, neyi, neden, nasıl yapılıyor, 
sonuç ne oldu, hangi durumda 
nasıl karar vermeliyim konusun-
da zamanla hemşirenin geliştiği-
ni bildirmiş ve yeni başlayanlara 
soru sorma özgürlüğünün veril-
mesi gerektiğine vurgu yaptı. Dr. 
Yeliz Akatın hemşirelik mesle-

ğinde zaman içerisinde uzmanlı-
ğın olduğunu artık hastanın iyice 
bütüncül olarak değerlendirile-
bildiğini, sorun varsa çözümün 
nereden nasıl olacağına daha 
kolay karar verilebildiğini ifade 
etti. Deneyimlerin tartışıldığı pa-
nelde öğrencilere önerilerde bu-
lunuldu. 

Kumluca Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Hemşirelik Bölümü tarafından 

düzenlenen Hemşirelik haftası 

etkinliklerinin 17 Mayıs Salı günü 

“Covid-19 pandemi sürecinde 

öğrenci hemşirelerin mesleki 

değerleri nasıl etkilendi?” pane-

li, 18 Mayıs Çarşamba günü ise 

Prof. Dr. Süreyya Karaöz’ün “Ba-

kım Gücümüzün Farkında mıyız” 

konferansı ile devam edeceği 

bilgisi paylaşıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Su-

dan’da bulunan Hartum Üniver-

sitesi Barış Araştırmaları Enstitü-

sü Direktörü Prof. Dr. Mohamed 

Mahjoub Haroon ile bir araya 

geldi. Akdeniz Üniversitesi Rek-

törlüğünde gerçekleşen görüş-

mede kadın hakları ve barış ko-

nuları başta olmak üzere Sudan 

Hartum Üniversitesi ile Akdeniz 

Üniversitesi arasında ortak araş-

tırma çalışmalarının ve iş birliği-

nin geliştirilmesi kararlaştırıldı.

DÜNYA BARIŞI İÇİN 

ÇALIŞMALAR SÜRMELİ

Rektör Özlenen Özkan, dünya 

barışının akademik çevrenin de 

önemli konu başlıklarından biri 

olması gerektiğini belirterek, 

“Büyük önder Mustafa Kemal 

Atatürk’ün ‘Yurtta sulh, cihanda 

sulh.’ sözleriyle vurguladığı viz-

yon ile dünyada barışı destekli-

yoruz. Sudan da dünyada savaşın 

en çok yara verdiği coğrafyala-

rın başında geliyor. Savaşın ne-

den olduğu açlık ve güvensizlik 

ortamının insan hayatını nasıl 

tehdit ettiğini yıllarca Sudan’da 

gözlemledik. Bu açıdan Sudan 

Hartum Üniversitesi’nde devam 

eden akademik barış araştırma-

larını çok önemsiyorum. Akdeniz 

Üniversitesi olarak bu çalışmala-

ra destek vermeye hazır olduğu-

muzu da tekrar vurgulayorum.” 

açıklamasında bulundu. 

TÜRKİYE’NİN KATKISINA ÖVGÜ

Türkiye’nin Sudan’a verdiği des-
teği ve bölge barışı için yaptığı 
katkıları yakından takip ettikle-
rini anlatan Prof. Dr. Mohamed 
Mahjoub Haroon ise Akdeniz 
Üniversitesi ile iş birliği yapmak-
tan mutluluk duyacaklarını söy-
ledi. Antalya coğrafyasının ba-
rış konusunda önemli bir bölge 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Haroon, “Antalya, turizmin de 
katkısıyla farklı coğrafyalardan 
insanların bir araya geldiği, fark-
lılıkların önemsenmediği bir böl-
ge. Bu açıdan barış araştırmala-
rı için de bize farklı bir çerçeve 
sunuyor. Akdeniz Üniversitesi ile 
önemli çalışmalara imza ataca-
ğımıza inanıyorum.” ifadelerini 

kullandı.

REKTÖR ÖZKAN, SUDAN HARTUM 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN PROF. DR. MOHAMED 

MAHJOUB HAROON İLE GÖRÜŞTÜ
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Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi Araştırma Görevlile-
ri Temsilciliği tarafından “Yeni 
Dönem ERASMUS+ Projeleri” 
isimli webinar programı gerçek-
leştirildi. Hemşirelik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. 
Zeynep Özer’in 
moderatörlüğün-
de gerçekleştirilen 
programa Akde-
niz Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Ofisi AB Pro-
jeleri Koordinatörü Dr. Öğr. Üye-
si Rabia Vezne konuşmacı olarak 
katıldı.

ARAŞTIRMA ODAKLI 
ÜNİVERSİTE

Dekan Prof. Dr. Zeynep Özer, 
Akdeniz Üniversitesinin araştır-
ma odaklı üniversite hedeflerine 

dikkat çekerek, proje üretiminin 
sürdürülebilir şekilde artırılma-
sında nitelikli insan kaynağının 
güçlendirilmesinin ve uluslarara-
sı ortaklı bilimsel projelerde yer 
almanın önemi vurguladı. Dekan 

Özer, Araştırma Görevlileri Tem-
silciliğinin genç araştırmacıların 
bireysel ve akademik gelişimle-
ri için düzenledikleri etkinlikleri 
önemsediğini, desteklediğini ve 
çalışmalarını takdir ettiğini ifade 
etti.

YENİ DÖNEM PROJELER

AB Projeleri Koordinatörü Dr. 

Öğr. Üyesi Rabia Vezne ise 

ERASMUS+ programının yeni 

dönem (2021-2027) projelere 

yönelik yenilikler hakkında bil-

gilendirdi. Dr. Öğr. Üyesi Rabia 

Vezne bireylerin 

öğrenme hare-

ketliliği, kurum ve 

kuruluşlar arasın-

daki iş birliği pro-

jelerine yönelik önemli noktalar, 

projelerin hazırlık, başvuru ve 

değerlendirme süreci ve bu sü-

reçte genç araştırmacıların ya-

rarlanabileceği çeşitli platform 

ve araçlar hakkında kapsamlı bir 

sunum gerçekleştirdi ve katılım-

cıların sorularını yanıtladı.

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ’NDE ‘YENİ 
DÖNEM ERASMUS+ PROJELERİ’ 

WEBİNARI DÜZENLEDİ
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Akdeniz Üniversitesi İletişim 

Fakültesi uygulama birimi olan 

Radyo Atölyesi UNIFM91.3, pan-

demi döneminde öğrencileri için 

yenilikler yapmaya devam edi-

yor. Dünyayı etkisi altına alan 

pandemi nedeniyle öğrencile-

rinden uzakta kalan Akdeniz 

Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü, Radyo Atölyesi öğren-

cilerinin hem radyo yayıncılığın-

dan uzak kalmayacaklarını, hem 

de dinleyicilerine yeni program 

içerikleri sunmaya devam edi-

lebileceklerini düşünerek uzak-

ta olan öğrencileriyle her hafta 

düzenli olarak dijital ortamlarda 

toplantılar yapıyor ve program 

çeşitliliğini artırmaya devam edi-

yor.

REKTÖR ÖZLENEN ÖZKAN 

ÖNERMİŞTİ

Geçtiğimiz haftalarda İletişim 

Fakültesini ziyaret eden Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-

lenen Özkan, fakülteyi ve uygu-

lama birimlerini gezdikten sonra 

UNIFM91.3’de canlı yayına katıla-

rak Akdeniz Üniversitesi öğren-

cilerine mesajlar vermiş, onlarsız 

kampüsün tadının olmadığını 

özellikle belirtmişti. Canlı yayın 

sonrasındaki konuşma esnasında 

Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan 

“Neden ülke müziklerine el atmı-

yorsunuz. Ülke müziği programı 

ile ele alınan ülke hakkında pek 

çok bilgiyi dinleyiciler ile pay-

laşabilirsiniz ve Üniversitemiz 

Radyosuna bu program ayrı bir 

hava verecektir.“ ifadelerini kul-

lanmıştı. 

İLK BÖLÜM LATİN AMERİKA

UNIFM91.3 Genel Koordinatö-

rü Öğretim Görevlisi Suat Erdöl 

ise Rektör Prof. Dr. Özlenen Öz-

kan’ın program teklifini değer-

lendirmeye alarak ilk bölümün 

ülke belirlemesinin Akdeniz Üni-

versitesi Rektörü tarafından ya-

pılmasını istedi. Rektör Özkan’ın 

Dünya’nın Ritmi isimli programın 

ilk bölümü için tavsiyesi ise ‘La-

tin Amerika Müziği’ oldu. Dün-

yanın çeşitli ülkelerine ait müzik 

kültürlerini dinleyicileriyle buluş-

turmayı hedefleyen Dünya’nın 

UNIFM91.3 ÜLKE MÜZİKLERİNİ 
DİNLEYİCİLERİ İLE BULUŞTURUYOR
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Ritmi isimli programın yapımcı-

lığını ve sunuculuğunu Cevher 

Selim Günday üstleniyor.

PROGRAM 7 MART CUMA GÜNÜ

UNIFM91.3 Genel Ko-

ordinatörü Öğretim 

Görevlisi Suat Erdöl, 

“Dünya’nın Ritmi rad-

yo programı, dünyanın 

değişen sosyo-kültürel 

hayatında ve değer kav-

ramı bozulmuş alanlarda 

yeni bir nefes alma alanı 

olarak sevgili dinleyicile-

ri işitsel ve kültürel olarak çeşit-

li küçük yolculuklara çıkarmayı 

hedefliyor. Günümüz zorlu ko-

şullarında hayatımızı her alanda 

yeniden düzenlediğimiz bu gün-

lerde, sıcak ve samimi yolculuk-

larla kendinizi dünyanın dört bir 

yanında bir anda bulabileceğiniz 

program olan Dünya’nın Ritmi 

uzaktan yayın yöntemi, kayıt 

imkânları ve dijital teknolojinin 

bizlere sağladığı kolaylıklar ile 

yayın hayatına geçirilmeye ça-

lışılıyor. Her cuma saat 17.00’de 

UNIFM91.3 frekanslarında Dün-

ya’nın Ritmini bulabileceksiniz. 

Latin Amerika Müziğinin ele 

alındığı ilk bölüm 7 Mayıs Cuma 

günü olacak.” şeklinde konuştu. 

Erdöl, “Programın ilk yayınını 

kaçıranlar için tekrar yayınları-

nın duyurusuna yapılacak olan 

sosyal medya paylaşımlarından 

ulaşabilirsiniz. Akdeniz Üniver-

sitesi Radyosunu FM bandı 91.3 

frekansından, ww2.akdeniz.edu.

tr/page/unifm.php bağlantısıyla 

web üzerinden, Power APP ve 

Radyo Kulesi uygulamalarından 

dinleyebilirsiniz.” ifadelerini 

kullandı.

23 NİSAN PROGRAMI TAM 
NOT ALMIŞTI

Akdeniz Üniversitesi İletişim 

Fakültesi öğrencileri program 

içeriklerini bulundukları şe-

hirlerde ses kayıtlarını alıyor, 

montaj ve diğer alt yapı hazır-

lıkları Antalya’da Radyo Atölye-

sinde yapılıyor. Program içerik-

leri UNIFM91.3’ün resmi sosyal 

medya hesaplarından da pay-

laşılıyor. Son olarak atölyede 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kapsamında ço-

cuklar UNIFM mikrofonlarından 

bayram mesajlarını, sevdikleri 

şarkı ve şarkıcıların anonslarını 

uzaktan alınan ses kayıtlarıyla 

seslendirdiler. 17 çocuğun anon-

sunun bulunduğu program din-

leyicilerden tam not aldı ve ses-

lendiren çocuklar için güzel bir 

anı oluşturdu. 
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Akdeniz Üniversitesi Kumluca 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşi-
relik Bölümü tarafından Öğrenci 
Çalıştayı gerçekleştirildi. “Dün-
den Bugüne Kadar Gerçekleşen 
Serüvenimiz ve Gelecek Hazır-
lığımız” sloganıyla 9-10 Haziran 
2021 tarihlerinde bu yıl ilki çev-
rim içi olarak gerçekleştirilen 
Öğrenci Çalıştayı, Dr. Öğr. Üyesi 
Derya Evgin başkanlığında yak-
laşık 150 öğrenci ve öğretim ele-
manının katılımıyla tamamlandı.

BU YIL İLK MEZUNLARINI 
VERİYOR

Çalıştayın açılış konuşmasını ya-
pan Akdeniz Üniversitesi Kum-

luca Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selma Öncel, 
görev yaptığı beş yıllık süreç 
içerisinde fakültenin gelişim sü-
reçleri, yapılan faaliyetler, fa-
kültenin ISO-9001-2015 kalite 
süreçleri kapsamında yapılan iyi-
leştirmeler, öğrenci geri bildirim-
leri göz önünde bulundurularak 
tespit edilen sorunlar ve çözüm 
önerilerine ilişkin açıklamalar-
da bulundu. Çalıştayın bu yıl ilk 
mezunlarını verecek olan Hem-
şirelik bölümü için öneminden 
bahseden Dekan Öncel, Çalıştay 
Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Derya Evgin’e, Kurul 

Üyelerine ve emeği geçen her-
kese teşekkürlerini sundu. Açılış 
konuşmasının ardından Hem-
şirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Derya Adıbelli de çalıştayın ge-
rekliliği ve planlama sürecinden 
bahsetti.

ÖĞRENCİLER İÇİN BİR İLK

Çalıştayın ilk oturumuna mode-
ratörlük eden Fakülte Öğrenci 
Temsilcisi Sevgi Aksoy, çalışta-
yın fakülte için bir ilk olduğunu 
ve eğitim öğretim süreçleri ile 
ilgili öğrencilerin görüşlerinin 
alınmasının çok anlamlı olduğu-
nu vurguladı. Hemşirelik 4. sınıf 
öğrencisi Sevgi Aksoy “Öğrenci 
Deneyim Paylaşımları” ve Hem-
şirelik 1. Sınıf öğrencisi Yusuf 
Sarmış “Hemşirelik 1. Sınıf Öğ-
rencilerinin Hemşire ve Bakım 
Metaforları” konulu sunumlarını 
gerçekleştirerek bu imkânı sağ-
ladıkları için Fakülte Yönetimine 
teşekkürlerini sundular.

ÖĞRENCİLERİN SORUNLARI VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Çalıştayda genel olarak fakülte 
öğrencilerinin 4 yıllık eğitim ve 

KUMLUCA’DA ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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öğretim süreçlerinde yüz yüze 
ve uzaktan eğitim-öğretim sü-
recinde yaşadıkları güçlükleri ve 
çözüm önerileri değerlendirildi. 
Çalıştay oturumlarında Dr. Öğr. 
Üyesi Gamze Teskereci ve Öğr. 
Gör. Yelda Kublay, “Öğrencileri-
mizin Eğitim Sürecinde Yaşadık-
ları Güçlükler ve Çözüm Önerile-
ri” başlıklı, Öğr. Gör. Seda Cansu 
Yenigün ise “Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Elemanlarının 4 Yıllık 
Eğitim Sürecine İlişkin Görüş ve 
Önerilerinin Paylaşılması” baş-
lıkları altında sunumlar gerçek-
leştirildi. Her konu başlığı ile ilgili 
oturumda yer alan öğrenciler ve 
öğretim elemanlarının görüşleri 
alındı. 

MÜZİK DİNLETİSİ İLE SONA 
ERDİ

Çalıştayın son oturumunda 
öğrenciler tarafından gerçek-
leştirilen müzik dinletisi, slayt 
gösterimi, şiir-öykü okuma vb. 
etkinlikler ile keyifli dakikalar 
yaşandı. Son değerlendirme ve 
kapanış oturumunda ise Düzen-
leme Kurulu Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Derya Evgin tarafından 
katılımcıların geri bildirimleri ile 
genel bir değerlendirme yapıldı. 
Çalıştay düzenleme kurulunda 
yer alan ve etkinliklerde emeği 
geçen tüm öğrencilere teşekkür 
belgeleri takdim edilmesiyle son 
buldu. 

Akdeniz Üniversitesi Kumluca 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
şirelik Bölümü dış paydaşlarla 
ilk toplantısını gerçekleştirdi. 
Hemşirelik Bölümü tarafından 
mezunların kariyer hedeflerini 
ve mesleki beklentilerini tanım-
layan program eğitim amaçları 
ve yeterliliklerinin güncellenmesi 
amacıyla dış paydaşların görüş 
ve önerileri alınmak üzere 14 
Haziran 2021 tarihinde Dr. Öğr. 
Üyesi İlknur Özkan başkanlığın-
da çevrim içi olarak toplantı ger-

çekleştirildi. 

Dış Paydaş Kurulu Toplantısına 
Kumluca Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Selma Ön-
cel, Doç. Dr. Derya Adıbelli, Öğr. 
Gör. Dr. Adem Sümen,  Öğr. Gör. 
Dr. Emine İlaslan, Kumluca Dev-
let Hastanesi adına Sağlık Bakım 
Hizmetleri Bakım Müdürü Fatma 
Gök ve Eğitim Hemşiresi Eda 
Cengiz,  Finike Devlet Hastane-
si adına Sağlık Bakım Hizmetleri 
Bakım Müdürü Hatice Demircan 

ve Eğitim Sorumlusu Fatma Ba-
şar Yiğit, Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi adına Hemşire Gülay 
Dağlı ve Hemşire Gülhan Kaylı, 
Kumluca Belediyesi adına Strate-
ji Geliştirme Müdürü Erhan Gazi 
Kökçü ile Müjgân Çetin Okulları 
adına Okul Müdürü Müjgân Çetin 
ve Gizem Merden katıldı.

Yapılan toplantıda Kumluca Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Hemşire-
lik Bölümü amaç ve hedefleri, 
ders müfredatları ve hemşirelik 
programı amaçları gözden geçi-
rildi ve dış paydaşlar tarafından 
önerilerde bulunuldu. Özellikle 
toplantıda COVID-19 ve yeni olu-
şabilecek pandemiler açısından 
toplumsal sağlığı korumaya yö-
nelik derslerin müfredatta yer 
alması gerektiği dış paydaşlar 
tarafından vurgulandı.

HEMŞİRELİK ÖĞRENCİLERİNİN KARİYER HEDEFLERİNE 
YÖNELİK DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI
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Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, 

Akdeniz Üniversitesi ve Antalya 

Bilim Üniversitesi öğrencilerine 

yönelik düzenlenecek “Gülsüm 

Güral Tasarım Yarışması” önce-

si şirket temsilcileri ile bir araya 

geldi. Üniversite-sanayi iş birli-

ğini güçlendirmek ve üniversite 

öğrencilerinin endüstrinin bek-

lentileri konusunda farkındalığını 

artırarak birlikte çalışma kültürü 

oluşturmak amacıyla düzenlene-

cek yarışmanın detayları ile yapı-

lan görüşmeye Akdeniz Üniver-

sitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Zuhal Kaynakcı 

Elinç, Antalya Bilim Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi Öğretim Üye-

si Mustafa Küçüktüvek ile yarış-

mayı düzenleyen NG Kütahya 

Seramik Porselen Turizm A.Ş.’nin 
Pazarlama Müdürü Eser Çetintaş 
ve Akdeniz Bölge Müdürü Yasin 
Konuşkan katıldı.

EĞİTİM SOMUT PROJELERE 
DÖNÜŞECEK

Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, 
gerek üniversite şehir iş birliği-
ni güçlendirmesi bakımından, 
gerekse de öğrencilerin öğren-
dikleri bilgileri uygulamaya ve 
somut projelere dönüştürmesi 
bakımından bu tür yarışmala-
rın oldukça önemli olduğunu 
söyledi. Yarışmanın iç mimarlık 
öğrencilerinin mimari yaklaşım-
larını gerçeğe taşımalarına ve 
yeni nesil mekânlar yaratmaları-
na olanak sağlayacağını belirten 
Şirketin Pazarlama Müdürü Eser 

Çetintaş ise öğrencilerin yaratıcı 
fikirlerinden doğan seramik ta-
sarımları, hayal ettikleri mimari 
dokunuşlar ile buluşturmayı ve 
sanat dünyasına eşsiz tasarım-
lar kazandırmayı hedeflediklerini 
söyledi.

SON BAŞVURU TARİHİ 28 
HAZİRAN

Akdeniz Üniversitesi ve Antalya 
Bilim Üniversitesi İç Mimarlık li-
sans ve lisansüstü öğrencilerinin 
katılımına açık olan  ‘NG Kütahya 
Seramik Gülsüm Güral Tasarım 
Yarışması’na 28 Haziran 2021 
tarihine kadar başvuru yapılabi-
lecek. Yarışma sonucu 14 Eylül 
2021 tarihinde duyurulacak ve 
eserler 4 Ekim 2021’de düzen-
lenecek ödül töreninde sergiye 
açılacak.

ÖĞRENCİLERİN FİKİRLERİ SERAMİĞE 
DÖNÜŞECEK
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Hemşirelik Fakültesi Eğitim Ko-
misyonu tarafından Eğitim Ko-
misyonu Başkanı Doç. Dr. Banu 
Terzi moderatörlüğünde “Öğre-
nen Merkezli Öğretim Strateji-
leri Geliştirme” başlıklı webinar 
programı gerçekleştirildi.

Kurum içi ve kurum dışından 
çok sayıda katılımcının yer aldığı 
programda Anadolu Üniversitesi 
Uzaktan Öğretim Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülsün 
Kurubacak tarafından “Uzaktan 
Eğitimde Öğrenen Merkezli Öğ-
renme” Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ba-
rış Sezer tarafından “Uzaktan 
Eğitimde Kullanılabilecek Araç, 

Teknik ve Yöntemler” başlıklı su-
numlar yapıldı.

Konuşmacılardan Prof. Dr. Gül-
sün Kurubacak, öğrenen mer-
kezli öğrenme yöntemlerini ge-
liştirebilmek için Transhümanizm 
akımı doğrultusunda formal 
eğitimden yeni formal eğitime 
geçiş sürecinin başlatılması ge-
rektiğini, bununla paralel olarak 
eğitimcilerin de bu dönüşüme 
dahil olmaları gerektiğini vurgu-
ladı. Doç. Dr. Barış Sezer, hemşi-
relik eğitiminde kullanılabilecek 
öğrenen merkezli öğretim yön-
temlerinin teknolojik gelişmelerle 
birlikte arttığını belirtirken uzak-
tan eğitimde çevrim içi araçlarla 
hazırlanabilecek etkileşimli sunum 

teknikleri hakkında örnekler verdi.

Etkinliğin sonunda konuşması-
nı yapan Hemşirelik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Zeynep Özer, 
Hemşirelik Fakültesinde öğrenen 
merkezli öğretim yöntemlerini 
geliştirmeye çok önem verildi-
ğini, bu anlamda öğrencilerin 
akademik gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal ve psikolojik gelişimleri-
nin de fakülte bünyesindeki çe-
şitli komisyonlarla desteklendi-
ğini ifade etti. Eğitim Komisyonu 
tarafından birincisi gerçekleştiri-
len etkinlikte değerli katkıları için 
tüm konuşmacılara ve katılımcı-
lara teşekkür edilerek sürekli ge-
lişim için etkinliklerin sürdürüle-
ceği bildirildi.

ÖĞRENEN MERKEZLİ ÖĞRETİM 
STRATEJİLERİ GELİŞTİRME WEBİNARI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğr. Gör. Dr. Ali Er-
doğan, pandemi döneminin in-
ternet, sosyal medya ve alışveriş 
başta olmak üzere bağımlılıkları 
arttığını söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Enformatik 
Bölüm Başkanlığı tarafından, Ak-
deniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana-
bilim Dalından Öğr. Gör. Dr. Ali 
Erdoğan’ın konuk olduğu “Pan-
demi Sürecinde İnternet Bağım-
lılığı ve Diğer Davranışsal Bağım-
lılıklar” konulu çevrim içi etkinlik 
düzenlendi. Sosyal medya üze-
rinde canlı yayınlanan etkinliğin 
moderatörlüğünü Enformatik 
Bölüm Başkanlığı’ndan Öğr. Gör. 
Evren Sezgin gerçekleştirdi.

RUHSAL HASTALIKLAR 
SIKLAŞTI

Pandemide karantina ve sosyal 
izalosyan ile ruhsal hastalıkların 

sıklığını arttığını söyleyen Dr. Ali 
Erdoğan, bu süreçte yaşamanın 
duygusal rahatsızlık, depres-
yon, uykusuzluk, ölüm korkusu 
yalnızlık, kaçınma davranışı, bu-
laştırma endişesi, insanlardan 
uzaklaşma gibi sonuçları oldu-
ğunu söyledi. Dr. Erdoğan, bu ra-
hatsızlıkların yanında bu sürecin 
internet bağımlılığı, sosyal med-
ya bağımlılığı, alışveriş bağımlılı-
ğı, alkol ve madde kullanımı gibi 
çeşitli bağımlılıkları ciddi oranda 
arttığını ifade etti.

TOPLUMUN YÜZDE 14’Ü 
İNTERNET BAĞIMLISI

Pandemi sebebiyle internet kul-
lanımının ve bilgisayarda geçen 
sürenin arttığını ifade eden Dr. 
Erdoğan, normal kullanımın ve 
bağımlılığın ayırt edilmesinde 
belli kriterlerin olduğunu söyle-
di. Dr. Erdoğan, bağımlılıktan söz 
edilebilmek için kişide internet 
kullanımıyla ilgili aşırı meşguliyet 
olması, kontrol kaybı, düşündü-

ğünden ve planladığından daha 
fazla internette kalma, olumsuz 
etkilerine rağmen internet kul-
lanmayı sürdürme, diğer hobi-
lere boş zaman faaliyetlerine ilgi 
kaybı, internet erişimi olmadığı 
zaman yoksunluk hissetme, in-
ternet kullanım sürecini sürekli 
arttırma ihtiyacı, olumsuz duy-
guları hafifletmek için internet 
kullanımı gibi bulguların olması 
gerektiğini dile getirdi. İnternet 
bağımlılığının toplumda %6-14 
oranında yaygınlık olduğu belir-
ten Dr. Erdoğan, internet bağım-
lısı kişilerde %50 oranında başka 
bir psikiyatrik hastalık olduğu,  
%38 oranında başka bir alışveriş, 
kumar gibi başka bağımlılıklar 
görüldüğü, duygudurum bozuk-
luğu, kaygı bozukluğu olduğunu 
ifade etti.

KADINLAR ALIŞVERİŞ 
BAĞIMLILIĞINA DAHA YATKIN

Pandemi döneminde en çok ar-
tan bağımlılıklardan bir diğerinin 

PANDEMİ BAĞIMLILIKLARI ARTTIRDI
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de internet üzerinden ve çeşitli 
uygulamalar üzerinden kolayca 
yapılabilmesi sebebiyle alışveriş 
bağımlılığı olduğunu söyleyen 
Dr. Erdoğan, bağımlı kişinin, ge-
reksinimi olmayan ürünleri satın 
almanın önüne geçememesi ola-
rak tanımlandığını ifade etti. Her 
bütçeye sahip kişide görülebildi-
ğini söyleyen Erdoğan, başlangıç 
yaşının 20’li yaşlar olduğunu ve 
kadınlarda daha sık görüldüğü-
nü belirtti.

EGZERSİZ DE BAĞIMLILIĞA 
DÖNÜŞEBİLİR 

Egzersiz yapmanın ruhsal ve fi-
ziksel olarak pek çok faydasının 
bulunduğunu belirten Dr. Erdo-
ğan, egzersizin bağımlılığa dö-
nüşmesinin abartılı bir şekilde 
yapılması, yaşamını egzersiz çer-
çevesinde algılayıp planlaması 
ve sosyal, mesleksel iyilik halini 
bozacak şekilde aşırı yapılma-
sıyla oluşacağını söyledi. Dr. Er-
doğan, egzersiz bağımlılığının 
görülme sıklığının % 3 olduğunu, 
gençlerde ve erkeklerde daha 

sık görüldüğünü ve genelde mü-
kemmelliyetçi kişilerde görüldü-
ğünü de sözlerine ekledi.

YATMADAN BİR SAAT ÖNCE 
TELEFONU BIRAKIN

Çeşitli bağımlılıklarla mücadele-
de yapılması gerekenlere dikkat 
çeken Dr. Erdoğan, günlük yaşa-
mı düzenleyin günlük rutinlerin 
biyolojik ritmin korunması, inter-
net ve sosyal medyada geçirilen 
zamanı kontrol edilmesi, sev-
diklerinle bağlantı içinde olup 
ilişkilerin geliştirilmesi, yanlış ve 
aşırı bilgi yükünden kaçınılması, 
düzenli olarak spor yapılması, 
hobilere zaman ayırılması, her 
gün aynı saatlerde uyuyup uya-
nılması, yatmadan bir saat önce 
elektronik cihazları kullanmayı 
bırakmanın gerektiğini söyledi. 
Dr. Erdoğan, kişinin kendisinde 
veya yakınında bağımlılık olduğu 
ile ilgili şüphe duyulduğunda ve 
kendi kendine bırakma girişim-
leri başarılı olmadığı takdirde 
mutlaka bir psikiyatri hekimine 
başvurulması gerektiğini söyledi. 

Bağımlılığın terapiler, motivas-
yonel görüşmeler, ilaç tedavileri, 
aile tedavisi, eğitim ile tedavisi-
nin de mümkün olduğunu söyle-
di. Yoğun ilgi gören etkinlik soru 
cevap kısmıyla sona erdi.

HEDEF TEKNOLOJİNİN DOĞRU 
KULLANILMASI

Etkinlik sonrasında değerlen-
dirmelerde bulunan Enformatik 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Fırat Yücel ise Akdeniz Üniver-
sitesi Enformatik Bölümü olarak, 
bilişim teknolojilerinin doğru 
kullanımı konusunda toplumu 
bilinçlendirmeyi amaçladıklarını 
vurguladı. Bölüm Başkanı Fırat 
Yücel, “İnternet bağımlılığı konu-
sunda düzenlediğimiz çevrimiçi 
etkinliğimize ilgi büyüktü. Özel-
likle pandemi ile birlikte, birey-
leri psikolojik, sosyal, ekonomik 
ve sağlık açısından olumsuz şe-
kilde etkileyen teknoloji bağım-
lılığı konusunda farkındalığın ar-
tırılmasına yönelik etkinliklerimiz 
devam edecek.” şeklinde konuş-
tu.
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Süper Lige yükselen Antalya 07 

Kadın Basketbol Takımı, kupala-

rıyla Akdeniz Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı zi-

yaret etti. Rektör Özkan, takıma 

desteklerinin süreceğini söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, Kadınlar 

Basketbol Süper Ligi’ne yükselen 

Antalya 07 Kadın Basketbol Ta-

kımı ile bir araya geldi. Akdeniz 

Üniversitesi Rektörlüğü Yönetim 

Kurulu Salonu’nda şampiyon ta-

kım ile görüşen Rektör Özkan, 

yaşattıkları gurur için oyuncula-

ra teşekkür ederek, “Maçlarınızı 

büyük bir keyif ve gururla takip 

ettik. Çok tebrik ediyoruz. Süper 

Lige çıkmanız bizleri çok mutlu 

etti. Süper Lig’de gelecek sezon 

oynayacağınız maçlara gelece-

ğiz. Anadolu Efes’in galibiyeti de 

bizleri mutlu etti. İnşallah Ana-

dolu Efes’in Avrupa arenasında 

tattığı galibiyetleri de tadarsı-

nız.” dedi.

TAKIMDA AKDENİZ ÜNİVERSİ-
TESİ RUHU

Rektör Özlenen Özkan, antren-

manlarını ve maçlarını Akdeniz 

Üniversitesi’nde yer alan Gazi 

Mustafa Kemal Spor Salonu’nda 

gerçekleştiren kadın basketbol 

takımında Akdeniz Üniversitesi 

öğrencilerinin de yer almasından 

ve takımın başında Akdeniz Üni-

versitesi Öğretim Görevlisi Rıza 

ŞAMPİYONLAR REKTÖR ÖZKAN’I 
ZİYARET ETTİ
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Darendelioğlu’nun olmasından 
ayrıca gurur duyduklarını vur-
guladı. Rektör Özkan, “Takımıza 
destek vermek için elimizden 
geleni yapacağız. Gençlik ve 
Spor Bakanlığımızla da irtibat 
halindeyiz. Spor tesislerimizin 
hepsini daha iyi seviyeye getire-
rek herkesin kullanımına açmak 
için çalışmalara başlandı.” şek-
linde konuştu.

YENİ HEDEF AVRUPA

Antrenör Rıza Darendelioğlu 
ve takım kaptanı Dilara Tongar, 
oyuncularla keyifli bir sohbet 
gerçekleştiren Rektör Özkan’a 
günün anısına oyuncular tara-
fından imzalanan forma hediye 
etti. Pandemi nedeniyle seyirci-
siz ve yolculuklar nedeniyle zor 
biz sezon geçirdiklerini söyleyen 
Antrenör Rıza Darendelioğlu ise 
“Antalya 07 Basketbol takımı üç 
sene önce Akdeniz Üniversitesi 
takımı olarak kurulmuştu. Hem 

Akdeniz Üniversitesi öğrenci-
leri, hem ben takıma katkıda 
bulunuyoruz. Rektörümüz Sa-
yın Özlenen Özkan hocamız da 
üniversitenin spor salonlarının 
kullanılmasında bize çok yardım-
cı oluyor. Seneye çok önemli bir 
ligde oynayacağız. Fenerbahçe, 
Galatasaray, Beşiktaş gibi büyük 
kulüplerin de olduğu maçlar bizi 
bekliyor. Hem üniversite öğren-
cilerini hem de üniversite perso-
nelini bütün maçlara bekliyoruz. 
Gelecek yıl bu takımı Avrupa ku-
pasında temsil etmek istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Darendeli-
oğlu, üniversite öğrencilerine ta-
kımda daha fazla yer vermek için 
çalışmalar yaptıklarını da sözle-
rine ekledi.

HEM DİPLOMA HEM KUPA

Takımda yer alan Akdeniz Üni-
versitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi Öğretmenliği öğ-
rencisi Aslı Çil, bu yıl hem me-

zuniyet, hem de şampiyonluk 

gururunu bir arada yaşadığını 

anlattı. Takımda üç yıldır forma 

giydiğini söyleyen Aslı Çil, “Spor 

ve eğitim hayatımı birlikte yürüt-

mek zorlu bir süreç oldu ama bu 

işe baştan gönül koyduğum için 

ikisini de birlikte güzel bir şekil-

de yürüttüm. Herkesin hayatında 

spor olsun, dersleri de sporu da 

bırakmamak lazım.” dedi. Spor 

Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 

Eğitimi Bölümünde okuyan Sibel 

Özel ise bu yıl birinci sınıfta ol-

duğunu belirterek, “Genç yaşta 

şampiyonluk yaşamak ve hedef-

leri olan bir takımda olmak he-

yecanlandırıyor. Spor ve eğitim 

hayatımı birlikte yürütmeye de-

vam etmek istiyorum.” şeklinde 

konuştu. Ziyaret sırasında Genel 

Menajer Serkan Özer, Yardımcı 

Antrenör Çağdaş İlgöz, Masör 

Naci Özaydın da yer aldı.



106 SAYI: 05

Akdeniz Üniversitesi Radyosu 
UNI FM 91.3’de Sağlık Bakanlığı 
Davranışsal Bağımlılıklar ile mü-
cadele Ulusal Strateji belgesi ve 
eylem planı kapsamında Akde-
niz Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi öğrencilerinin farkındalığını 
arttırmak için yayınlamak üzere 
radyo kamu spotu hazırlanıyor.

Üniversite radyoları içinde ilk 
radyo tiyatrosu ile ilk uzun soluk-
lu canlı yayınları ile ilklerin adresi 
olan Akdeniz Üniversitesi Rad-
yosu radyo kamu spotu hazır-
lanması, yapımı ve yayınıyla fark 
yaratmaya devam ediyor. Sağlık 

Bakanlığı’nın isteği doğrultu-
sunda Davranışsal Bağımlılıklar 
ile mücadele eylem planı kap-
samında kamu spotu hazırlayan 
Akdeniz Üniversitesi Radyosu, 
hazırladığı kamu spotunda gün-
demde olan bahis bağımlılığına 
dikkat çekecek.

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Ayşad Güdekli ve Öğretim 
Görevlisi Suat Erdöl ile radyo 
kamu metnini yazan ve küçük 
açıklayıcı bölüm seslendirmesini 
yapan eski iletişim mezunu Sibel 
Göydağ Çakmak sesleriyle can-

landırdıkları karakterlere hayat 
vermekten mutlu olduklarını dile 
getirdi. 

Kamu spotunun Akdeniz Üniver-
sitesi Radyosu UNI FM 91.3’ün 
karasal ve internet yayın ağının 
geniş olmasından dolayı hedef-
lenen dinleyici kitlesine ulaşıla-
cağı tahmin ediliyor.

7 Haziran Pazartesi gününden 
itibaren yayınlanmaya başlaya-
cak kamu spotu Haziran ayı bo-
yunca Akdeniz Üniversitesi Rad-
yosu UNI FM 91.3’ten izleyicilerle 
buluşacak.

FARK YARATAN RADYO
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Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitü tarafından düzen-
lenen Webinar Serileri kapsa-
mında Sosyal Bilimlerde Proje 
Deneyimi: Motivasyon, Uygula-
ma, Sonuçlar isimli Webinar ger-
çekleştirildi.

TÜBİTAK SOGAB Danışma Ku-
rulu Üyesi ve Giresun Üniversi-
tesi Tirebolu İletişim Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Günseli 
Bayraktutan davetli konuşmacı 
olarak katıldı. Proje deneyimleri-
ni ve değerli bilgilerini pay-
laşan Prof. Dr. Günseli Bay-
raktutan katılımcılara proje 
içerikleri, proje hazırlık aşa-
maları ve proje kaynakları 
hakkında detaylı bilgi ve-
rirken, etkin proje yazımı ve 
projelerin kabul edilebilirli-
ğini artırma konusunda da 
ipuçları verdi. 

SORGULAYICI BAKIŞ 
AÇISINA SAHİP OLMAK 
GEREK

Bilimsel soru veya sorunları 
proje formatında düşünme-
nin ve üretimlere yönelik 
sorgulayıcı bir tutum ge-
liştirmenin başlangıç ol-
duğunu belirten Prof. Dr. 
Bayraktutan, bir araştırma-
cının içinde bulunduğu toplum-
sal dünyayı anlama çabasının 
ve toplumsal bağlama yönelik 
sorgulayıcı bakış açısına sahip 
olmasının temel araştırma mo-
tivasyonu olması gerektiğinin 
altını çizdi. 

PROJE HAZIRLIK AŞAMALARI 
TİTİZLİKLE YÜRÜTÜLMELİ

Araştırma yapmanın pahalı ve 

kapsamlı bir iş olduğunu belirten 
Prof. Dr. Bayraktutan, kurumsal 
destek almanın projelerin ha-
yata geçirilebilmesi konusunda 
önemli bir husus olduğunu vur-
guladı. Proje öncesinde araştır-
ma fikri oluştuktan sonra, fikre 
uygun kurumların ve fonların 
tespit edilmesi ve araştırma ko-
nusunun çağrı koşullarına uy-
gunluğun denetlenmesinin ol-
dukça önemli olduğunu belirten 
Bayraktutan dönemsel konuların 

takibinin önemi konusunda şun-
ları söyledi; “Çevre kirliliği şuan 
çok güncel bir konu. Son günler-
de denizlerdeki kirlilik, biyolojik 
çeşitliliğin azalması ve belirli tür-
lerin ortadan kalkmasına yönelik 
tehlikeleri konuşuyoruz. Belli ki 
bu alarm veren bir mesele. Yakın 
zamanda bu konu kapsamında 
çeşitli kurumlar, araştırma des-

tekleri sağlayacaktır. Bu konula-
ra ilişkin kendi alanlarımızda “ne 
yapabilirim?” sorusu üzerine bir 
zihinsel hazırlık yapmamız gere-
kiyor.”

KOLEKTİF ÇALIŞMA 
KÜLTÜRÜNÜ DESTEKLİYOR

Araştırma projelerinde beşeri in-
san kaynakları ve olanaklarının 
da proje başarı girdileri olduğu-
na işaret eden Bayraktutan, pro-
je ekibinin ortak performans he-
deflerine sahip olmasının, aynı 

konuyu merak eden araş-
tırmacıların farklı becerileri 
bir araya getirme konusun-
da istekli olmasının kolektif 
çalışma kültürünü destekle-
yeceğinin altını çizdi. 

Araştırma ve deneysel 
geliştirme çalışmalarının 
önemli proje kabul para-
metresi olduğunu belirten 
Bayraktutan, AR-GE ayırt 
etme ölçütlerini “yeni, ya-
ratıcı, belirsiz, sistematik ve 
transfer edilebilirlik/tekrar 
üretilebilirlik” olarak sıralar-
ken, bir projenin değerlen-
dirilmesi hususunda önemli 
olan dört temel değeri ise 
“özgün değer, yöntem, yö-
netimi ve yaygın etki” ola-

rak sıraladı. Bayraktutan, 
projelerin AR-GE niteliği taşı-
masının yanı sıra özellikle özgün 
değeri ve yaygın etkilerinin de 
proje değerlendirme aşamasın-
da önemli başarı ölçütleri oldu-
ğunun altını çizerken, özellikle 
doktora tez öğrencilerine tezle-
rinin TÜBİTAK tarafından nasıl 
desteklenebileceği hususunda 
yararlı ipuçları verdi. 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
WEBİNER SERİLERİ DEVAM EDİYOR
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Akdeniz Üniversitesi Serik Serik 
Gülsün-Süleyman Süral Meslek 
Yüksekokulu Tekstil Teknolojileri 
Programı Öğretim Elemanı Doç. 
Dr. Ramazan Erdem tarafından 
bilimsel danışmanlığı yürütülen 
ve Kazakistan Cumhuriyeti Eği-
tim ve Bilim Bakanlığı tarafından 
desteklenen “Ulusal Kapsam-
da Geleneksel ve Modern Sanat 
Eğitiminde Ekolojik Tasarımın 
Evrimi” isimli proje dolayısıyla 
Kazak bilim insanları Antalya’ya 
geldi.

20.06.2021-30.06.2021 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen çalışma 
ziyaretleri kapsamında Kazakis-
tan Cumhuriyeti Almatı şehrinde 
yer alan Abay Kazak Milli Peda-
goji Üniversitesinden Prof. Dr. 
Akmaral Smanova, Kuralay Bek-

bolatova (PhD) ve Janar Nebes-
sayeva (PhD), Antalya ilindeki 
ilgili kurumlar, öğretim üyeleri ve 
zanaatkârlar ile çeşitli toplantıla-
ra ve çalıştaylara katıldı. İlk olarak 
ziyaret edilen Akdeniz Üniversi-
tesinde, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel El Sanatları Bölümü, 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 
ve Seramik Bölümü çalışmaları, 
Doç. Dr. Ömer Zaimoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Sağ, Dr. Öğr. Üye-
si Mariyam Yeziyeva Nehir ve Dr. 
Öğr. Üyesi Enver Güner tarafın-
dan tanıtıldı. 

Kazak bilim insanlarının Serik 
Gülsün-Süleyman Süral Mes-
lek Yüksekokulu ziyaretinde de 
Mimari Restorasyon Programı 
öğretim elemanı Sultan Yıldırır 
tarafından “Türkmen halılarında 

kullanılan motif türleri (Anadolu, 
Kafkasya, Azerbaycan ve Tebriz 
yöresi)” konulu sunum yapıldı. 
Moda Tasarımı öğretim elemanı 
Mine Aydoğan tarafından uy-
gulamalı olarak kumaşa batik 
baskı tekniği gösterildi. Dr. Öğr. 
Üyesi Mariyam Yeziyeva Nehir 
tarafından ise daha önce hazır-
lığı tamamlanan ebru baskılı ku-
maşların kalıpsız bir şekilde üç 
boyutlu giysi tasarımına dönüş-
türülmesi tekniği gösterildi. Son 
olarak Doç. Dr. Ramazan Erdem, 
bilgisayar destekli giysi tasarımı 
ile ilgili uygulamalı anlatımlarda 
bulundu.  

Kazak ekip daha sonra Antal-
ya’da uygulamaları yerinde gör-
mek için çeşitli sanatçıların atöl-
yelerini ziyaret etti.

KAZAK BİLİM İNSANLARI AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ
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Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Nefesine Sahip Çık, 
Nefessiz Kalma” başlıklı webinar 
programı gerçekleştirildi.

Hemşirelik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Yönetim Kurulu Üye-
si Doç. Dr. Banu Terzi’nin mo-
deratörlüğünde gerçekleştirilen 
kurum içi ve kurum dışından çok 
sayıda katılımcıların yer aldığı 

programa Antalya Atatürk Dev-
let Hastanesi’nden Göğüs Cer-
rahisi Uzmanı Op. Dr. Rüya Aca-
roğlu konuşmacı olarak katıldı. 

DOĞRU NEFES ALMA ANLATILDI

Doğru nefes alıp verme egzer-
sizlerini uygulamalı olarak an-
latan Dr. Rüya Acaroğlu konuş-
masında; “Beden aklının önemi 
ve çalışmasının mükemmelliğini, 
vücuttan salınan salgı ne ise al-

gının da o yönde olduğunu, Ko-
ronavirüs ile mücadelede beden 
aklının dinlenmesi gerektiğini, 
fonksiyonel beslenme ve sir-
kadiyen ritmin önemini anlattı. 
Doğru bir şekilde nefes alma ve 
solunum aktivitesinin sağlıklı bir 
şekilde nasıl sürdürülmesi gerek-
tiğine ilişkin ipuçları veren Aca-
roğlu, solunum egzersizlerinden 
biri olan triflow çalışması ile ak-
ciğerlerin vital kapasitesinin art-
tırılabileceğini uygulamalı olarak 
gösterdi. 

Webinar etkinliği katılımcıla-
rın sorularının yanıtlanmasının 
ardından sona erdi. Hemşirelik 
Uygulama ve Araştırma Merke-
zi tarafından “Sağlığı Geliştirme 
Seminerleri” kapsamında toplum 
sağlığını sürdürmeye ve geliştir-
meye yönelik etkinlikler yapılma-
ya devam edileceği bildirildi.

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ’NDEN “NEFESİNE 
SAHİP ÇIK, NEFESSİZ KALMA” WEBİNARI 
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ÖĞRETİM ÜYELERİMİZDEN YAYINLAR

GİRİT’TEN SİDE’YE
Prof. Dr. Hacer BAKIR SERT

Derinliklerinde hüznü yaşarken, etrafa en güzel renklerini yansıtır 
tarihi yarımada. Yaşanmışlığın sarı tonlarını, geçmişle bugünün 
uyumunu simgeleyen yeşili, huzurun mavisini, nar tanelerinin enerji 
dolu kırmızısını…

Side’nin tüm renklerini; hüzünle başlayıp, coşkuya evrilen hikâyesini 
anlatır bu kitap bize… Bir elinde Kur’an, bir elinde zeytin aşılarıyla 
Girit’ten göçen büyüklerimizi; yüreği yanan annelerin başörtülerine 
sarılarak sahilde kuma gömülmek zorunda kalınan minicik bedenleri; 
‘yarım gavur’ hakaretleriyle yaşayan bir neslin hayata tutunuşunu; 
evinde ipek böceği yetiştirip, ipek çarşaf dokuyacak kadar naif, akıllı 
ve becerikli Sideli kadınları; toprakta buldukları sikkeleri ‘geçmez 
para’ diye çikolata karşılığında turistlere veren çocukları; bir güneş 
gibi kentin üzerinde parlayan turizmin doğuşunu…

Detay Yayıncılıktan çıkan kitabın geliriyle pandemi döneminde zor 
durumda kalan öğrencilere destek olunacaktır.

MÜZİK VE KİMLİK 
Ed. Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu YÖNDEM
Doç. Dr. Günsu Yılma ŞAKALAR

Alan çalışanlarınca bilinen pek çok tanımının yanı sıra, sıklıkla 
bir tür kültürel dışavurum eylemi (cultural expression) olarak 
tanımlanabilen ‘müzik yapma’, hangi topluluk ya da coğrafyada 
olursa olsun, tarihsel ve sosyolojik çeşitli temel faktörlerin 
etkisi ile şekillenip gelişim göstermiştir. Geniş anlamda zaman 
ve mekana bağlı olarak üretilen müziğin, icra edilen müzikal 
performansın, hangi özgün kod ve göstergeleri ile adeta bir etnik 
aidiyet ve kültürel kimlik belirteci haline dönüşebildiğini görmek; 
müzikal muhtevanın topluluk için yüklendiği özel ifade ve taşıdığı 
anlamları alanda gözlemlemek, çözümlemeye çalışmak; ya da 
bu kitapta olduğu gibi tüm bunları konuyla ilgili gerçekleştirilen 
araştırmalardan öğrenebilmek, yazarla okuyucu arasında aynı 
tarifsiz keşif heyecanını paylaşmaktır bir bakıma... Ulusal ve 
uluslararası platformlarda, kütüphanelerde, kişisel arşivlerde yerini 
alacağına inandığımız, alan araştırmasına gönül vermiş ya da alana 
ilgi duyan kişilere ışık tutacak nitelikteki trilojinin MÜZİK KİMLİK III 
başlıklı bu son kitabı meydana getirdikleri ve özgün çalışmalarıyla 
müzik bilimleri literatürüne sundukları değerli katkılardan dolayı 
emeği geçen kıymetli yazarlarımıza teşekkür ederiz.
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